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“Şeffaf, katılımcı, rekabetçi, adil, kamu yararını gözeten, 
kaynaklarını doğru kullanan, insan odaklı, etkili, hızlı, 
üretken, verimli, erişilebilir, insan haklarına ve hukuka saygılı, 
çevreye duyarlı, hesap verebilir, ileri görüşlü, çözüm hedefli 
kamu yönetimi ilkeleriyle çalışmayı esas alırken, çağdaş, 
demokratik, laik Türkiye Cumhuriyeti değerlerinden esin ve 
güç derlemeyi unutmayacağız.”
Siz bu satırları, geçen yılın Faaliyet Raporunda da okudunuz. 
Bu sözler bir yineleme değil, başta birlikte yürümekten 
onur duyduğum belediyemiz emekçilerine, değerli 
hemşerilerime ve yol arkadaşlığıyla gücümüze güç katan 
herkese, Karşıyaka Belediyesinin zihniyetini ve rotasını 
anımsatmaktır. Bir hayalden ya da temenniden değil, 

gerçeğimizden söz etmektedir. Tek harfinden bile ödün vermeyeceğimizin kanıtı, bugüne 
kadar gösterdiğimiz duruştur.
Yasaların ve mevzuatın ilçe belediyeleri açısından düzeltilmesi, yetki ve sorumluluklarının 
yereldeki demokrasi adına yeniden yazılması, eylemlilik alanlarının kent gerçeklerine 
göre tanımlanması zorunluluğunu sürekli dile getirdiğim bilinmektedir. Başta bu 
sıkıntılar olmak üzere, hayatın her alanını etkileyen ve ülkemizin durumu açısından bizi 
üzen sorunlara, ne yazık ki küresel salgının ve kentimizin yaşadığı depremin yıkıcı etkileri 
eklenmiştir. Yitirdiğimiz canların bizde bıraktığı acıları ve bu travmanın yarattığı sorunları 
anlatmama gerek yoktur. 
Etkilerini yoğun biçimde yaşadığımız bu sorunlar, dikkatimizi onlar üstünde toplamamızı, 
enerji ve kaynaklarımız açısından önceliklerimizi değiştirmeyi, yaralarımızı sararken 
geleceğe farklı bir gözle bakmamızı gerektirmiştir. Her biri en geniş katılımı hak 
eden etkinliklerimizi, hayata her alandan dokunacak ve Karşıyaka’ya yakışır biçimde 
gerçekleştirilecek projelerimizi, her türlü hazırlığı yapılmış girişimlerimizi, mutlaka 
gerçekleştirme kararlılığımızdan ödün vermeden ama bu koşullarda ötelemek 
zorundaydık. 
Her konuda ve iletilen her talepte, Karşıyaka Belediyesi olarak inisiyatif aldığımızı, başta 
Büyükşehir Belediyemiz olmak üzere, işbirliği ve dayanışma gösterdiğimizi anımsatmama 
gerek yoktur. En geniş biçimde gerçekleştirdiğimiz danışma ve işbirliği platformları 
yanında, hemşerilerimizin gösterdiği duyarlığı, anlayışı ve dayanışma refleksini özellikle 
vurgulamak isterim. Bu süreçten bir başarı hikâyesi yazarak geçeceksek, altında Karşıyaka 
Ruhunun imzası olacaktır. 
İlgili yasa ve mevzuat gereğince hazırlanan Faaliyet Raporumuzda, bu koşullar içinde 
geçen bir yılın dökümünü ve sonuçlarını okuyacaksınız.
Hepsinde başta saygıdeğer hemşerilerimiz olmak üzere, Belediye Meclisini oluşturan 
arkadaşlarımın, belediyemiz emekçilerinin, çalışmalarımıza katkıda bulunan bilim, 
sanat, kültür insanlarımızın, üniversitelerimizin, Büyükşehir Belediyemizin, resmi kurum 
ve kuruluşların, sivil toplum örgütlerimizin, ulusal ve uluslararası paydaşlarımızın saygın 
katkıları vardır. Teşekkür ediyor, işbirliği ve dayanışmamızın bundan sonra ve daha da 
yoğunlaşarak süreceğine inanıyorum.
Samimiyetimiz, çalışkanlığımız, umudumuz ve asla bitmeyecek heyecanımız, Karşıyaka’nın 
güzel yarınları içindir.
Saygılarımla.

Dr. Cemil Tugay
K a r ş ı y a k a  b e l e d İ y e  B a ş k a n ı
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A - M İ S Y O N  V E  V İ Z Y O N

	 Misyon

 İlkeleri doğrultusunda; yeniliklere açık, modern görünümlü, değerleri ışığı altında 
geleceği tasarlayarak, tüm kamu hizmetlerini şeffaf, katılımcı, etkin, hesap verebilirlik 
çerçevesinde yürüterek ve rasyonel çözümler üreterek, çevresini ve kültürel dokusunu 
koruyarak, Karşıyaka sakinlerinin mutluluğu için yenilikçi yöntemlerle hizmet etmek.

 Vizyon

 Tarihi, kültürü, sporu ve sanatı ile gurur duyan katılımcı ve mutlu insanlarıyla 
dünyayı ağırlayan, güler yüzlü ve yeterli donanıma sahip personeli ile en iyi şekilde kaliteli 
hizmetler sunan, ilkleri yaşayan ve yaşatan, örnek ve lider projeleri ile geleceği tasarlayan 
bir belediye olmak.

B -Y E T K İ ,  G Ö R E V   V E  S O R U M L U L U K L A R

 Belediyemizin yetki, görev ve sorumlulukları, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile tanımlanmıştır. 

 1.Belediyemizin Görev Ve Sorumlulukları 

 Belediyemizin görev ve sorumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. 
Maddesinde; belediye mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 
kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları 
(Bu kanunun 75’inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları 
ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler 
tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 
nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 
veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve 
hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 
tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 
yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 
yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 
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sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 
bankacılığı yapabilir.
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları 
nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeler için tahakkuk eden 
miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini 
geçemez. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır.
 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin 
kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 2. Belediyemiz Yetki ve İmtiyazları

 Belediyemizin yetki ve imtiyazları 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 15. Maddesinde 
belirlenmiştir
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek niteliğindeki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine 
göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak 
veya yaptırmak. 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 
su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h) Mahallî müşterek niteliğindeki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.
 i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek 
ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek.
 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek.
 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
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maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 
dışı malları yoksullara vermek. 
 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 
hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 
kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri 
ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 
etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
r) (Ek:12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 
5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme 
istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate 
alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 
s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 
izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin 
tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya 
da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri 
hizmet dışı bırakmak.
ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli 
skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, 
projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek. 9474-1 (Ek fıkra: 
4/4/2015-6645/84 md.) 
 (Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 
yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken 
şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler 
Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin 
de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 
kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.
 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 Md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 
alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 
yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 
Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 
belediyeleri yetkilidir. 
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 
tarafından yapılır.
  Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 
vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 
maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.
 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
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aydınlatma gibi altyapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 
onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz 
tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla 
mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli 
bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.
 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır.
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez. 
(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden 
borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal 
beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde 
yapılamaz.
5393 sayılı Belediye Kanunu yanı sıra kullanılmakta olan temel mevzuat listesi aşağıdaki 
gibidir. 

Döküman Adı Dök. No

1 Anayasa 2709

2 Büyükşehir Belediyesi Kanunu 5216

3 Medeni Kanun 4721

4 Borçlar Kanunu 818

5 Türk Ceza Kanunu 5237

6 Türk Ticaret Kanunu 6762

7 İmar Kanunu 3194

8 İmar Affı Kanunu 2981

9 Tapu Kanunu 2644

10 Kamulaştırma Kanunu 2942

11 Kat Mülkiyeti Kanunu 634

12 Gayrimenkul Kiraları Hk. Kanun 6570
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Döküman Adı Dök. 
No

13 Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 5846

14 Tebligat Kanunu 7201

15 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 2863

16 Çevre Kanunu 2872

17 Gecekondu Kanunu 775

18 Kıyı Kanunu 3621

19 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 6183

20 Vergi Usul Kanunu 213

21 Gelir Vergisi Kanunu 193

22 Emlak Vergisi Kanunu 1319

23 Belediye Gelirleri Kanunu 2464

24 Toplu Konut Kanunu 2985

25 Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 1593

26 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 3572

27 İcra ve İflas Kanunu 2004

28 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 25902

29 Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliği 25208

30 İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği

31
3290 sayılı Kanun ile bazı maddeleri değiştirilen ve bazı maddeler 
eklenen 2981 sayılı Kanunun Uygulanmasına Dair Yönetmelik

32 İmar Planı Yapılması ve Değişikliklerine Ait Esaslara Dair Yönetmelik 25699

33
İmar Kanununun 18. Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve Arsa 
Düzenlemesi ile İlgili Esaslar Hakkında Yönetmelik

18916

34
Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden 
Pay Verilmesi Hakkında Kanun

2380

35 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun 4568

36 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun 4629

37 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 4688

38 Akaryakıt Tüketim Vergisi Kanunu 3074

39 Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu 5502

40 Emekli Sandığı Kanunu 5434

41 Hayvanları Koruma Kanunu 5199

42
Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5378
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Döküman Adı Dök. No

43
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun

3572

44 Hafta Tatili Hakkında Kanun 394

45 Sosyal Güvenlik Kurumu Teşkilatı Kanunu 4947

46 Kamulaştırma Kanunu 2942

47 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 4077

48 Kamu Konutları Kanunu 2946

49 Sendikalar Kanunu 2821

50 Tebligat Kanunu 7201

51 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 4688

52 Türkiye İş Kurumu Kanunu 4904

53 Bilgi Edinme Kanunu 4982

54 Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanunu 2822

55 Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu 4958

56 Taşıt Kanunu 237

57 Sayıştay Kanunu 832

58 Ölçüler ve Ayar Kanunu 3516

59 Özlük Hakları ve Diğer Ödemeler Hk. Genelge
B.07.0 

BMK.0.022-
115912

60 Kamu İhale Kanunu 4734

61  Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 4735

62 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 5018

63 Devlet İhale Kanunu 2886

64
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bazı kanun ve kanun 
hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılması

5436

65 Harcırah Kanunu 6245

66

Bakanlıklar arası Ortak Kültür Komisyonu’nun Çalışma 
Esas ve Usulleri ile bu Komisyon tarafından yurtdışında 
görevlendirilecek personelin nitelikleri ile hak ve 
yükümlülüklerinin belirlenmesine ilişkin karar

2003/5753

67 Geliştirme ödeneği ödenmesine dair Bakanlar Kurulu Kararı 2005/8681

68
Taşıtları sürebilecek kamu görevlilerinin belirlenmesine ilişkin 
Bakanlar Kurulu Kararı

2006/10194

69
Devlet Muhasebesi Standartları Kurulunun Yapısı ve Çalışma 
Usul ve Esasları Hk. Yönetmelik
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C - İ D A R E Y E  İ L İ Ş K İ N  B İ L G İ L E R

 1.Örgüt Yapısı

   Belediyemiz örgüt yapısı 27.11.2011 tarih 28125 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
İçişleri Bakanlığının Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdari Birlikleri Norm Kadro İlke 
ve Standartlarına Dair Yönetmelik esaslarına göre belirlenmiş olup aşağıdaki gibidir.
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 2.Fiziksel Yapı

 Karşıyaka Belediyesi hizmetlerini, 6 Başkan Yardımcısı, 35 Müdürlük ve İç Denetim 
ile gerçekleştirmektedir.
 Başkanlık Makamı ve 4 Başkan Yardımcılığı ile birlikte Mali Hizmetler Müdürlüğü, 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İç Denetim Birimi, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Etüt Proje Müdürlüğü, İşletme 
ve İştirakler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak İstimlâk Müdürlüğü, Plan 
Proje Müdürlüğü, Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü, Bahriye Üçok Bul. No:5 Karşıyaka’da bulunan 1.264 m² alana sahip Ana Hizmet 
Binası’nda
 2 Başkan Yardımcılığı Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü,  Arşiv Müdürlüğü 3.963 m² alana sahip Örnekköy Şantiye 
Tesisleri’nde; 
 Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.075 m² alana sahip 1743 Sk. No:11 Aksoy’da bulunan Sağlık 
İşleri Hizmet Binası’nda,
 Zabıta Müdürlüğü ve Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 6111/1 Sk. No:31 Dedebaşı’nda 
bulunan 2. Hizmet Binası (Zabıta Binası)’nda ; 
 Spor İşleri Müdürlüğü 6521 Sk. No:21 Mavişehir’de bulunan 12.539 m² alana sahip 
Kapalı Spor Salonu’nda hizmet vermektedir.
 Veteriner İşleri Müdürlüğü Mavişehir, Aziz Nesin Blv., 35590 Karşıyaka’da bulunan 
Tay Park Mavişehir’de hizmet vermektedir.
 Tesisler Müdürlüğü ve Belediye Orkestra Müdürlüğü 1851 Sokak Bahçelievler’de 
bulunan Çok Katlı Pazar Yeri’nde hizmet vermektedir.
 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 6712/4 sokak No:1/6 da bulunan Cumhuriyet 
Mahallesi Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde hizmet vermektedir.
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TÜRÜ BİRİM (M2/Adet) AÇIKLAMA

Yeni Belediye Hizmet Binası 1264,00 m²
Bahriye Üçok Bulvarı No:5 
Karşıyaka

Sağlık İşleri Müdürlüğü Binası 1075,00 m² 1743 Sokak No:11 Aksoy

Şantiye 3963,00m² Örnekköy

Tay Parkı 328 m2 Mavişehir

Yamanlar Piknik Alanı 4,10 h. Yamanlar Köyü (kiralama)

Gençlik Merkezi 5,69 h. (kiralama)

Uğur Mumcu Parkı 98.00 m² Kafeterya

Suat Taşer Açık Hava Tiyatrosu 10.148 m² Bostanlı

Katı Atık Tesisi 2249,00 m² Küçük Sanatlar Sanayi Sitesi

Temizlik İşleri Binası 2876,00 m² Örnekköy Şantiye

Yeni Zabıta Binası 434,00 m² Nergiz

Kurban Satış ve Kesim Yeri 8362,00 m² Örnekköy

Karşıyakanın Filizleri Kreş  298.00 m²
Caher Dudayev blv. No: 53 
Yalı Mah. 

Muzaffer İzgü Kreş 1158,00 m²
6753/13 Sokak No:3 Mustafa 
Kemal Mah. 

Kardelenler Kreş 177,00 m² 7445 Sok No:9

Mavibahçe Karşıyaka’nın Filizleri Kreş 1628,00 m² Aziz Nesin Blv. No:3/2 

Evrensel Çocuk Müzesi 1175,00 m²
Ahmet Kemal Baysak Blv. 
No:1/1

Yaşlı Bakım Merkezi(Bilge Çınarlar) 753,00 m² Caher Dudayev Blv. No:64/1

Engelli Bakım Merkezi 6753/13 Sokak No:4

Arşiv Binası 1160,00 m² Şantiye /Örnekköy

Çok Katlı Pazar Yeri 25286,00 m² 1851 Sokak Bahçelievler

Örnekköy Pazaryeri 3510,87 m² Mustafa Kemal Mahallesi

Zübeyde Hanım Mahallesi Pazar Yeri 5508,00 m² 7563/7 Sok. No:5

Cumhuriyet Mahallesi Pazar Yeri 8235,00 m² 26712 ada 1 parsel

Mustafa Kemal Mahallesi Pazar Yeri 728,00 m² 6753/7 Sok. No:5

Bostanlı Mahallesi Pazar Yeri

Yalı Mahallesi Pazar Yeri 6418 Sokak No:15

Türkan Saylan Kız Konukevi 4398,95 m² Örnekköy

Zühtü Işıl Spor Salonu 4095,76 m² Zübeyde Hanım Mahallesi

Yüzme Havuzu 1945,27 m² Zübeyde Hanım Mahallesi

HİZMET BİNALARI VE TESİSLERİMİZ
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LOJMAN

Belediye Mensupları Lojmanları 93,00 m² 6518 Sokak No:29

Belediye Mensupları Lojmanları 89,00 m² 6518 Sokak No:29

Belediye Mensupları Lojmanları 80,00 m² 6518 Sokak No:29

Belediye Mensupları Lojmanları 99,00 m² 6280 Sokak No:10

Belediye Mensupları Lojmanları 86,00 m² 6011 Sokak No:3

Belediye Mensupları Lojmanları 92.33 m² 6440/3 Sokak No:22/4

Belediye Mensupları Lojmanları 140,00 m² 6322 Sokak No:5/1

Belediye Mensupları Lojmanları 148,00 m² 1835/1 Sokak No:42/3

Belediye Mensupları Lojmanları 148,00 m² 1835/1 Sokak No:42/4

Belediye Mensupları Lojmanları 148,00 m2 6421 Sokak No:16 

Belediye Mensupları Lojmanları 84,00 m2 7449/1 Sokak No:11/38

Belediye Mensupları Lojmanları 84,00 m2 7449 Sokak No:7/31

Belediye Mensupları Lojmanları 84,00 m2 7449 Sokak No:7/8

Belediye Mensupları Lojmanları 84,00 m2 7449 Sokak No:3/12

Belediye Mensupları Lojmanları 84,00 m2 7449 Sokak No:1/20

Belediye Mensupları Lojmanları 51,00 m2 6154 Sokak no:48/1

ARSALAR

Muhtelif yerlerde 29.000 m²

SPOR VE SOSYAL TESİSLER

SPOR TESİSLERİ

Mustafa Kemal Atatürk Kapalı Spor Sa-
lonu

12539,00 m² 6521 Sokak No:21 Mavişehir

Erol Baş Spor Tesisleri 13,300 m²
Latife Hanım Mah. Baş Peh-
livan Karaali Cad. No:320

Muharrem Candaş Spor Salonu
Bahriye Üçok Rüştü Şardağ 
Cad. No:52

NİKÂH VE DÜĞÜN SALONLARI

Zübeyde Hanım Nikah Salonu 1358,00 m² Yalı Caddesi No:57 Karşıyaka

KÜLTÜR MERKEZLERİ

Ziya Gökalp Kültür Merkezi 2200,00 m² Anadolu Caddesi No:325

Havra 486,00 m² 1685 Sokak No:22 Alaybey

İsmail Cem Kültür Merkezi 2118,00 m2
7449 Sokak No:1/1 Zübeyde 
Hanım Mah.

Bülent Ecevit Kültür Merkezi 1790,00 m2
6712/4 Sokak No:1/6 Cum-
huriyet Mahallesi

Latife Hanım Köşkü 2959,00 m2 1879 Sokak Karşıyaka
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Deniz Baykal Kültür Merkezi 1645,92 m²
Baş Pehlivan Karaali Cad. 
7400 Sokak

Görme Engelliler Kütüphanesi 21,00 m² Caher Dudayev Blv. No:171

Çocuk Kütüphanesi 173,00 m2 7563 Sokak No:19/2 Karşıyaka

Cihat Kora Kütüphanesi

Ahmet Piriştina Kültür Merkezi 3243,55 m2 6223 Sokak No:24 Karşıyaka

Hikmet Şimşek Opera Binası 2069,00 m2
6445 Sokak No:23 Yalı Ma-
hallesi

Bilim Müzesi 182,00 m²
6521 Sokak No:18 Yalı Mahall-
esi

Hamza Rüstem Fotoğraf Müzesi 225,00 m² 6521 Sokak No: 56

Çarşı Sanat Galerisi 314,00 m² 1719 Sokak No:13

TİYATROLAR

Suat Taşer Açıkhava Tiyatrosu 10148 ,00 m² Bostanlı

HUZUREVLERİ

Kadın Sığınma Evi 610,00 m2 -

Huzurevi 24.760,00 m²
Baş pehlivan Kara Ali Cadde-
si No:375 Örnekköy

TESİSLERİMİZ

Güzel Sanatlar Parkı(Park Cafe) 261,00 m² İsmail Sivri Sok. No:13

Girne Kültür Park Girne Blv. No:122

Kent Konsept Et  Lokantası 145,00 m² Caher Dudayev Blv. No:33

Ahmet Taner Kışlalı Parkı(Gondol Cafe) 925,00 m² 2035 Sok. No:36

Deniz Kent 842,00 m² 2043 Sok. No:9

Nergiz Hizmet Binası 227,00 m² 1775 Sok. No:1

Dante Cafe 221,00 m² Cemal Gürsel Cad. No:55

Tersane Cafe 370,00 m² Cemal Gürsel No:23

Zübeyde Hanım Cafe 82,00 m²
Zübeyde Hanım Cad. 
No:58/A

Yüksek Vadi Cafe 70,00 m² 6754/3 Sok. No:4

80.Yıl Parkı 24,00 m² Gün Sazak Blv. 54/1

100.Yıl Parkı 25,00 m2 7448/11 Sok. No:1/1

Kent İrtibat Bürosu Coskun Şahin Sok. No:129

Kafe Restoran ve Gıda Satış Yeri
25080 ada 1 parsel sayılı Şe-
hit Pilot Üsteğmen Osman 
Onur Özkaya Caddesi No:8

Çöp Transfer Alanı 2249,00 m² 25927 ada 18 parsel
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Güneş Tarlası 32300,00 m² 0/52 parsel

Kadına Saygı Müzesi(Anıt)

TAŞITLAR

Otomobiller 11 adet

Yolcu Taşıma Araçları 14 adet

Yük Taşıma Araçları 78 adet

Arazi Taşıtları 1 adet

Özel Amaçlı Taşıtlar 36 adet

Mopet ve Motorsikletler 3 adet

Motorsuz Kara Taşıtları 12 adet

Tekneler 1 adet

Taktörler 7 adet

Dozerler 2 adet

Vinçler 2 adet

Kepçeler 2 adet

Ekskavatörler 2 adet

Greyderler 1 adet

Silindirler 5 adet

Kırma Makineleri 1 adet

Betonlama Makineleri 7 adet

Yükleyiciler 7 adet 

Fork-liftler 6 adet

Kırıcı ve Deliciler 14 adet

Derz ve Asfalt Kesme Makineleri 3 adet

Transpaletler 8 adet

BÜRO MAKİNE/EKİPMANLARI

Bilgisayar ve Sunucular 1533 adet

Bilgisayar Çevre Birimleri 340 adet

Teksir ve Çoğaltma Makineleri 36 adet

Haberleşme Cihazları 903 adet

Ses Görüntü ve Sunum Cihazları 1599 adet

Aydınlatma Cihazları 25 adet

Diger Büro Makineleri ve Aletleri 646 adet



G E N E L  B İ L G İ L E R

www.karsiyaka.bel.tr

K
arşıyak

a B
eled

iyesi 2
0

2
0

 Faaliye
t R

ap
o

ru

15

 3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kurum	İçi	Ve	Kurum	Dışı	Network	Planı

Belediyemiz Bünyesinde Kullanılmakta Olan Yazılım ve Programlar

Microsoft Windows Server 2003 NetCad Toplu SMS Yazılımı

Microsoft Windows Server 2008 R2 Adobe Cloud QMatik Numaratör Yazılımı

Microsoft Windows Server 2012 ArchiCad Atlantis 

Vmware vSphere AutoCad Oracle 12C – Oracle Bl

Microsoft Exchange Server 2010 Sinerji Trend Micro Office Scan

Microsoft Windows 7 Professional Sodap Der NetSupport Manager

Microsoft Windows 8 Professional Palmiye İntranet 

Microsoft Windows 8.1 Professional 
Personel Giriş Çıkış 
Sistemi Yazılımı

OCR

Microsoft Windows 10 Professional
Arvento (Araç Takip 
Programı)

BelNet

Microsoft Office Professional 2010 E- İmar Kent Rehberi

Microsoft Office Professional 2013
Mezarlık Bilgi Sis-
temi

KarşıyakaWatsapp Hizmeti 

Microsoft Office Visio Çözmer  Sketch-up

Lumion Kamu Tech  

MPLS
100 MB

İBB Net

İNTERNET
100 Mb.

BELEDİYE BİNASI

F/O

F/O

ŞANTİYE

ZABITA

SAĞLIK İŞLERİ
5 Mb

KARGEM

SPOR İŞLERİ
5 Mb

TAYPARK
2 Mb

OPERA BİNASI
2Mb

AHMET PİRİŞTİNA
KM

2Mb

80.YIL KÜT.
2Mb

B.ECEVİT KÜT.
2Mb

H.ALİ YÜCEL KÜT.
2Mb

İSMAİL CEM KÜT.
2Mb

TEMİZLİK İŞLERİ MD.
ARŞİV

DESTEK HİZ.ÇAMAŞIRHANE.

AKARYAKIT

BETON SNT.

BARINAK. SERA DENİZ BAYKAL K.M
5 Mb

NİKAH EVİ

KSK EFSANELERİ S.T

ZÜHTÜ IŞIL
SPOR SALONU

HAVUZ

ŞANTİYE GÜVENLİK
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 4.İnsan Kaynakları

 Belediyemiz, İçişleri Bakanlığının Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdari Bir-
likleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik esaslarına ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 49. Maddesine göre Norm Kadrosunu oluşturmuştur.

	 Karşıyaka	Belediyesi	Kadro	Dağılımı

NO BİRİM ADI

M
Ü

FE
TT

İŞ MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR

SÜ
R

EK
Lİ

 

İŞ
Ç

İ

G
EÇ

İC
İ  

 

İŞ
Ç

İ

S.
 M

E
M

U
R

GİH Av.HS THS SHS YHS Zabıta

1 Başkanlık 21 2 1 1

2 Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 9 2

3 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 2

4
İnsan Kayn. ve Eğitim 
Müdürlüğü

7

5 Zabıta Müdürlüğü 63

6 Yazı İşleri Müdürlüğü 4 1

7
Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

2 14 3 3

8
Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

3 2

9
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

6 2 2 1

10
Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

31 3

11
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

1 16 2

12
Veteriner İşleri 
Müdürlüğü

2 6

13 Plan ve Proje Müdürlüğü 2 3

14 Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 2 10 1 4

15 Fen İşleri Müdürlüğü 5 15 6 1

16
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

5 1 1

17
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü

12 2 3 2 6 2

18
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

8 2 3 3

19
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

1 3 2 1 1

20 Kentsel Tasarım Müd. 1 4 1

21
Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğü

3 1 1
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22
Basın Yayın ve Halkla 

İlişkilr Müdürlüğü
3 1 11

23 Bilgi İşlem 2 4 5

24 Etüt Proje Müdürlüğü 2 2 3 2

25
İşletme ve İştirakler 

Müdürlüğü
3 1 1

26 Spor İşleri Müd. 6 4 1

27 Ulaşım Hizmetleri Müd. 1 9 9 1

28 Arşiv Müdürlüğü 1 4

29 Yapı Kontrol Müdürlüğü 7 3

30
Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü
3

31 Tesisler Müdürlüğü 18 4

32 Kadın ve Aile Müdürlüğü 6 2

33
Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü
2 6 1

34
Belediye Orkestra 

Müdürlüğü
5

Toplam 235 9 103 26 4 39 51

2020	YILI	MEMUR,	İŞÇİ	VE	SÖZLEŞMELİ	MEMUR	PERSONEL	SAYILARI

 Memur İşçi
Sözleşmeli

Memur
Toplam

Kadın 145 8 28 181

Erkek 232 31 23 286

Toplam 377 39 51 467
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	 2020	YILI	MEMUR,İŞÇİ	VE	SÖZLEŞMELİ	PERSONEL	EĞİTİM	DURUMLARI

 Memur İşçi Sözleşmeli

Ortaöğretim 5 23

Lise ve Dengi 80 13 6

Önlisans 65 8

Lisans 208 3 37

Yüksek Lisans 13

Doktora 6

Toplam 377 39 51
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2020	YILI	KIDEMLERİNE	GÖRE	MEMUR	SAYILARI

2020	YILI	KIDEMLERİNE	GÖRE	SÖZLEŞMELİ	PERSONEL	SAYILARI

 0-5 
YIL ARASI

5-10 
YIL ARASI

10-15 
YIL ARASI

15-20 
YIL ARASI

20 
YIL ÜZERİ

KİŞİ SAYISI 12 115 70 34 146

0-05 Yıl Arası 5-10 Yıl Arası

Kişi Sayısı 19 32



G E N E L  B İ L G İ L E R
K

ar
şı

ya
k

a 
B

el
ed

iy
es

i 2
0

2
0

 F
aa

liy
e

t 
R

ap
o

ru

www.karsiyaka.bel.tr20

2020	YILI	KIDEMLERİNE	GÖRE	İŞÇİ	PERSONEL	SAYILARI

	 2020	YILI	İNSAN	KAYNAKLARI	ve	EĞİTİM	MÜDÜRLÜĞÜ	
	 FAALİYET	BİLGİLERİ

 
0-5 

YIL ARASI
5-10 YIL 
ARASI

10-15 
YIL ARASI

15-20 
YIL ARASI

20 
YIL ÜZERİ

KİŞİ SAYISI 1 3              4       31

657 SAYILI YASAYA TABİ PERSONEL İŞLEMİ SAYI

Açıktan atanan 1 kişi

Nakil gelen 15 kişi

Nakil giden 5 kişi

KPSS atama 0 kişi 

Emekli olan 7 kişi

Ücretsiz azin 1 Kişi

İstifa 0 Kişi
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4857 SAYILI YASAYA TABİ PERSONEL İŞLEMİ SAYI

Emekli olan 7 kişi

5393 SAYILI YASANIN 49.MD'SİNE TABİ PERSONEL İŞLEMİ SAYI

Sözleşmesi yenilenen  44 kişi

Yeni Sözleşme yapılan   7 kişi

Sözleşmesi yenilenmeyen   0 kişi

YAZ ve KIŞ DÖNEMLERİ STAJ YAPAN ÖĞRENCİ SAYI

Yüksekokul ve fakülte öğrencisi 50 kişi

Meslek lisesi öğrencisi (ilk yarıyıl) 53 kişi

Meslek lisesi öğrencisi (ikinci yarıyıl) 53 kişi

İş okulu öğrencisi  0  kişi
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 5.Sunulan Hizmetler

 
 Katılımcı bir anlayışla tüm kentlilerimize eşit bir şekilde sunduğumuz hizmet 
ve faaliyetlerimizin, koordineli ve sistematik bir yapıda ilerleyişinin sağlanması amacıyla 
stratejik faaliyet alanları oluşturulmuş ve bu alanlara yönelik ulusal bazlı makro planlar ve 
sektörel planlar göz önünde bulundurularak amaçlar, hedefler ve performans hedefleri 
geliştirilmiştir.
 -Yönetişim Stratejik Alanı’nda ‘sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, 
modern ve güvenilir yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek’ stratejik öncelikleri 
dikkate alınarak 5 Hedef 10 Performans Hedefi geliştirilmiştir.
 -Çevre Stratejik Alanı’nda ‘yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre 
anlayışıyla hizmet üretmek’ stratejik öncelikleri dikkate alınarak 5 Hedef 5 Performans 
Hedefi geliştirilmiştir.
 -İmar, Planlama ve Kentsel Yenileme Stratejik Alanı’nda ‘alt ve üst yapısıyla güvenli, 
planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, yaşanabilir bir kent oluşturmak’ stratejik 
öncelikleri dikkate alınarak 2 Hedef 7 Performans Hedefi geliştirilmiştir.
 -Sosyal Dayanışma ve Sağlık Stratejik Alanı’nda ‘tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve 
güvenli bir toplumsal yapı oluşturacak hizmetler üretmek’ stratejik öncelikleri dikkate 
alınarak 3 Hedef 4 Performans Hedefi geliştirilmiştir.
 -Kültür Sanat ve Spor Stratejik Alanı’nda ‘kentin kültür, sanat ve spor yaşamını 
zenginleştirerek halkın yaşam kalitesini arttırmak’ stratejik öncelikleri dikkate alınarak 2 
Hedef 2 Performans Hedefi geliştirilmiştir.
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Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern 
ve güvenlir yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
Fen İşleri Müdürlüğü
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Özel Kalem Müdürlüğü
Bilgi İşlem Müdürlüğü
Arşiv Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Dış İlişkiler Müdürlüğü
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	 İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	Müdürlüğü

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, yasa ve yönetmeliklerin verdiği yetki 
ve görevler çerçevesinde toplam kalite yönetimi anlayışı ve sürekli iyileştirme hedefi ile 
belediyemiz personellerinin her türlü atama, özlük, emeklilik işlemlerini en iyi şekilde 
yerine getirerek üstün kaliteli hizmet vermek, insan kaynaklarını verimli ve etkili bir 
şekilde yönetmek, hizmet içi eğitim programları ile personel kalitesini sürekli arttırmak ve 
geliştirmeyi hedeflemiştir.

Kurum İçi verilen eğitimler
-Ege belediyeler Birliği tarafından 1 tanesi uzaktan eğitim olmak üzere toplam 4 ayrı eğitim 
düzenlenmiş olup 269 kişi katılım sağlamıştır.
-Kıyı Ege Belediyeler Birliği tarafından verilen eğitime 96 kişi katılım sağlamıştır
-Hak Temelli Hizmet ve Yaklaşımlar eğitimine 25 kişi katılım sağlamıştır .
Kurumumuza personele yönelik farklı kurumlardan 34 ayrı konuda eğitim desteği 
alınmıştır.

	 Destek	Hizmetleri	Müdürlüğü

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nün hem planlayıcı hem de uygulayıcı görevi vardır. 
Bu amaçla araştırıcı, planlayıcı, değerlendirici, denetleyici, yol gösterici olarak çalışmaktadır. 
Bu kapsamda;
 Kırtasiye alımı, akaryakıt, temizlik ve hijyen malzemeleri, pandemi nedeniyle 
belediyemiz tüm personeline ve Pazar yerlerinde halka dağıtılmak üzere maske ve 
dezenfektan dağıtılmıştır.
 132 aracın vize işlemleri ve 110 adet aracın sigorta işlemleri, 
 2020 yılı içerisinde araç sevk cenaze ikram ve diğer faaliyetler adı altından 8030 
hizmet ve gerçekleştirilen etkinliklerde 240 adet ses düzeni kurulmuş, 950 adet sıhhi 
tesisat ve 448 adet kamera bakım-onarımı, 558 adet bayraklama işlemi yapılmıştır.
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 30.10.2020-31.11.2020-01.11.2020 tarihlerinde ilimizde gerçekleşen deprem nedeniyle 
ilçe halkımıza ve çevre ilçe halkının barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere; 22 mahallede 
toplam 87 adet çadır kurulmuştur. 110 adet battaniye dağıtımı yapılmıştır. 6 adet mobil 
tuvalet sahada uygun yerlere kurulmuştur. Çadır   mahallelerimize,   20.000 adet çorba, 
3.000 adet makarna, 3.700 adet su, 60.000 adet maske dağıtımı yapılmıştır. 4 adet transit 
araç Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ ne tahsis edilmiş ayrıca Suat Cemile Balcıoğlu Spor 
Salonu’na 40 kişilik yataklı barınma imkânı sağlanmıştır.
 30 Ekim tarihinde yaşanan depremin ardından, Karşıyaka genelindeki hasar 
durumunu tespit etmek amacıyla müdürlüğümüz bünyesinde ihbar hattı oluşturulmuştur. 
24 saat esasıyla çalışan hatta gelen bilgilerle, teknik ekiplerin ihtiyaç duyduğu veri tabanı 
oluşturulmuştur.
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	 Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü
 
 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nün ilçe sınırları içerisinde öngörülen alt ve üst (yol, 
tretuvar vb. belediyeye ait binaların onarımı) yapı hizmetlerinin ihtiyaçlar doğrultusunda 
en iyi şekilde sürdürülmesini sağlamaktır. Bu kapsamda; 

	 Bina	boya	işleri
 
• Zübeyde Hanım Pazar Yeri dış cephe boyası
• Cumhuriyet Pazar Yeri dış cephe
• Mustafa Kemal Pazar Yeri dış cephe
• Bahçelievler Pazar Yeri zemin ve 1. kat tavan boyası
• Nikah Salonu iç cephe boya ve tadilat işleri. Koltukların söküm ve montajı, zemin 

halıfelx sökülmesi ve yeni halı döşenmesi
• Ahmet Taner Kışlalı parkı otopark çizgi çalışması
• Trafoların boyanması
• Ahmet Piriştina K.M ve anaokulu iç cephe boyanması
• Kardelenler Anaokulu boyanması
• Hamza Rüstem Anı Evi’nin boyanması
• Görme Engelliler Kütüphanesi’nin boyanması
• Muhtarlık binalarının boyanması
• Suat Taşer Tiyatrosu’nun boyanması
• Bilge Çınarlar yaş alma merkezi iç cephe boyanması

	 Bina	içi	tadilat	işleri
 
• Ana bina bodrum katı bebek bakım odası yapılması, Mali hizmetler müdürlüğü arşiv 

yapılması
• Ana bina gelir müdürlüğü tadilat işleri
• Yapı kontrol müdürlüğü arşiv oluşturulması
• Zabıta Binası 2. kat ofislerin düzenlenmesi
• Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ofis düzenlenmesi
• Ahmet Piriştina K.M’deki İlçe Seçim Kurulu’nun tadilatı
• Latife Hanım Kafeteryası’nda kütüphane için tadilat yapılması
• Girne Kültürpark Cihat Kora Kütüphanesi için tadilat yapılması
• Girne Kültürpark Engelsiz Cafe kaldırılması
• Şantiye kafeterya tadilat
• 2020 yılında  37.500 m2 kilit parke yapılmış ve 1637 adet adrese gidilmiştir.
• 6155 m2 asfalt yama yapılmış ve 1037 adet adrese gidilmiştir.
• 9600 m2 kilit parke üretilmiştir. 
• 5520 adet su oluğu üretilmiştir.
• 8770 adet çim bordürü üretilmiştir.
• 2820 adet yol bordürü üretilmiştir.
• 472 adrese gidilerek plastik delinatör , ve demir duba talepleri değerlendirilmiştir.
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	 Denizkent		Restaurant	Bahçesi
 

	 Ahmet	Taner	Kışlalı	Parkı	otopark	ve	yürüyüş	yolu

	 Bülent	Ecevit	Kültür	Merkezi’nde	Diş	Polikliniği	oluşturulması
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	 1675	Sokak	(zemin	hazırlığı	yapılması	asfaltı	İ.İ.B.)

	 Ali	Çelenay	Parkı
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	 Trafik	Vakfı	Otoparkı

	 6214,6214/1,6215	sokaklar,	Erdoğan	Akkaya	kesişim	zemin	hazırlığı	yapıldı.
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	 6701	Sokak	Beton	Yol	Yapılması

	 1777/10	Sokak,	6070/2	Sokak
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	 6436	Sokak	otopark	ve	yol	yapımı

	 Güneş	Tarlası	için	saha	hazırlığı,	taş	duvar	yapılması
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	 Şantiye	atölyeler	yanı	saha	betonu

	 Cumhuriyet	Mahallesi	merdiven	yapımı
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	 7502/1	sokak

	 Mustafa	Kemal	Mahallesi	otopark	yapımı



G E N E L  B İ L G İ L E R
K

ar
şı

ya
k

a 
B

el
ed

iy
es

i 2
0

2
0

 F
aa

liy
e

t 
R

ap
o

ru

www.karsiyaka.bel.tr34

	 İnönü	Mahallesi	Türküye	Romanya	parkı(250	adet	ağacın	çevresinin
	 yapılması)

	 Mavişehir	sahil	saha	çalışması
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	 Dinleten	Camii	otopark	alanı

	 6476/3	Sokak
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	 Şantiye	girişi

	 Macera	Parkı	yanı	kaldırım	çalışması

	 6496-6436	kesişimi(zemin	hazırlığı	yapılmıştır.	Asfalt	İ.B.B.)	
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	 Park	Kafe’ye	engelli	girişi	yapımı

	 Bahriye	Üçok	Muhtarlığı	yanı	organik	pazar	alanı

	 Mavişehir	2040	Sokak	otopark	zemin	çalışması	ve	otopark	girişi	yapılması	
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	 Zoop	projesi	için	zemin	boyaması

	 1743	Sokak	çalışması

	 6250/1	Sokak	zemin	hazırlığı	yapıldı.	İ.B.B.’si	tarafından	asfaltı	serildi
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	 Fen İşleri Müdürlüğü
 
 Fen İşleri Müdürlüğü’nün ilçe sınırları içerisinde öngörülen altyapı ve üstyapı 
(her türlü binaların yapı, onarımı) hizmetlerinin ihtiyaçlar doğrultusunda en iyi şekilde 
sürdürülmesini sağlama görevi vardır.  İçerisinde Araç Bakım Onarım Atölyesi’ni 
barındırmaktadır.

 Bahriye Üçok Mahallesi Girne Bulvarı üzerinde yapılan Kolektif Girişimcilik 
Merkezinin; 50 kişilik kullanıcı kapasitesiyle öğrenci ve genç girişimcilere hizmet vermesi 
amacı ile 250 metrekare ortak çalışma alanı, iki çalışma ofisi ve bir toplantı salonu 
bulunmaktadır.

 Başta yaşlı ve engelli bireyler olmak üzere, vatandaşların belediye hizmetlerinden 
daha hızlı ve pratik şekilde yararlanmasını sağlamak amacıyla, ana hizmet binasında tadilat 
ve düzenleme çalışmaları yapılmıştır.

 Temiz enerji üreterek, ilçemizdeki karbon salınımının azaltılarak çevre sağlığına 
katkıda bulunmak, bunun yanında belediyemize ve ülke ekonomisine yarar sağlamak 
amacı ile 0 ada 52 parselde bulunan 17 dönümlük santral alanına  990 kW santral gücünde 
7356 panel adedi olan 1580 MWh yıllık üretimle güneş enerji santrali yapılmıştır.
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 Güzel Sanatlar Parkı içinde bulunan açık alanlardan halkın daha çok faydalanabil-
mesi amacı ile 2000 metrekarelik alan Zühtü Işıl Meydanı, mevcut ağaçlar korunarak, yak-
laşık 300 kişinin oturabileceği küçük grupların kendi içinde etkinlikler yapmasını sağlayan 
bir alan olarak düzenlenmiştir.

 Belediyemizin 9 Eylül Üniversitesi işbirliği ile sürdürdüğü çarşı projesi kapsamında 
Salah Birsel Sokak’ın 3500 metrekarelik alan altyapısı, drenaj sistemi, üst kaplaması, kent 
mobilyaları ve aydınlatması değiştirilerek düzenlemesi yapılmıştır.
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 Belediyemize ait hizmet tesislerinden Zühtü Işıl Yüzme Havuzu, İnsan Hakları Anıtı, 
Zübeyde Hanım Pazar Yeri, Cumhuriyet Pazar Yeri, Suat Taşer Tiyatrosu, İsmail Cem Kültür 
Merkezi, Ali Rıza Bodur Eğitim Merkezi, Kemal Anadolu Mahalle Merkezi, Çocuk Meclisi 
Binası ve Katlı Pazar Yeri’nin ihtiyaçları doğrultusunda araç rampası, çatı ve su yalıtımı, ses 
sistemi, ısı izolasyonu ile badana boya işlemleri  yapılmıştır.
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	 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

 Belediyenin yazılı, sözlü, görsel basın kuruluşlarıyla iletişimini kurmak, halkla 
belediye arasında iletişimi sağlamak doğrultusunda görevini icra eden Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz; 2020 yılında oluşturulan esnaf masasını, apartman 
yöneticilerini yerel yönetim sistemi parçası haline getirecek proje ile yöneticilere destek 
sağlanması amacıyla kurulan  KAYDEM’i (Karşıyaka Apartman Yöneticileri Destekleme 
Merkezi)   barındırmaktadır.   KAYDEM projesiyle 14 bin apartmana ulaşılarak, 2659 yöneciyle 
görüşme sağlanmış anket ve bilgilendirme yapılmıştır.

 Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de etkisini gösteren pandemi sürecinde 
vatandaşların bilgilendirilmesi ve doğru yönlendirilmesine yönelik kampanya çalışması 
Müdürlüğümüz koordinasyonunda yürütülmüştür. Sürecin başından itibaren hastalık 
hakkında bilgilendirme ve alınması gereken önlemler konusunda kent genelinde 
billboardlarla duyurulara çıkılmış, vatandaşlara hazırlanan el ilanları, esnafa ise afişler 
dağıtılmıştır.
 Süreç boyunca, anlık gelişmeler ve belediye hizmetlerine ilişkin bilgilendirmeler 
sosyal medya hesaplarından paylaşılmıştır. 
 Pandemiye ilişkin yasaklardan en fazla etkilenen 65 yaş ve üzeri vatandaşlar için 
oluşturulan özel ekiple ortalama 1200 kişi her gün telefonla aranarak moral desteği 
sağlanmış, ihtiyaçları belirlenmiştir. Diğer müdürlüklerden de destek alınarak bu 
ihtiyaçların giderilmesi sağlanmıştır.
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 Belediyemizce gerçekleştirilen hizmet ve işlemlere ilişkin, basın mensuplarına 
yönelik bilgilendirmelerin yapıldığı ve sorularının yanıtlandığı iki adet basın toplantısı, 
pandemi kurallarına uygun bir şekilde düzenlenmitir.
 Çarşı Bölgesi Geliştirme Projesi’ne veri sağlamak amacıyla ve Karşıyakalıların 
belediye hizmetlerine dair beklentilerini belirlemek ve çalışmalara bu doğrultuda yön 
vermek için ilçeyi mikro ölçekte temsil eden bir örneklem üzerinden 1206 kişi ile anket 
yapılmıştır. 
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 İdaremizde uygulamaya geçirilen ÇÖZMER sistemi ile Belediyeye çeşitli kanallardan 
gelen talep ve önerileri tek bir çatı altında birleştirerek daha sağlıklı ve hızlı hizmet vermeyi 
mümkün kılmıştır. Bu yeni sistemle telefon, web sitesi, sosyal medya, yüz yüze, whatsapp 
ve benzeri uygulamalardan gelen talep ve öneriler, sistem üzerinden ilgili müdürlüğe 
aktarılarak en kısa sürede cevaplanması ve talep sahibinin SMS yoluyla her aşamada 
bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Başvuru sahibi, kendisine verilen talep numarası ile belediye 
web sitesi üzerinden dilediği an başvuru durumunu sorgulayabilmektedir. 

 Karşıyaka’da yaşanan gelişmeleri paylaşmak, kentin tarihi, sosyal ve kültürel 
zenginliklerini belgelemek, belediye çalışmaları hakkında vatandaşlara bilgi vermek 
amacıyla kurulan Gazete Karşıyaka, Haziran 2020 tarihinde yayın hayatına başladı. Haftalık 
periyotla basılan Gazete Karşıyaka, esnaf ve vatandaşlarımıza ücretsiz olarak dağıtılmıştır. 

 Pandemi nedeniyle değişen koşul ve ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak 
vatandaşa sunulan hizmetlerde de değişikliğe gidilmiştir. Etkinliklerin yapılamadığı 
bu dönemde gerekli ekipman satın alınarak canlı yayınlara ağırlık verilmiştir. Söyleşiler, 
bilgilendirme amaçlı sohbet programları, yoga-pilates gibi spor programları ve benzerleri 
Belediyemiz sosyal medya hesapları üzerinden 113 adet canlı yayınla vatandaşlara 
ulaştırılmıştır.
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2020	YILI	CİMER-BİLGİ	EDİNME	BAŞVURULARI

 Üyesi bulunduğumuz Sağlıklı Kentler Birliği’nin 34. Olağan Meclis Toplantısı 
Karşıyaka’da gerçekleşmiş, 2020 yılında Tarihi Kentler Birliği’ne üye olmamızla birlikte to-
plam 14 adet birliğe üyeliğimiz bulunmaktadır. Adıyaman-Kesmetepe, Manisa-Turgutlu 
ve Eskişehir-Tepebaşı Belediyeleri ile kardeş şehir olmamızla beraber toplamda 22 kardeş 
şehir ve 1 adet proje ortağımız bulunmaktadır.

CİMER BİLGİ EDİNME

1412 54

E-POSTA WEB ŞAHSEN
(YÜZ YÜZE) TELEFON BAŞKANA

MESAJ

1843 5037 461 5744 1280

İBB  YÖNLENDİRİLEN
(İzmir Büyükşehir Belediyesi)

İBB  GELEN
(İzmir Büyükşehir Belediyesi) AÇIK KAPI

598 1280 9

ÇAĞRI MERKEZİ ANLIK ÇÖZÜLEN ÇAĞRI WHATSAPP

757 11728 12455
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 Özel Kalem Müdürlüğü

 Özel Kalem Müdürlüğü, Belediye sınırları içinde daha kaliteli hizmet verebilmek 
amacıyla kent halkının yönetime katılımını sağlamak, halkın istek, şikayet, ihtiyaç ve 
beklentileri doğrultusunda hizmet üretmek, düzenlenen etkinlik ve organizasyonlarla 
halkın sosyal ve kültürel yönde gelişimine katkıda bulunmayı hedeflemiştir.

	 2020	Yılı	Yapılan	Etkinlikler	Listesi	
 
• 09.01.2020 Fitoterapi ve Alzheimer Paneli /Çarşı Kültür Merkezi
• 10.01.2020 Obezite İle Mücadele Günleri /Hikmet Şimşek Sanat Merkezi
• 14.01.2020 Zübeyde Hanım’ın Ölümünün 97. Yıl dönümü Çelenk Sunumu ve Zübeyde 

Anne’ye Mektubum Var Şiir Yarışması Ödül Töreni / Zübeyde Hanım Anıt Mezarı
• 15.01.2020 Atık Değerdir Sempozyumu / Zübeyde Hanım Nikah Evi (Çevre Müdürlüğü 

İş Birliğiyle)
• 17.01.2020 Ayın Konuğu Dr. Hüsnü Uçar Söyleşisi /Hikmet Şimşek Sanat Merkezi/ (Kültür 

Müdürlüğü İşbirliğiyle)
• 20.01.2020 Doğru İletişim Hayvana Şiddet Konulu Söyleşi /Çarşı Kültür Merkezi
• 29.01.2020 İngiltere’den Türkiye’ye Bir Organ Bağışı Hikayesi /Zübeyde Hanım Nikah 

Evi (Proje Birimi İş Birliğiyle)
• 21.02.2020 Ayın Konuğu Özgür Özel Söyleşi /Hikmet Şimşek Sanat Merkezi/
• 05.03.2020 Müzikle Terapi Semineri /Çarşı Kültür Merkezi
• 07.03.2020 Ağaç Dikim Organizasyonu /İnönü Mh./ (Park ve Bahçeler Müdürlüğü İş 

Birliğiyle)
• 13.03.2020 Arıcılık Eğitimi Alanlara Sertifika Töreni/Sancaklı Mah
• 7.05.2020 Domates Fidanı Dağıtımı Yamanlar 
• 10.05.2020 Anneler Günü Karanfil Sunumu Zübeyde Hanım Anıt Mezarı/10.00 

(Kaymakamlık)
• 19.05.2020 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı Çelenk Sunumu 

(Kaymakamlık) /9.30
• 28.05.2020 İBB Kovan Dağıtımı/Sancaklı Köyü
• 3.6.2020 Dünya Bisiklet Günü Boyama Etkinliği /Yasemin Cafe Boyama Etkinliği
• 24.6.2020 Ay-Yıldız Var Göğsümüzde Etkinliği ve Sergi Açılışı Zübeyde Hanım Kabri
• 9.7.2020 Karşıyaka’nın Parkındayız Etkinliği-1/Tahir Bor Park
• 16.7.2020 Karşıyaka’nın Parkındayız Etkinliği-2/Nergiz Parkı
• 20.7.2020 Basın Açıklaması/Mavişehir
• 23.7.2020 Karşıyaka’nın Parkındayız Etkinliği-3/Gode Cengiz Parkı
• 5.8.2020 Mahalle Koordinatörleri Toplantısı
• 6.8.2020 Ali Çelenay Parkı Açılış Töreni 
• 12.8.2020 KSK Yelken Kulübü Ödül Sertifika Töreni/Yelken Tesisleri
• 20.8.2020 Karşıyaka’nın Parkındayız Etkinliği 4/Bahçelievler
• 27.8.2020 Karşıyaka’nın Parkındayız Etkinliği-5/Şehit Komutan Nuri Yesugay Parkı
• 30.8.2020 30 Ağustos Zafer Bayramı Çelenk Sunumu 
• 6.9.2020 Aşure Etkinliği (100. Yıl Z.Hnm –Cumhuriyet Pazar Yeri- Bahçelievler)
• 9.9.2020 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu Etkinlikleri Çelenk Sunumu, Bombacı Ali Çavuş 

Heykeli
• 9.9.2020 Behçet Alkan Plaket Töreni/Çarşı Kültür Merkezi
• 9.9.2020 Ayak Tenisi Ödül Töreni/Gode Cengiz Parkı
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	 BAŞVURULARI	TAMAMLANMIŞ	OLANLAR	ÇAĞRILAR
 
•  Catch The Language : Erasmus+ Gençlik Değişimi Projesi. Ekim ayında başvurusu 

yapıldı. Amacı gençlerin yabancı dil öğrenme kapasitelerini arttırmak ve yeni yöntemleri 
paylaşmak. Karşıyaka Belediyesi koordinatör kuruluş. Hollanda, Almanya, Litvanya, 
Hırvatistan ve İtalya’dan ortaklarımız var. Tahmini bütçe 20.000 Euro.

Başvuru Sonucu: Hibe almaya hak kazanamadı

•  Youth @3rd Dimension : Erasmus+ Stratejik ortaklıklar kapsamında Ekim 
ayında başvurusu yapıldı.  3 boyutlu yazıcıların multi-disipliner çalışma prensibinden 
yola çıkarak gençlere kendi 3 boyutlu yazıcılarını tasarlayabilecekleri eğitimler 
verilecek. Mekanik, Kodlama , Elektronik ve Tasarım alanlarında alacakları eğitimlerle 
gençlerin istihdam edilebilme olasılığı artacak ve kendilerine yeni istihdam alanları 
yaratabileceklerdir. Projenin sonunda online bir eğitim portalı kurulacaktır. Romanya, 
İspanya ve Arnavutluk’tan ortaklarımız bulunmakta. Projenin koordinatörü Karşıyaka 
Belediyesi. Tahmini bütçe 200.000 Euro

Başvuru Sonucu: Açıklanmadı

	 PROJE	VE	İŞ	GELİŞTİRME	BİRİMİ

Proje ve İş Geliştirme Birimi; TÜBİTAK, Bakanlıklar,  Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler, 
Büyükelçilikler, İZKA ve Türkiye Belediyeler Birliği gibi kurum ve birlikler tarafından 
yayımlanan çağrıların takip edilmesi, proje fikirlerinin geliştirilmesi, ilgili müdürlükler ile 
uluslararası ortaklar/paydaşlar, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde 
proje yazımı ve proje başvurularının yapılması görevini sürdürmektedir.

• 11.9.2020 Engeliler Toplantısı/Park Kafe
• 15.9.2020 Muhtarlar ile Toplantı 
• 19.9.2020 Gaziler Günü Nedeni ile Etkinlikler,Çelenk Sunumu 
• 2.10.2020 Atakent Mahallesi Apartman Yöneticileri ile Çalıştay 
• 10.10.202 Hamza Rüstem Fotoğraf Evine Gezi
• 11.10.2020 2.El Eşya Pazarı/Bostanlı Pazaryeri
• 18.10.2020 2. El Eşya Pazarı/Bostanlı Pazar Yeri
• 19.10.2020 Muhtarlar Günü Çelenk Sunumu
• 20-2110.2020 Sağlıklı Kentler Birliği Toplantısı
• 24.10.2020 Yazarlar Karşıyaka’da Buluşuyor/Atatürk Annesi ve Kadın Hakları Anıtı
• 25.10.2020 2. El Eşya Pazarı/Bostanlı Pazar Yeri
• 28.10.2020 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Nedeni İle Resmi Çelenk Sunumu/

Kaymakamlık
• 7.11.2020 Kedi Evi Dağıtımı/Gode Cengiz Parkı
• 24.11.2020 Öğretmenler Günü Nedeni ile Karma Sergi Açılış/Bostanlı Güzel Sanatlar 

Merkezi
• 8.12.2020 Pınar Akdemir ile Söyleşi
• 9.12.2020 Depremzedeler İçin Örnekköy Mahallesi Pazar Yerinde Tavuk Pilav Ve Lokma 

Dağıtımı
• 10.12.2020 İbrahim Yazıcı İle Söyleşi
• 30.12.2020 Hizmette 500. Gün/Nikah Sarayı



G E N E L  B İ L G İ L E R
K

ar
şı

ya
k

a 
B

el
ed

iy
es

i 2
0

2
0

 F
aa

liy
e

t 
R

ap
o

ru

www.karsiyaka.bel.tr48

 They are not waste : İngiltere Büyükelçiliği’nin hibe programı kapsamında 
Belediye olarak ekmek atıkları ve diğer atıkların dönüşümü için 5 adet atık getirme 
konteyneri animasyon ve bilgilendirme broşürleri hazırlamak için başvuruda bulunduk. 
Toplam bütçe £ 15.000 

Başvuru Sonucu:  Hibe almaya hak kazanamadık.

•  Culture in Culture: ABD Büyükelçiliği  hibe fonu kapsamında İmbatlı Mahallesi’nde 
bulunan, kültür varlığı olan bir binayı restore ederek cam ve seramik atölyesine 
dönüştürmek amacıyla ön başvuru yapıldı. Tahmini toplam bütçe 375.00 Dolar.

Başvuru Sonucu: Açıklanmadı

•  Digitalizing the Spatial Memory: Mapping Out the Cultural Assets of 
Karşıyaka: ABD Büyükelçiliği  hibe fonu kapsamında Karşıyaka’daki kültür varlıklarının 
envanterinin çıkarılması ve bir kültür haritası oluşturmak amacıyla ön başvuru yapıldı. 
Tahmini toplam bütçe 75.00 Dolar.

Başvuru Sonucu: Açıklanmadı

•  Roman Gençlerle Dijital Çağı Yakalamak : Proje İnsan Kaynakları Geliştirme 
Programı kapsamında ön başvurusu yapılmıştır. Ön başvuruyu geçmesi durumunda tam 
başvuruya davet edilecektir. Toplam tahmini bütçesi 300.000 Euro’dur. Amacı İzmir’de 
ikamet eden Roman gençlerin, gerçekleştirilecek eğitimlerle sosyal entegrasyonlarının 
sağlanması ve iş gücü piyasasında yer alarak istihdam edilebilirliklerini artırmaktır. 
Proje başvurusunu Karşıyaka Belediyesi kurgulamış fakat SGK prim borcundan dolayı 
başvuru yapamamıştır. Bu yüzden başvuru sahibi Katip Çelebi Üniversitesi olmuştur. 
Projenin ortakları Roman Toplumu Gençlik Eğitim ve Kalkınma Derneği, Eğitim ve 
Gelecek Teknojileri Derneği ve Karşıyaka Sanayici ve İşadamları Derneği’dir. Proje 
Kapsamında Mesleki eğitim merkezi kurulması planlanmaktadır. 

Başvuru Sonucu: Açıklanmadı

•  Fostering Youth Participation for Environment: Projenin genel ve özel amaçları 
şunlardır; gençlerde aktif vatandaşlık ve çevre bilincinin oluşturulmasına katkıda 
bulunarak çevre alanında çalışan sivil toplum kuruluşlarının organizasyonel ve kurumsal 
kapasitelerinin arttırılmasına destek olmak, üniversite öğrencilerinde aktif vatandaşlık, 
gönüllülük bilincinin oluşturulmasına katkı sağlamak, çevre konusunda çalışan 
sivil toplum kuruluşlarının ve gençlerin çevre konusundaki farkındalığını arttırmak, 
aktif vatandaşlık konusunda yasal ortamın iyileştirilmesine katkıda bulunmak. Proje 
koordinatörü Çevreci Enerji Derneği, ortağı Pi Gençlik Derneği, iştirakçileri de Karşıyaka 
Belediyesi ile Yaşar Üniversitesidir.

Başvuru Sonucu: Hibe almaya hak kazanamadı.



G E N E L  B İ L G İ L E R

www.karsiyaka.bel.tr

K
arşıyak

a B
eled

iyesi 2
0

2
0

 Faaliye
t R

ap
o

ru

49

•  Continued Dialogue, Closer to Europe: Projenin amacı Hayat Boyu Öğrenme 
Derneği, Ege Orman Vakfı ve Karşıyaka Belediyesi’nin birlikte kurmuş oldukları Zero 
Carbon Point isimli eğitim ve demonstrasyon merkezinde 15-18 yaş arası gençler 
için iklim değişikliği ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ile ilgili bir eğitim 
modülü hazırlamak, Karşıyaka ve İzmir’de yaşayan gençlere bu alanlarda eğitimler 
gerçekleştirmek ve dijital uygulamalar gerçekleştirmektir. Projenin koordinatörü 
Hayat Boyu Öğrenme Derneği olup, ortakları Ege Orman Vakfı ve Türkiye Ormancılar 
Derneği’dir. Projenin iştirakçileri ise  Karşıyaka Belediyesi, Bayraklı Nuri Atik Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Buca Süleyman Şah Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , Izmir 
Ticaret Odası’dır. 

Başvuru Sonucu: Proje hibe almaya hak kazanmıştır.

•  Developing a Participative Sustainable Cultural Policy with Inclusion of 
Local Cultural Actors: UNESCO’nun Uluslararası Kültürel Çeşitlilik Fonu kapsamında 
sunulmuş bir projedir. Projenin koordinatörü Karşıyaka Belediyesi’dir. Karşıyaka’da 
kültür ve kültürel miras alanında faaliyet gösteren tüm STK’lar projenin paydaşıdır. 
Projenin genel amacı kentin kültür politikalarını belirlerken katılımcı metotlar 
kullanmak ve bunu her yerde kullanılabilecek bir modele dönüştürmektir. Bu 
kapsamda projenin hedefleri; sürdürülebilir kültür politikasının belirlenmesine yönelik 
altyapı çalışmaları yapmak, kültür politikasını sürdürmeye, yerel yönetim birimleri 
ve sivil toplumla entegre etmeye, kamu nezdinde yaygınlaştırmaya yarayacak dijital 
araçları geliştirmek, kalıcı iletişim zemini kurmak, belirlenen kültür politikasına uyumlu, 
sürdürülebilir kültür etkinlikleri tasarlamaktır. 

Başvuru Sonucu: Hibe almaya hak kazanamadık.

•  ACTWELL (co-creating nudge ACTions With communitiEsfor resiLientLy 
managing disasters and threats): Toplam 21 ortaklı konsorsiyuma ait bir Horizon 
2020 Araştırma ve İnnovasyon Çerçeve Prrogramı projesidir. Projenin koordinatörü 
Avusturya’dan Synyo Gmbh’dır. Karşıyaka Belediyesi projenin ortağıdır. Projenin amacı, 
afete dirençli toplumlara katkıda bulunmak için, sosyal medya, afet uygulamaları ve 
kitle kaynak kullanımı gibi yeni teknolojiler ve araçlar kullanmak, bunu yaparken risk 
kültürü, güvenlik açıkları, yerel bilgi, cinsiyet ve sosyo-ekonomik bağlamları içeren 
insan davranışının özelliklerini hesaba katmakdır. ACTWELL, birden çok afet türü 
için vatandaşlar, uygulayıcılar ve topluluklarla birlikte tüm afet yönetimi döngüsü 
için uygun eylemlerini birlikte geliştirecek, inceleyecek ve iyileştirecektir. ACTWELL 
böylelikle AB üye devletlerinde meydana gelmesi muhtemel büyük afetler sırasında 
ölüm, toplu yaralanma ve ekonomik kayıpların azaltılmasına katkıda bulunacaktır.

Başvuru Sonucu: 2020 Yılında proje Avrupa Birliği’ne sunulmuştur. Değerlendirmede, 
13.5/15 gibi yüksek bir puan almasına rağmen (13.5/15), hibe almaya hak kazanamamıştır.  
Ancak TÜBİTAK tarafından eşik üstü ödülü alma adayıdır.

NOT: Bu proje 2019 yılında da çalışılmış. 18 ortaklı bir konsorsiyum ile (10.5/15) puan almış, 
fonlanmaya hak kazanamamış, ancak TÜBİTAK eşik üstü ödülüne değer görülmüştür.

•  Türkiye Belediyeler Birliği Sıfır Atık Proje Yarışması

Türkiye Belediyeler Birliği’nin düzenlemiş olduğu Sıfır Atık Proje Yarışması kapsamında



G E N E L  B İ L G İ L E R
K

ar
şı

ya
k

a 
B

el
ed

iy
es

i 2
0

2
0

 F
aa

liy
e

t 
R

ap
o

ru

www.karsiyaka.bel.tr50

Karşıyaka Belediyesi adına 2 adet başvuru yapılmıştır. Bunlardan biri çocukları sıfır atık 
modelini benimsemelerine yönelik Çocuk Dostu Sıfır Atık Modeli ve mahalle düzeyinde 
bir sıfır atık modeli oluşturabilmek amacıyla Yalı Mahallesi Sıfır Atık Modeli projeleri ile 
başvurular yapılmıştır.

Başvuru Sonucu:  Hibe almaya hak kazanamadık.

•  İzmir’de Koronavirüs Salgını Sürecinde Tarımsal Üretim Yoluyla Kentlilerin İyi 
Olma Hallerinin Desteklenmesi 

Proje İZKA’ya sunulmuştur. Tarımsal Ürün Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşları Derneği’nin 
koordinatör olduğu proje başvurusunda Karşıyaka Belediyesi iştirakçi olarak yer almıştır. 
Projenin genel amacı Covid-19 ile mücadele sürecinde, İzmir’deki toplumsal dayanıklılığı 
arttırmak amacıyla, toprak ve üretimin iyileştirici özelliğinden faydalanarak çocuk ve 
yetişkinler üzerinde artan stres faktörünün azaltılmasıdır.

•  İklime Uyum Hibe Programı
     UNDP ve  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen “İklim Değişikliğine 
Uyum Hibe Programı” kapsamında Karşıyaka Belediyesi koordinatörlüğünde bir proje, 
ortaklığında da diğer bir proje ile 26 Aralık 2020 tarihinde başvuruldu. Başvurusu yapılmış 
olan proje Kentsel Tasarım Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülüyor. Amaç kentin 
iklim değişikliğine dirençli hale gelebilmesi için çeşitli analizler yapılması (ısı adaları tespiti) 
ve sorunlara yönelik müdahaleler geliştirilmesidir. 
   Belediyenin ortak olduğu diğer projede koordinatör Çevreci Enerji Derneği olacaktır. Proje 
kapsamında Ege Bölgesi’ndeki belediyelerin iklim eylem planları yapmaları için eğitimler 
verilecek, belediyelerin bu konudaki kapasiteleri arttırılacaktır. Karşıyaka Belediyesi’nin 
İklim Uyum eylem planı hazır olacağından Karşıyaka Belediyesi’ne yönelik izleme ile ilgili 
eğitimler verilecek bu konuda kapasitesinin geliştirilmesi sağlanacaktır.

Başvuru sonucu: Henüz sonuçlanmamıştır.

•  TEKMER Projesi
Yaşar Üniversitesi ve Katip Çelebi Üniversitesi Ile birlikte proje başvurusu yapıldı.
Ahmet Piriştina Kültür Merkezi, “akıllı şehirler” temalı bir TEKMER olacak. 

Başvuru Sonucu: Başvuru kabul edildi.

	 KOOPERATİFLEŞME	ALANINDAKİ	GİRİŞİMLER

 Türkiye’de ilk kez bir belediye bünyesinde kurulan “Kooperatif Destekleme Merkezi” 
bünyesinde Karşıyaka’da 7 kooperatif kuruluşu gerçekleştirildi. Bu kooperatiflerden 3’ü 
Avrupa’da örnekleri çok olan ancak ülkemizde türünde kurulan ilk kooperatifler oldu. Ayrıca 
9 farklı türde kooperatifleşme modeli ile ilgili düzenli çalışmalar yürütülüyor. Bunlardan bir 
tanesi olan Kentsel Dönüşüm Kooperatifi modeli, İnşaat Mühendisleri Odası ile birlikte 
yürütülmektedir.
 2020 yılında farklı belediye ve kurumlardan merkezimize gelen talepler 
doğrultusunda 18 kooperatife eğitim ve danışmanlık hizmeti verilmiştir. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Arapgir Belediyesi, Kütahya Belediyesi, Didim Belediyesi ve Germencik 
Belediyesine kooperatifler konusunda yerinde eğitim hizmeti verildi.
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•  Sancaklı Köyü Üretici Kooperatifi
Pandemiden dolayı sürekli ertelenen/uzayan kooperatif kurulumu tamamlandı. Ticaret 
Sicil Gazetesinde yayımlandı. Bu kooperatif diğer kooperatiflerden farklı olarak, Ticaret İl 
Müdürlüğüne değil, Tarım İl Müdürlüğüne bağlı olacak.
Mevcut İş Süreci:
1. Köyde eğitimlere katılan yaklaşık 30 kişinin evrakları toplanıyor ve kooperatife ortak edil-
iyor Genel Kurul için gerekli evraklar İl Tarım Müdürlüğü’ne teslim edildi. Ortaklar Defteri 
ve Karar Defteri tamamlanarak götürülecek.
2. Kooperatif kuruluş işlemleri devam ederken köydeki üretim potansiyeli için saha çalışma-
ları yürütüldü. 
3. Bu süreçte İZEK – İzmir Eğitim Kooperatifi tarafından köylülere ücretsiz sertifikalı arıcılık 
eğitimleri verildi. Belgelerini alan köylülere İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından arıcılık 
üretim setleri (kovanlar, arılar ve diğer gerekli ekipman ve malzemeler) ücretsiz olarak 
törenle verildi. Söz konusu törene Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve Köy-Koop 
İzmir Başkanı Neptün Soyer de katıldı. 

•  Bisiklet Kooperatifi
Kar amacı gütmeyen kurum statüsüne geçen kooperatifin kullanımına Suat Taşer 
Açık Hava Tiyatrosu’nda bir alan verildi. 57 ortağa sahip kooperatif, faaliyetlerini oradan 
yürütüyor. Her hafta düzenli toplantılara devam ediyor.
Mevcut İş Süreci:
CitiesOnBike projesi bitiyor, raporlar hazırlanacak. İBB ve bizim proje ortağı olduğumuz 
98.000 USD bütçeli GEF-SGP projesi kurum tarafından başarılı bulundu, UNDP global say-
fasında örnek gösterildi. 
Planlama Müdürlüğü ile Karşıyaka Bisiklet Ulaşım Planı çalışılıyor.
Karşıyaka’da düzenli olarak kadınlara ve çocuklara yönelik ücretsiz bisiklet eğitimleri verili-
yor. 2020 yılında 348 kişiye bisiklet eğitimi verildi.
Karbip-Karşıyaka Bisiklet Platformu olarak her perşembe ve hafta sonları düzenli olarak 
bisiklet turları düzenleniyor.
Kullanılmayan bisikletler toplanıyor, elden geçirilip, ihtiyacı olan dezavantajlı çocuklara 
dağıtılıyor.
Bisiklet kiralama faaliyeti 60 bisiklet ile Karşıyaka’da başladı.
Pandemi döneminde evinden çıkamayanlara yönelik lojistik destek sağlamak için kooper-
atif bünyesinde kurulan BisiDestek sosyal girişimi İzmir’de 200 gönüllüye ulaştı ve ulusal 
medyada oldukça ilgi gördü. BisiDestek ekibi sonrasında İzmir depreminde AFAD başta 
olmak üzere çeşitli kurumların lojistik desteğini sağlayarak önemli hizmetler gördü. Bu 
uygulaması ile STDV tarafından açılan Deprem Acil Fonu tarafından verilen 70.000 TL’lik 
desteğe hak kazandı. Bu destek kapsamında BisiDestek’in ulusal örgütlenme çalışması 
başladı.
2 yıldır devam eden “İkinci El Bisiklet ve Takas Pazarı” uygulaması, belediyemizin “İkinci El 
Pazarı” etkinliğine taşındı.
BisiTaksi, BisiFayton, Bisi-Kargo girişimleri çalışılıyor.

•  İZEK - İzmir Eğitim Kooperatifi
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamaya yönelik çalışan kar amacı gütmeyen kurum 
statüsündeki kooperatif, yapılan protokol ile geçen sene Çarşı Kültür Merkezinde her ay 
düzenli olarak Öğretmen Kulübü etkinliklerini yürüttü. Bu etkinlikler bizim aylık etkinlik 
takvimlerimizde yer aldı. Ayrıca 2020 içinde Belediye-İzek işbirliği ile 4 adet ücretsiz eğitim 
etkinliği düzenlendi.
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Biz belediye olarak, kooperatife eğitim/atölye mekanları veriyoruz. Kooperatifin mevcut 60 
ortağının yarısından çoğu Karşıyakalı öğretmen ve eğitimcilerden oluşuyor.
Mevcut İşler:
1. Belediyemiz iş birliği ile 10-18 yaş grubuna ücretsiz drone eğitimi ve 3 boyutlu tasarım ve 
yazıcı etkinliği düzenlendi.
2. Hedefe projesi ile toplanan bilgisayarlar Karşıyaka Dayanışması Platformu aracılığı ile 
çocuklara dağıtılıyor. (https://www.izmiregitimkoop.org/hedefe ) Kent Konseyi de destek-
liyor.
3. Goethe Institute tarafından desteklenen Sanat ile Geliştirilen Çevrim İçi Eğitim projesi 
kapsamında anaokulu öğretmenlerine verilen ücretsiz eğitimlerden Belediyemizin ana-
okulu öğretmenleri de yararlandırılacak.
https://www.izmiregitimkoop.org/cevrimicisanat 
4. Türkiye-Almanya Gençlik Köprüsü 2020 yılı model projeleri arasında yer alan “Sanal  
Dünyada İş Birliği ve Öğrenme Projesi”, Almanya’dan East-West-East Derneği ile birlikte 
gerçekleştirildi.
5. Avrupa Birliği Erasmus+ Gençlik Değişimi Programları hibe desteğiyle düzenlenen 
“Her Yer Okul” projesi 9-17 Mart 2020 tarihleri arasında uygulandı. Her 2 projede katılımcı 
gençler, Karşıyaka’dan seçildi.
6. STDV tarafından açılan Deprem Acil Fonu’na yapılan “Oyun Yeniden Başlasın” projesi 
kabul edildi. Proje kapsamında konteyner kentlerdeki çocuklara yönelik eğitim atölyeleri 
düzenlenecek. Söz konusu atölyeler proje sonrasında Karşıyaka’daki çocuklara da Beledi-
yemiz iş birliği ile ücretsiz sunulacak.

•  Karşıyaka Kadın Kooperatifi
250’yi geçen ortak sayısıyla Türkiye’nin en çok ortak sayısına sahip kadın kooperatifi olma 
özelliğine sahip.
2020 yılında kar amacı gütmeyen kurum statüsüne geçen Karşıyaka Kadın Kooperatifinin 
başvuru sahibi olduğu, Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri çağrısına 
248.000 Euro bütçeli proje yazımı yapıldı, sonuçlar henüz açıklanmadı. Karşıyaka Beledi-
yesi, İzmir Valiliği, KEDV, İşkur-İzmir Md. proje ortakları arasındadır.
Türkiye’de ilk kez Migros sadece ilçe bazında tedarik anlaşması yaparak, kooperatifin üret-
tiği kurabiyeleri Karşıyaka Migroslarda satışa sundu.
Beymen ve Mariposa markaları ihracata yönelik el örgüsü ürünler için kooperatif ile an-
laşma yaptı. Kooperatif, Belediyemizin belirleyeceği ihtiyaç sahibi 100 kadına örgü eğitimi 
vererek, evde yapacakları el örgüsü üretimlerle gelir elde etmesini sağlayacak.

•  Karşıyaka Örnekköy Roman Toplumu Üretim ve Pazarlama Kooperatifi
Örnekköy Mahallesi’ndeki 34 Roman vatandaşın satış tezgahı işlettiği kooperatif bünye-
sinde ortaklara eğitimler düzenleniyor. Satış tezgahı arabaları yenilendi. Satışı yapılan 
mısırların üretimi için Tarım İl Müdürlüğü desteği ile hazine arazisi tahsisi için çalışıyor.
Yeni bir iş kolu olarak, hasır-sepet örme için fizibilite çalışmaları yürütülüyor. Roman 
vatandaşların mevcutta yaptıkları düzensiz temizlik, müzik, organizasyon, inşaat, vb. işlerin 
kooperatif  bünyesin de düzenli işlere dönüşmesi için çalışmalar yürütülüyor.

•  Platformİzmim Mimar Mühendisler Kooperatifi
20 civarında Karşıyakalı mimar ve mühendisin ortak olduğu 48 ortaklı kooperatif, 2020 
yılın
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bir sanayi sitesinin müşavirlik ihalesini kazandı ve 2021’de tamamlayacak. İnşaat sek-
töründe müşavirlik ihracatı konusunda çalışmalarını yoğunlaştırıyor. 

•  Birlikte Güçlü Kadın Kooperatifi

Dernek  çatısı altında örgütlü kadınların kooperatifleşmelerine 2020 yılında çeşitli eğit-
imler ve mentörlük hizmeti ile verilen destekler sonucunda kooperatif, 2021 yılında resmi 
kuruluş işlemlerine başladı.

	 KÖY-MAHALLE	YERLEŞKELERİMİZ	İLE	İLGİLİ	GİRİŞİMLER

•  Yamanlar Mahallesi’nin  İyileştirilmesi

a)Mahallenin hali hazır planı çıkarılarak üzerine mülkiyet paftası çakıştırıldı.

b)Yaya ve araç yolları, köy meydanı, yöresel ürün satış alanı, köy kafe ve kahvaltısı alanı, 
Yamanlar domatesi demostrasyon alanı, bitkilendirilebilecek alanlar gibi fonksiyonları 
içeren öneri avan projesi hazırlandı.

c)Mevcut parkımız ve bitkilendirilecek alanların sulanabilmesi için su sondaj kuyusu proj-
esi hazırlanarak Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne gönderildi. 
Kuyu yerinin tespiti için hidrojeolojik etüt yaptırıyoruz.
Etüt sonucuna göre Şubat ayında yaklaşık 250 metrelik su sondaj kuyusunun yapımına 
başlayacağız.

d)Mahalle içinde 14 adet metruk kerpiç ev enkazı;çevre kirliliği ve sağlık sorunlarına ned-
en olmaktadır. Metruk evlerin yerleri plan üzerine işlendi. Muhtar ve vatandaşların yardım 
talep yazıları ile metruk evlerin yerini gösteren plan Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’müze 
gönderildi.
 
•  Sancaklı Mahallesi’nin İyileştirilmesi

Etüt Proje Müdürlüğü’müzce mahallenin hali hazır planları özel bir harita şirketine yaptırıl-
maktadır. Çalışma henüz bitmemiştir.
Halihazırdaki planlar Proje Geliştirme Birimi’ne geldikten sonra mahallenin iyileştirilmesi 
için gerekli proje çalışmalarına başlanacaktır.

 
•  Karadeniz Ereğli Kandilli Beldesi Belediyesi (Kardeş Belediyemiz)

Kandilli beldesine  15-18 Eylül tarihinde gidilerek park projesi yapılacak 3000 metrekarelik 
alanda etüt çalışmaları yapıldı. Proje çalışması devam etmektedir.
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	 Bilgi İşlem Müdürlüğü

 İdaremiz ortak nitelikteki yerel tüm hizmetleri kamu yararını hedefleyen, bil-
gi teknolojisini iş süreçleri deneyimi ile birleştirerek, erişilebilirlik ve verimlilik temelinde 
gerçekleştirmek üzere; bilişim altyapısını kurmak ve gelişen teknolojilere paralel olarak 
vatandaşın hizmetine sunmayı hedef almış;
2020 yılı İçerisinde Belnet yazılımında aşağıdaki modüller devreye alınmıştır.
•  Afet Yönetimi: 30 Ekim 2020 günü İzmir’de yaşanan deprem sonrasında; ilçemizde 

bulunan yapıların, saha hasar tespit sonuçlarının hızlı bir şekilde girilebilmesi ve takib-
inin yapılabilmesi amacıyla bir modül Belnet yazılımı içerisinde oluşturulmuştur.  

•  Konteyner: İlçemizde kullanılacak olan yer altı konteynerleri için, nüfus-kapasite 
analizleri yapılarak en uygun yer noktaları belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

•  Corona ile Mücadele: Yaşadığımız Covid salgını kapsamında; Karşıyaka sınır-
ları içerisinde ikamet edip, sokağa çıkma kısıtlaması olan 65 yaş üstü, kronik, engelli 
vatandaşlarımızın ihtiyaç taleplerinin kayıt altına alındığı, yapılan yardımların takibinin 
yapılabildiği Belnet yazılımı içerisinde bir modül oluşturulmuştur.  

•  Kentsel Dönüşüm: İlçemiz sınırlarında riskli yapı olarak ilan edilen yapıların, tebligat 
ve süreç takiplerinin yapılabildiği bir yazılım oluşturulmuştur. 

•  Can Dostlar: Veteriner İşleri Müdürlüğü için oluşturulan yazılım ile hastanın giriş 
anından çıkış anına kadar geçirdiği tüm süreçlerin kayıt altına alındığı, hastalık-aşı gibi 
veriler özelinde istatistiklerin alınabildiği rapor bazlı bir modül oluşturulmuştur. 

•  Fen İşleri: Fen İşleri Müdürlüğü için oluşturulan yazılım ile günlük, haftalık ya da aylık 
olarak iş takiplerinin yapılabileceği, ekiplerin sahada nerede olduklarının görüntülene-
bileceği bir modül oluşturulmuştur. 

•  İlaçlama: Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne yönelik hazırlanan yazılım ile 
böcek ve sinek ilaçlama noktalarının harita bazlı girilip, bir sonraki ilaçlama tarihlerinin 
otomatik hesaplandığı bir modül oluşturulmuştur.

•  Emlak: Emlak İstimlak Müdürlüğü için, Karşıyaka Belediyesi’ne ait mülklerin taki-
binin yapıldığı, satış-alış bilgilerinin girildiği, hisse durumlarının görüntülenebildiği bir 
modül oluşturulmuştur. 

•  E-İmar Uygulaması vatandaşın hizmetine açılarak; vatandaşın Ada/Parsel-Adres 
üzerinden parseline ait İmar Durumlarına erişme imkânı sağlanmıştır. 

•  Kent Rehberi uygulaması ile ilçemiz sınırları içerisinde bulunan eğitim, sağlık, 
kültürel tesis, alışveriş noktaları, nöbetçi eczaneler gibi birçok önemli noktaya ait me-
kânsal sorgulama imkanı sağlanmıştır. 

•  Karbil yönetici platformu hizmete alınarak yönetici düzeyinde Belediyemiz hiz-
metleri ile ilgili detaylı raporlama ve takip yapılmaktadır.

•  Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ile sivil toplum kuruluşlarının arasındaki ortak pro-
tokol çerçevesinde Karşıyaka Dayanışması Platformu hayata geçirilmiştir.

•  İlçemizde yaşayan apartman yöneticilerini bir araya getirmek amacıyla KAYDEM 
Projesi devreye alınmıştır.

•  Vatandaşlarımıza, Belediyemizin yapmayı planladığı projeleri anlatmak ve uzman-
lar ile karşılıklı etkileşimle daha katılımcı projeler üretmek amacıyla Proje Karşıyaka 
web sitesi tamamlanarak erişime açılmıştır.

•  Kanser Danışma Merkezi altyapısı tamamlandı.



G E N E L  B İ L G İ L E R

www.karsiyaka.bel.tr

K
arşıyak

a B
eled

iyesi 2
0

2
0

 Faaliye
t R

ap
o

ru

55

 Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, Etüt Proje Müdürlüğü ve 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ile birlikte koordineli çalışmalar başlatılmıştır. Belirtilen 
Müdürlüklerin talep ettiği dosyaların transfer Ulaşımı Müdürlüğümüzce sağlanmaktadır.

 İmar Müdürlüğüne bağlı birimlerin (Yapı Ruhsat Birimi, İmar Durumu Birimi, Yapı 
Denetim Birimi) 
 a) Talep ettikleri dosyaların ulaşımını sağlamakta,
 b) İşlemi sonlanan dosyaları devralmakta ve devralınan dosyaların tasnifini 
yapmakta, 
 c) Ada, parsel birleşmelerinde dosya düzenlemesi ve yenilenmesini sağlamakta

 2020 yılında günlük ortalama 190 adet, toplamda 47.310 dosya gönderimi 
gerçekleştirilmiştir.

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce yürütülen eksper ve tahakkuk işlemi 04/11/2019 
tarihinden itibaren Arşiv Müdürlüğünce yapılmaktadır. 

	 Arşiv	Müdürlüğü

 Arşiv Müdürlüğü, Karşıyaka Belediyesi Başkanlık Makamınca verilen ve birimlerden 
gelen uzun bir süre saklanılacak arşiv malzemesi veya arşivlik malzemeleri belirli bir 
program ve plan dâhilinde saklamak ve korumakla yetkili ve sorumlu olup toplamda 25 
müdürlüğü yer temin, sağlamaktadır.
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 01.01.2020 ile 31.12.2020 tarihine kadar günlük 24 adet, 2020 yılı sonuna kadar 5976 
adet tahakkuk işlemi yapılmıştır.

	 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü

 İdarenin mali hizmetlerini yürütme, koordine etme ve sonuçlarının konsolide 
edilmesi çalışmaları kapsamında 2020 mali yılında;
 İdarenin stratejik plan ve performans programına uygun olarak, izleyen iki yılın 
bütçe tahminlerini de içeren 2021 bütçesinin hazırlanmıştır.
2019 mali yılı Faaliyet Raporu ve 2019 mali yılı Bütçe Kesin Hesabı ile Mali İstatistikleri 
hazırlanmıştır.
 Muhasebe hizmetlerinin yürütülmesi kapsamda; Belediyemize ait tahakkuk ve 
tahsil edilmesi gereken vergi ve harçların zamanında tahakkuk ettirilerek gelir ve alacakların 
tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve para ile ifade edilebilen değerler ile 
emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi ve gönderilmesi, diğer tüm mali 
işlemlerin yapılması kayıtlandırılması ve raporlandırılması işlemleri yerine  getirilmiştir.
 İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin 
icmal cetvellerinin düzenlenmesi ve diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve 
işlemlerin yürütülmesi hizmetleri gerçekleştirilmiştir.
 7256 sayılı kanun gereği 31.12.2020 tarihi itibariyle 5229 adet yapılandırma başvurusu 
olmuş, 11.117.52,32-TLyapılandırma yapılmıştır.
 2020 yılı içerisinde mali alacaklarımız için 10.959 adet ödeme emri çekilmiştir.
 Belediye gelirlerinin tahsilinde ve giderlerin ödenmesinde teknolojiyi en üst 
seviyede kullanarak vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmak, tahsilatlarımızı arttırmak, 
gelir ve gider dengesini sağlamak ve vatandaş memnuniyetini üst seviyede tutmak 
hedeflenmiştir.

	 Dış	İlişkiler	Müdürlüğü

 Dış İlişkiler Müdürlüğü 10.10.2019 tarih 161 sayılı Meclis Kararı ile kapatılmış olup 
görev dağılımı müdürlükler arasında yapılmıştır.
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Ç E V R E
Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre 
anlayışıyla hizmet üretmek.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
Temizlik İşleri Müdürlüğü
Veteriner İşleri Müdürlüğü
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	 Park ve Bahçeler Müdürlüğü

 İdaremiz 2020 yılında 5 adet yeni park ve yeşil alan düzenlemesi, 19 adet park 
revizyonu yapmış olup 6.000 metrekare rulo çim serimi yapılmıştır. Sokak ve caddelerimize 
4032 adet ağaç dikilmiş, fidanlığımızda 12.835 adet dış mekân bitki grubu, 2500 adet 
fesleğen üretimi yapılmıştır. Yeni yapılan parklara ve mevcut parklara 12.835 adet çalı 
dikilmiştir. Park ve refüjlerdeki çiçekli alanlara 82.000 adet mevsimlik çiçek dikilmiştir. 
Muhtelif parklarımıza 5 adet oyun ünitesi, 2 adet engelli oyun ünitesi, 585 metrekare kauçuk 
zemin kaplaması yapılmıştır. 46,350 metrekare moloz toplanmış, 13.680.000 metrekare 
idare eliyle, 360.000 metrekare yüklenici eliyle toplam 14.040 metrekare kosa yapılmıştır. 
Toplam park sayısı 372 olup 1.244,909 metrekare alanı kapsamaktadır.

2020	Yılında	Yeni	Yapılan	Parklar	ve	Yeşil	Alanlar

No PARKIN ADI MAHALLE

1 6500/3 Sokak Parkı (Gültekin Cami yanı) Mavişehir

2 7500 Sokak Parkı (7402 Sk) Örnekköy

3 Ali Çelenay Parkı (Yağmur bahçesi, pergole) Şemikler

4 1814 Sokak bisiklet ve yaya yolu yapımı Bostanlı

5 Gül Bahçesi yapımı (6500/3 sk) Mavişehir 
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2020	Yılında	Revizyonu	Yapılan	Parklar

No PARKIN ADI MAHALLE

1 Meyve Bahçesi(Park içi yol ve oturma yerleri yapımı) Latife Hanım

2 Akasya Parkı çocuk oyun alanı yapımı Cumhuriyet

3
Ahmet Taner Kışlalı Parkı (Dinlenme meydanı etrafı ve 
yürüyüş yolu yapımı) ve tamiratlar 

Atakent

Ahmet Taner Kışlalı Parkı köpek parkı yapımı Atakent

4 Girne Kültürpark yürüyüş yolu yapımı Bahriye Üçok

Girne Kültürpark köpek parkı Bahriye Üçok

5 Ali Rıza Efendi yürüyüş yolu yapımı Mustafa Kemal

6
Hüseyin Karace Parkı (ç.o.a beton+kauçuk, yürüyüş 
yolu renkli asfalt yapımı)  

Mavişehir

7 Tüm kaldırım ağaçlandırmalarının çanaklarının yapımı Muhtelif

8
Şehit Polis Fahri Basu Parkı yürüyüş yolu renkli asfalt 
olarak yenilenmesi

Yalı

Şehit Polis Fahri Basu Parkı köpek parkı Yalı

9
Dr. Sadık Ahmet Parkı çocuk oyun alanı yeni kauçuk 
kaplanması, yürüyüş yolu ve spor aleti alanı renkli asfalt 
yapılması

Şemikler

10
Fikri Altay Parkı renkli asfalt yürüyüş yolu renkli asfalt 
yapılması

Fikri Altay

12
Hüseyin Tokatlı Parkı çocuk oyun alanına kauçuk 
yapılması

Cumhuriyet

13
Ahmet Taner Kışlalı Parkı bir tane çocuk oyun alanının 
kauçuk yenilenmesi, diğerine kauçuk yapılması

Atakent

14
Efes 4-5-6 parkının iki adet çocuk oyun alanına kauçuk 
yapılması

Atakent

15
Av. Cengiz İlhan Parkının basketbol sahasına akrilik 
yapılması

İmbatlı

16
6794/4 Sok. (Oyak Yamaçevler arası) Parkının çocuk 
oyun alanına beton atılarak kauçuk kaplanması

Mustafa Kemal

17 Girne Kültürpark engelli çocuk oyun alanı yapımı Bahriye Üçok

18 Ahmet Öner Parkı engelli çocuk oyun alanı yapımı Atakent

19 Gürkan Ertaç Parkı çocuk oyun alanı yenilenmesi Zübeyde Hanım 
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Ali	Çelenay	Parkı

Hüseyin	Karace	Parkı

Gül	Bahçesi

Şehit	Polis	Fahri	Basu	Parkı	

Girne	Kültür	Park	Engelli	Çocuk	Oyun	Alanı
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 Örnekköy Şantiyesi Teknik Hizmet Binası zemin katında demir atölyesinde, 
Parklardaki eski çocuk oyun ünitelerinin tamir ve bakımları, parklarda ve spor alanlarındaki 
ahşap ve demir konstrüksiyon elemanlarının ve park mobilyalarının bakım ve onarımları 
yapılmıştır. Demir atölyesinde 100 adet çöp kovası, 700 adet demir baba, 150 m korkuluk, 
6 adet kale direği, 20 adet basketbol pota çemberi, 10 adet salıncak ünitesi, 150 adet 
mazgal, 250 adet su saati kapağı, 6 adet voleybol direği üretimi yapılmıştır.  3 adet köpek 
parkı montajı, 5 adet çocuk oyun gurubu montajı, 2 adet engelli oyun gurubu montajı ve 
mevcut gurupları tamirleri yapılmıştır. Marangoz atölyesinde 3000 adet herek   üretimi, 
240 metre ahşap çit, 20 adet ahşap saksı, 70 adet ahşap bank latası, 1 adet pergole, 2 
adet masa, 3 adet dolap , 240 m ahşap kalıp üretimi yapılmıştır. Atölye ekiplerince 1 adet 
sera kurulumu yapılmıştır. Tüm parkların sulama sistemleri tamir ve bakımları yapılmış, 
zamanında müdahale edilerek su kaçakları en aza indirilmiştir. 8 adet yeşil alana yeni 
abonelik, 12 adet parkımıza sulama tesisatı kurulumu atölye elemanlarınca yapılmıştır. 5 
adet parkının sulama tesisatı yenilenmiştir.
 Boya ekipleri tarafından program dahilinde parklardaki çocuk oyun alanlarını, spor 
alanlarını, park mobilyalarını ve Karşıyaka ilçe sınırları içinde bulunan okulların bankları, 
çöp kovaları, oyun grupları, basketbol sahaları ve voleybol sahaları boyama işlemleri 
tamamlanmıştır.
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 Mevcut 25 adet havuzun bakım ve temizlikleri düzenli olarak, talepler doğrultusunda, 
okul bahçelerinin öğrencilere ve öğretmenlere yönelik tasarlanarak yapısal ve bitkisel yeni 
düzenlemeler, Atatürk büstlerinin yapımı, çevresinin ve yeşil alanların bakımı ve temizliği, 
kosa yapılması, ağaçların budanması ve moloz alınması, oyun üniteleri bakımı ve onarımı 
gibi uygulamalar yapılmıştır.
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 Mevcut Park alanlarımızda karşılaşılan zararlı, hastalık ve yabancı otlarla mücadele 
Park ve Bahçeler Müdürlüğünce yapılmaktadır. Ayrıca 2020 yılı içinde phoenix ağaçlarının 
zararlısı olan kırmızı palmiye böceğine karşı, bölgemizde toplam 600 ağacın ilaçlaması 
her ay düzenli olarak yapılmıştır. 24 adet parkımızda çim kurdu ilaçlaması, 150 adet meyve 
ağacında pamuklanma karşıtı ilaçlama yapılmıştır. 2020 yılında dikimi gerçekleştirilmiş 
tüm ağaçlarımıza köklenmeyi hızlandırıcı humik asit uygulaması ve serimi gerçekleştirilen 
6000 metrekare rulo çime sıvı gübre uygulamaları gerçekleştirilmiştir.
 Parklar ve kaldırımlarda yabancı otla mücadele kapsamında, yaklaşık 72000 
metrekare alanda herbisit uygulaması yapılmıştır.

	 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü; sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir bir kentsel 
yaşam için; hızlı nüfus artışı ve buna bağlı olarak, çarpık kentleşme, sağlıksız sanayileşme; 
gürültü, hava, su kirliliği gibi, kentimizde yaşayanları birinci derecede etkileyen çevresel 
faktörlerin olumsuz etkilerini gidererek, modern kent anlayışı bilincinin ilçemizde 
yerleşmesinin sağlanması ve İ-ilçemizde geri dönüşüm özelliğine sahip tüm atıkların 
kaynağında azaltılarak üretiminden bertarafına kadar doğrudan veya dolaylı bir biçimde 
alıcı ortama verilmesinin önlenmesi, eğitim çalışmalarıyla toplum bilincinin geliştirilmesi ve 
bu duyarlı yaklaşımın kalıcı alışkanlıklar haline getirilmesi yönünde çalışmalar sürdürmeyi   
hedeflemektedir. 
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 2872 sayılı Çevre Kanunu’nun 12. Maddesinin 1. fıkrasına istinaden Çevresel 
Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği kapsamında, denetim, şikayet 
değerlendirme ve idari yaptırım konularında Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 
01.04.2010 tarih ve 20109 sayılı yazı ile Belediyemize yetki devri yapılmıştır. 
 2020 yılında 164 adet müzik, 116 adet makine ekipman, 115 adet klima-soğutma 
grubu-havalandırma, 9 adet şantiye olmak üzere toplam 404 adet gürültü şikayeti 
değerlendirilmiştir. 272 işletmede gündüz,165 işletmede  gece denetimi yapılmış, 2 adet 
idari yaptırım cezası uygulanmıştır.

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı bulunan iş yerlerinin bacasından kaynaklanan 
koku, duman ve kurum şikayetleri değerlendirilerek, Çevre Kanununun 8. maddesi ve 
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Kanun’a istinaden; uygun yakıt kullanımının 
sağlanması, filtre taktırılması gibi hususlar değerlendirilmekte, bacaların tekniğine uygun 
hale getirilmesi sağlanmaktadır. 2020 yılında 172  adet  baca, koku ve duman şikayeti 
değerlendirilmiştir.   

 İlçemizde Bahriye Üçok Bulvarı üzerinde bulunan Hava Kalitesi Ölçüm İstasyonu 
ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın www.havaizleme.gov.tr adresinde anlık hava kalitesi 
verileri paylaşılmaktadır.  
         
 Çöp ev gibi enfeksiyon yaratma riski olan yerler ile kamuya ait toplu kullanım 
alanlarının hastalık yaratan haşere, virüs v.b. etkenlere karşı ilaçlama ve dezenfeksiyon 
işlemleri yürütülmektedir. Ayrıca 07.05.2010 tarih ve 81 sayılı Meclis Kararı’na istinaden 
ücreti karşılığında 211 daire ve ticarethane ilaçlaması,  birimimizce yapılmıştır. 64 Resmi 
kurum, 45 Belediyeye ait tesis ve hizmet büroları ilaçlaması birimimizce yapılmıştır. 

Haşere ile Mücadele , Pest Kontrol ve Sanitasyon

 2020 yılında Covid-19 pandemisinin de etkisiyle Pest kontrol ve hijyen 
uygulamalarının yoğun olarak yapıldığı bir süreç geçirdik. Hizmetlerimizin aksamaması 
için uygulama ekibimizi genişlettik.
 Pest kontrol ve haşere mücadelemizi, taşıdıkları hastalık yapıcı mikroorganizmalar 
nedeniyle sağlığımızı tehdit eden vektörlere karşı kaynağında ve uçkun hale geçmeden 
önceki yaşam döngülerinde müdahale ederek yapıyoruz.
İlçemiz sınırlarında kaynak noktalarımızı belirledik ve bir rut döngüsü içinde uçkun 
olmadan aktivitelerini durduruyoruz. Bu amaçla coğrafi bilgi sistemini kullanıyoruz. Yeni 
ve kurumuş kaynakların kayıtlarını güncel olarak tutuyoruz.
Haşerenin türleri, yaşayışı ve alışkanlıkları gibi bilimsel temele dayalı mücadele 
uygulamalarını eğitimli ve deneyimli ekibimizle, koruyucu giysi ve ekipmanlarını 
kullandırarak yapıyoruz.
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Pestisitlerin yanlış doz ve metotta çevreye doğrudan uygulanmasının, insanlar, evcil 
hayvanlar, kuşlar, arılar ve bitki örtüsü üzerine hastalık yapıcı ve öldürücü etkileri nedeniyle 
açık alanda ULV metodunu tercih etmiyoruz. Kaynağında kök nedenin çözümüne yönelik 
uygulama yapıyoruz.
 Dezenfeksiyon işlemlerinde tüm mikroorganizmalara hızlı etkili (virüs-bakteri-
mantar), toksik madde bulundurmayan renksiz kokusuz biyosidal ürünler kullanıyoruz.
Normal zamanlarda özel durumlarda uyguladığımız dezenfeksiyon işlemini Covid 19 
sürecinde kamu binalarında, aile sağlık merkezleri, eczaneler, pazarlar, iskele, İZBAN ve 
tramvay durakları, parklar, berber, kuaför, vaka yaşanan apartmanların ortak kullanım 
alanları gibi ortamlarda defalarca uygulandı.

 Ayrıca pandemi dönemi boyunca ilaçlama hizmetinin yanında; 550 adet kamu 
kurumu, 84 adet aile sağlığı merkezleri, 203 adet eczane, 330 adet kuaför-berber, 37 
adet taksi durağı, 688 adet apartman (Covid-19 vakası çıkan konutların bulunduğu) 96 
adet cami, 27 adet muhtarlık binası, 7 adet İZBAN-12 adet tramvay-tüm otobüs durakları 
(her hafta düzenli olarak) Pazar yerleri, 1500 adet kamuya ait araçta, dezenfeksiyonu 
gerçekleştirilmiştir .
 Haşere mücadele ekibimizce 2020 yılı başından itibaren gelen şikayetlerin 
karşılanmasının yanı sıra rutin olarak tüm mahallelerde yeşil alanlarda, derelerde, çöp 
konteynerlerinde sinek-böcek-pire-fare v.b. haşerelere karşı ilaçlama çalışmaları yapılmıştır. 
Bu kapsamda tespiti yapılan 171 adet sivrisinek üreme kaynağı 20 gün aralıklarla ilaçlanmış,  
990 adet park ve yeşil alanda ot sinekleriyle mücadele amacıyla ilaçlama çalışması yapılmış, 
27 mahallemizde bulunan tüm çöp konteynerleri karasineklere karşı belirli bir program 
dahilinde düzenli olarak ilaçlanmıştır.
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 2020 yılında toplamda 6361 adet şikayet değerlendirilmiştir.

Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrılması ve Toplanması

 Ambalaj Atıklarının (kağıt-karton, klastik, kompozit, metal) Kaynağından Ayrı To-
planması Projesi 01.12.2011 tarihinden itibaren Karşıyaka Belediyesi sorumluluğunda 
yürütülmektedir. Karşıyaka İlçesi Sınırları içerisinde yürütülen proje kapsamında konutlar, 
siteler, okullar, süpermarketler, AVM, hastane, kamu kurum ve kuruluşları ve işletmelerden 
toplama yapılmaktadır.

 Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması kapsamında pilot çalışma olarak 
2019 yılı Aralık ayında Atakent ve Bostanlı mahallelerinde kapıdan kapıya mavi poşetler 
aracılığı ile başlatılan uygulamaya, 2020 Temmuz ayı itibariyle Bahçelievler, Bahri-
ye Üçok ve Aksoy mahalleleri de dahil olmuştur. Vatandaşların evlerinden kaynaklanan 
geri dönüştürülebilir atıklarının çöpe karışmadan ayrı toplanmasını hedefleyen sistemde 
atıkların konteynerler aracılığı ile toplanmasına da pilot mahalle olarak 10.07.2020 tarihinde 
Atakent’te geçilmiştir. Bu mahallelerdeki tüm konut ve iş yerleri tek tek ziyaret edilip, Baş-
kan mektubumuz, bilgilendirme broşürü ve mavi poşetler vatandaşlarımıza dağıtılmıştır. 
Vatandaşlarımız dağıttığımız mavi poşetlerde atıklarını biriktirerek, torbaları haftada iki 
kez belirlenen gün ve saatlerde apartman önüne çıkarmaktadırlar. Sıfır Atık Yönetmeliği 
kapsamında 2020 yılı sonuna kadar toplama sistemi kurulması gerektiğinden, ilçemizdeki 
tüm mahallelere ambalaj atığı toplama konteynerleri konumlandırılmıştır.

 İlçe sınırları içerisinde oluşan atıkların daha aktif ve verimli toplanması amacıyla 
3 adet seyyar (mobil) atık getirme aracımız mevcut olup, vatandaşlarımız elektronik atık, 
bitkisel atık yağ, atık pil, kağıt-karton,metal, cam atıklarını bırakabilmektedir.

 İzmir ilinin en önemli alışveriş merkezi olan ve her gün yaklaşık 200.000 kişinin 
geçtiği Karşıyaka Çarşı Caddesi’ndeki iş yerlerinden de ambalaj atıkları toplanmaya 
başlamıştır. Trafiğe kapalı saatler içinde caddedeki iş yerlerinden çıkan atıkların derh-
al toplanması amacıyla elektrikli bisiklet hizmet verilmektedir. Bölgemizde 2020 yılında 
13.365.026 kg ambalaj atığı toplanmıştır.
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 İşletme ve iş yerlerinden çıkan cam ambalaj atıklarının içerisinde sıvı olmayacak 
şekilde kaynağında, evsel (çöp) atıklardan ayrı olarak ve geri dönüşüme kazandırılması 
amacıyla işletmelere toplama ekipmanları dağıtılmıştır. Cam ambalajlar, ekipmanlarda 
biriktirilerek işletmelere yakın yerlere konulan 2100 lt hacmindeki cam kumbaralara 
atılmakta ya da CAM TAKSİ adı verilen mini damperli araçlar ile işletmeler her gün 
düzenli olarak dolaşılarak dağıtılan toplama ekipmanlarının boşaltılma işlemleri sözleşme 
imzalayan firma personelleri tarafından yapılmaktadır. 2020 yılı içerisinde 7.286,400 kg  
atık cam toplanmıştır.

 Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği’ne istinaden İzmir Büyükşehir 
Belediyesi koordinatörlüğünde Karşıyaka Belediyesi ve Taşınabilir Pil Üreticileri ve 
İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesi arasında 03.05.2007 tarihinde protokol imzalanmış 
olup atık pillerin ayrı toplanması amacıyla okullara, mahalle muhtarlarına, süper marketlere, 
sağlık kuruluşlarına, kadın danışma merkezleri, korumalı sitelere atık pil toplama kutuları 
bırakılmıştır. Düzenli olarak toplama işlemleri tarafımızdan gerçekleştirilmektedir. 
Toplanan atık piller Taşınabilir Atık Pil İthalatçıları Derneği’ne teslim edilerek, bertarafı 
sağlanmaktadır. 2020 yılında 4.380 kg atık pil toplanmıştır.

 Karşıyaka ilçesinde konutlardan atık yağ toplama çalışmaları 01.08.2012 tarihinde 
imzalanan protokol kapsamında lisanslı firma aracılığıyla başlatılmış olup,  Deha Bitkisel 
Atık Yağ Toplama Geri Kazanım Biodizel Ürt. San. ve Tic. A.Ş ile 08/11/2019 tarihinde 
imzalanan protokol devam etmektedir. İlçe sınırları içerisinde bulunan camilere, 
ilkokullara, muhtarlıklara, Belediyemiz Şantiye Hizmet Binası ve Belediyemiz Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’ne vatandaşlarımızın atık yağlarını atabilmeleri amacıyla atık yağ toplama 
bidonları bırakılmıştır.  

 Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği gereği; kullanılmış kızartmalık yağ 
üreten lokanta, yemek fabrikaları, yemekhane vb. tesislere lisanslı geri kazanım tesisleriyle 
veya Valilik’ten geçici depolama izni almış toplayıcılarla bitkisel atık yağ sözleşmesi olup 
olmadığına dair gerekli denetimler yapılmakta, sözleşmesi olmayan firmalara tebligat 
düzenlenmektedir
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 Tekstil atıkları İlçemiz sınırlarında uygun lokasyonlara konulan tekstil atık toplama 
kumbaralarından (150 adet) ve muhtarlıklardan haftanın 6 günü toplanmaktadır. Ayrıca 
evlerden çıkan yatak, yorgan ve halıfleks tarzı tekstil atıkları Müdürlüğümüzün aranması 
durumunda her cuma günü lisanslı firma personelleri tarafından alınmaktadır

 2020 yılında toplanan tekstil atığı miktarı 230.000 kg’dır.

 Vatandaşlarımızın muhtarlıklara getirdiği 5 lt ve üzeri bitkisel atık yağ karşılığında 
0,75 litre sıvı deterjan verilmektedir. 3 lt ve üzeri miktarda evlerde toplanan bitkisel atık 
yağlar talep edildiği gün itibari ile 7 gün içerisinde aldırılmaktadır.

Konutlardan ve sözleşme imzalanan işletmelerden toplanan miktarı 47.945 kg dur 

 Atık Elektrikli ve elektronik eşyalar; 1.sınıf Atık Getirme Merkezimizde, Seyyar Atık 
Getirme Merkezlerimiz ile Belediyemize ait hizmet binaları ve tesislerinde ayrı olarak 
toplanmaktadır. 2020 yılında 6.155 kg elektronik atık toplanmıştır.
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 Son kullanma tarihi geçmiş olan ilaç atıklarının diğer atıklardan ayrı toplanması ve 
lisanslı tesislerde bertaraf edilmesi gerekmektedir.
 Son kullanma tarihi geçmiş olan ilaçların toplanması amacıyla aile sağlık 
merkezlerine 25 adet toplama kutuları konulmuş olup , Medical Park İzmir Hastanesi 
ile sağlanan iş birliği kapsamında bertarafı sağlanmaktadır Her ay topladığımız miktar 
(kg) kadar son kullanma tarihi geçmiş ilaç bertarafa gönderilmektedir. Toplanan ilaçların 
Kocaeli’de bulunan İZAYDAŞ’ ta bertaraf sağlanmaktadır. 

 2020 yılında 1.015 kg atık ilaç toplanmış olup, ilaçların ambalaj harici bertarafa 
gönderilen net miktarı 272 kg’dır.
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 2020 yılı itibariyle bayat ekmeklerin toplanması amacıyla ilçe geneline 22 adet 
bayat ekmek toplama kutusu yerleştirilmiş olup toplanan bayat ekmekler besi çiftliğine 
gönderilmektedir.

 Ekiplerimizce haftada 3 gün mevcut durumdaki bayat ekmek kutuları 
boşaltılmaktadır

 2020 yılı itibariyle kullanılamayacak durumda olan mobilya atıkları toplanmaya 
başlanmıştır. Her ayın 15. ve 30. günlerinde vatandaşlarımız tarafından çöp konteynerleri 
yanına bırakılan mobilya atıkları personellerimiz tarafından toplanarak Aliağa’da 
bulunan Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu’na gönderilerek atıkların geri dönüşümü 
sağlanmaktadır.
 
 2020 yılı Temmuz ayından itibaren toplanan  mobilya atığı miktarı  6.320 kg’dır.

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın ülke genelinde başlattığı ‘Sıfır Atık’ projesi 
kapsamında 2020 yılı Haziran ayına kadar tüm yerel yönetimler, kamu, kurum ve 
kuruluşların almasının zorunlu hale geldiği Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi Hizmet Binası 
için 20/05/2020, Belediye Örnekköy Şantiye Tesisi için de 14/10/2020 tarihinde Temel Seviye 
Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. 

 Ayrıca Veteriner İşleri Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, Deniz Baykal Kültür Merkezi ‘Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi’ne 
başvuru yapmak için EÇBS / Sıfır Atık Bilgi Sistemi üzerindeki çalışmaları tamamlanmıştır. 
Bu kapsamda binalara biriktirme ekipmanları konularak, geçici depolama alanı 
oluşturulmuştur.

 Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ne ilçe genelinde yıl sonuna kadar geçilmesi gerektiğinden 
tüm mahallelerde ikili toplama sistemi kurulmuştur. Toplama sistemi başlamadan önce 
her mahallede eğitim ve bilgilendirme çalışmaları (broşür, pankart, sosyal medya, sms 
gönderme) yapılmıştır. 2020 yılı sonunda da Sıfır Atık Genel Başvuru’muz bakanlık sistemi  
üzerinden hazırlanıp gönderilmiştir.
 
 Atık su, logar, çöp, moloz, koku, ve hurda araç gibi çeşitli çevre şikayetleri 
ekiplerimizce değerlendirilerek, Kabahatlar Kanunu ve Zabıta Yönetmeliğine göre  
yaptırım uygulanmıştır.

  2020’ de 118 adet hurda araç, 471 adet koku kirliliği, 55 adet pis su, 135 adet atık su ve 
kablo yakımı, 551 adet inşaat tadilatından kaynaklı gürültü kirliliği, 198 adet görüntü kirliliği, 
51 adet çöp ev, 10 adet hurda depolama, 1 adet klima  olmak üzere toplam 1590 adet çevre 
şikayeti çevre zabıtası ve personelimiz tarafından değerlendirilmiştir.

 112 araç İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Trafik Ekipleri, 8 araç yakalamalı olduğu 
için Emniyet Trafik Şube Müdürlüğü, 150 araç sahipleri tarafından tebligat gönderilmek 
üzere  toplam 270 araç sahadan kaldırılmıştır.

 Çevre bilincinin arttırılması için; 2020 yılında Ocak ayında ilkokul öğrencilerine 
plastik şişe tüketimini azaltmak amacıyla matara dağıtılmıştır.
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 15-16 Ocak 2020 tarihlerinde Zübeyde Hanım Nikah Sarayı’nda Karşıyaka 
Belediyesi, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası ve Kent Konseyi ile birlikte ‘ATIK DEĞERDİR’ 
Sempozyumu düzenlenmiştir. Bu sempozyum ile,  katılım sağlayan akademisyen, kamu 
kurum ve kuruluşları personelleri, sivil toplum örgütleri, lisanslı firmalar ve vatandaşlarımıza 
Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında israfın önlenmesi, doğal kaynakların daha verimli 
kullanılması, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek engellenmesi veya azaltılması, 
atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrılarak geri dönüşüme kazandırmak için 
toplama sistemlerinin daha düzenli ve uygulanabilir bir temele oturtulması amacıyla 
kapsamlı bir bilinçlendirme çalışması yapılmıştır.

 İklim değişikliğinin zararlı etkilerinin önlenmesi amacıyla “Sürdürülebilir Enerji 
İklim ve Eylem Planı” hazırlanması ve takibinin yapılması gerektiğinden, Belediyenin 
ilgili birimlerince uygulamalarda gerekli tedbirlerin alınmasının sağlanması, kentimizin 
şartları da dikkate alınarak uygun iç ve dış politikaların belirlenmesi, yurtiçi ve yurtdışı ilgili 
kurumlarla bilgi alışverişinin sağlanması için “İklim Değişikliği ve Uyum Birimi” Karşıyaka 
Belediyesi bünyesinde 2020 yılı Ocak ayında kurulmuştur.

 “2020 Enerji ve İklim Eylem Planı” (SECAP 2020)  çerçevesinde  TMMOB Çevre 
Mühendisleri Odası  iş birliğiyle gerçekleştirilmek üzere 14/11/2020 tarihinde protokol 
imzalanmıştır. Bu çalışma ile Karşıyaka Belediyesinin 2030 yılı için sera gazı salım azaltma 
planının oluşturulması ve uygulama araçlarının belirlenmesi amaçlanmaktadır. Aynı 
zamanda  iklim değişikliğinin etkilerini anlamak, en uygun düzeyde uyum sağlanmasına 
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	 Temizlik İşleri Müdürlüğü	

 Belediye sınırları içerisinde ana arterler, caddeler, sokaklar ve ara sokaklar, 
meydanlar, tretuarlar, boş alanlar, sahiller, semt pazar yerleri, daimi pazar yerleri ile benzeri 
yerlerin temizliği, belediye sınırları içerisinde bulunan ikametgâh olarak kullanılan bina 
ve apartmanlar, iş yerleri, özel ve kamu binaları, diğer alanlarda çöplerin düzenlenen bir 
programa göre çalışılarak mevcut çöpleri toplamak, toplanan çöplerin naklini, çevrenin 
temiz ve sağlıklı olmasını sağlamak için;
•  Belediye sınırları dahilinde tüm cadde, sokak, kaldırım, meydan, kaldırım ve semt 

pazar yerlerinin genel temizliği yapılmış yıkanmış ve dezenfekte edilmiştir.
•  Konut, iş yerleri, Kamu kurum ve kuruluşlarının ürettiği evsel yapıdaki atıklar 

toplanmış, taşınmış ve bu atıkların ara transfer istasyonuna nakil edilmesi sağlamıştır.

“yönelik stratejileri belirlemek ve bunları akılcı politikalara dönüştürerek ve fayda/maliyet 
analizlerine göre önceliklendirerek uygulamak amacıyla hazırlanacaktır.

 Bu amaçla iç ve dış paydaşlarıyla Veri Derleme Çalıştayı ve Bilim Danışma Kurulu 
Toplantısını gerçekleştirmiştir. Ulaşım, Enerji, Atık Yönetimi, Yeşil Alanlar başlıklarında 
detaylı oturumlar düzenlenmiştir. Verilen toplanması ve değerlendirilmesine başlanmıştır.
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	 Veteriner İşleri Müdürlüğü

 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu gereğince 2020 yılında, 3225 adet kedi ve 
köpek sokaklardan toplanarak kısırlaştırılmış, aşılanıp alındıkları adrese bırakılmıştır. 
          Müdahale edilen hayvan sayımız; ekip ile müdahale edilen 5696, diğer ameliyatlarla 
müdahale edilen 971, diğer müdahale 9762, kısırlaştırma operasyonu 3225 olup toplamda 
19654 tür.
         Ekibimizin özel aparat ve kafeslerle sokaktan yakaladığı hayvanlara, kuduz aşısı ve 
antiparaziter ilaç uygulaması yapılır. Gerekli durumlarda da tedavi ve bakımları yapıldıktan 
sonra kısırlaştırılır; kediler sağ kulaklarına çentik atılmak, köpekler ise küpe takılmak 
suretiyle işaretlenir. “Sahipsiz Hayvan Kayıt Defteri” ne kaydedilerek uygulanan tedavi 
sonrasında iyileşenler, alındıkları adrese bırakılırlar.
        Sahipsiz hayvanlar ile ilgili yapılan tüm çalışmalar Yerel Hayvan Koruma Görevlileri ve 
hayvan sever gönüllü vatandaşlarımızla birlikte koordinasyon içinde yürütülmektedir.
        Tarım ve Orman Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü – İzmir Şube Müdürlüğü ile sokak 
hayvanlarının tamamına çip takılmasıyla ilgili “yaban hayatı bilgi sistemi” oluşturulmuş, 
“yaban hayatı bilgi sistemi”ne işlenmesi için Belediyemize verilen çipler, kulak küpeleri 
tarafımızca tüm sokak hayvanlarına takılarak sokak hayvanlarının çiplenmesi sağlanmıştır.

•  Alanda bulunan gezici ekip ve kontrolörler aracılığı ile denetimi sağlanmış ve 
sorunlar giderilmiştir.

•  Kent içi cadde ve sokaklar yıkanmış ve dezenfekte edilmiştir.
2020 yılı içerisinde atölyemizde 961 adet yeraltı-yerüstü konteyner, 2095 adet galvaniz ve 
hidrolik sistem çöp konteyneri bakım ve onarımı, 844 adet konteynerin Boyama işlemi 
yapılmıştır.    
1593 Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve 18132 sayılı Çevre Kanunu’na istinaden 2020 yılı 
içerisinde toplanan katı atık ve moloz aşağıdaki gibidir.

2020 YILI KATI ATIK
MİKTARI (TON)

2020 YILI MOLOZ
MİKTARI (TON)

TOPLAM MİKTAR
(TON)

OCAK 9.854 OCAK 864 OCAK 10.718

ŞUBAT 8.888 ŞUBAT 723 ŞUBAT 9.611

MART 9.952 MART 820 MART 10.772

NİSAN 9.465 NİSAN 864 NİSAN 10.329

MAYIS 10.210 MAYIS 950 MAYIS 11.160

HAZİRAN 9.984 HAZİRAN 960 HAZİRAN 10.944

TEMMUZ 10.364 TEMMUZ 910 TEMMUZ 11.274

AĞUSTOS 9.955 AĞUSTOS 870 AĞUSTOS 10.825

EYLÜL 10.594 EYLÜL 985 EYLÜL 11.579

EKİM 10.945 EKİM 1.002 EKİM 11.947

KASIM 10.680 KASIM 998 KASIM 11.678

ARALIK 10.898 ARALIK 1.120 ARALIK 12.018

TOPLAM 121.789 TOPLAM 11.066 GENEL TOPLAM 132.855
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 Tüm mahalle muhtarları ve site yöneticileri ile hayvan severlerimizden gelen talep 
ve yoğun şikayetler üzerine, sokak hayvanları ve yaşanan sorunlar hakkında görüşmeler 
yapılmıştır. Bahse konu sorunların çözümü için site ve çevresinde “Mahalle Çalışması” 
yapılması konusunda karar alınmıştır. Ayrıca, ilçemiz mahallelere bölünerek, mahalle 
bazında hayvan yakalama ekibimizce sokak çalışmaları yapılması sağlanmıştır. Haftanın 
salı ve perşembe günleri yapılan sokak çalışmalarımız (kısırlaştırma) 2020 yılı boyunca da 
tüm mahallelerimizde devam etmiştir. 

- 19.06.2020- 26.06.2020 tarihlerinde kedilere toplu aşılama ve kısırlaştırma çalışması 
yapılmış,  93 kedinin gerekli bakım, tedavi ve kısırlaştırması yapılmıştır.
- 21.06.2020 tarihinde Bayraklı Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ile sınır olan 
bölgelerde yapılan ortak sokak çalışmasında bakım, tedavi ve kısırlaştırma işlemi yapılması 
için 30 köpek ve yavruları alınmıştır. Kısırlaştırmaları ve bakımları yapılmıştır.
           İl Hayvanları Koruma Kurulu’nun 26.05.2010 tarih ve 18 No’lu kararınca ilçemiz 
sınırlarında başıboş olarak tespit edilen atlar Hayvan yakalama ekibi ile el konularak 
Bornova Çiftçi Mallarını Koruma Başkanlığına teslim edilmektedir. 
 İl Hayvanları Koruma Kurulu’nun 07.10.2020 tarih ve 53 No’lu kararıyla el konulan 
başıboş atlar Yaban Hayatı ve Milli Parklar Müdürlüğü ile ortak çalışılarak belirlenen doğal 
yaşam alanlarına bırakılmaktadır.
 2020 yılı boyunca veteriner zabıta ekibimizin çözümlediği şikayet toplam sayısı 
1.034’tür 



G E N E L  B İ L G İ L E R

www.karsiyaka.bel.tr

K
arşıyak

a B
eled

iyesi 2
0

2
0

 Faaliye
t R

ap
o

ru

75

 Tay Park Veteriner işleri Müdürlüğü’nde yer alan büromuzda; evcil hayvan kayıt, 
halkla ilişkiler, satın alma, koordinasyon faaliyetleri yürütülmektedir. 
 2020 yılı içerisinde bünyemizde bulunan evcil hayvanların ve tedavi amaçlı gelen 
sokak hayvanlarının beslenmesi için 59.000 kg kuru mama, 1000 adet kedi, köpek konserve 
maması alınmıştır.
                          
 Sahipli hayvan sayısını arttırmak için özel veteriner klinikleri ile iş birliği yapılmaktadır. 
Bu kapsamda Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan veteriner zabıta ekibimizin 
hayvan sahipleriyle görüşmesiyle; 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanununa göre hayvan 
sahiplerinin uyması gereken kuralları içeren, bilinçlendirmeye yönelik broşürlerimizle 
hayvan sahipleri bilgilendirilmiştir.
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 2020 yılı içinde sahipli hayvan kayıt sayısı 92’dir.   
5199 sayılı kanun kapsamında denetim ve ceza yetkisine sahip Karşıyaka Kaymakamlığı’na 
bağlı komisyonda da görev yapmakta olan müdürlüğümüz, Hayvanları Koruma 
Kanunu’nun yalnızca uygulayıcısı değil aynı zamanda denetleyicisi de olmuştur. 

 Geçici Köpek Bakımevi’nin de bulunduğu Örnekköy polikliniğinde; sahipsiz 
köpeklerin kısırlaştırma operasyonları ile tedavileri yapılmıştır. Yerel hayvan koruma 
görevlileri ile iş birliği içinde yürütülen çalışmalar çerçevesinde hayvan toplama aracımızla 
Örnekköy polikliniğine getirilen sahipsiz köpekler öncelikle genel sağlık taramasından 
geçirilerek iç-dış paraziter ilaç uygulanmıştır.

 Müşahede süresi sonunda kısırlaştırma operasyonu yapılan köpeklere kulak 
küpeleri takılarak kuduz aşıları uygulanmakta ve operasyon yaralarının iyileşmesinden 
sonra sahipsiz hayvan kayıt defterine kaydedilerek alındığı adrese tekrar bırakılmaktadır. 
           Örnekköy polikliniğinde bulunan bakımevindeki köpekler, ırkına, yaşına, cinsiyetine, 
bulunma nedenlerine ( hastalık, kısırlaşma vb.), sahiplendirilme durumlarına göre gruplara 
ayrılmış olarak barındırılmaktadır.
       Kapasitesi arttırılarak 200 köpeğe hizmet verir hale getirilen Örnekköy Geçici Hayvan 
Bakım Evi’nden 48 can dostumuz sıcak yuvalarına kavuşturulmuştur.
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 Örnekköy’de bulunan Celal Üner Köpek Bakımevi’nde sokakta yaşama şansı 
bulunmayan 500 adet köpek ve 50 adet kediye bakılmıştır, Örnekköy polikliniğimizce 
kısırlaştırma, aşılama ve tedavi hizmeti yapılmıştır.
 Birimlerimizde bakılan sokak hayvanları için kuru mama, aşı ve ilaç alımı yapılmıştır. 
60 kedi kapasiteli Mavişehir polikliniğinde sahipsiz hayvanların tedavileri yapılmaktadır 
Ayrıca sahipsiz kedi kısırlaştırma merkezi olarak kullanılmaktadır 
 Kurban Bayramı sebebiyle kurban satış kesim yeri ile ilgili günlük çalışmalar 
yapılmış şahıslar tarafından kiralanan bölümde altyapı çalışmaları sağlanarak kesim 
yeri oluşturulmuş ve herhangi bir olumsuz sorun ile karşılaşılmamıştır. Kaymakamlık 
Makamında genel durum değerlendirilmesinin yapılması için toplantı düzenlenmiştir. 
Kurban Bayramı süresince veteriner Hekimlerimizle gerekli kontrol ve denetimler 
yapılmıştır. 

•  4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü’nde hayvan severlerle birlikte sahil 
şeridinde afiş-broşür ve dışkı poşeti dağıtımı yapılmıştır.

•  5-9/EKİM 2020 tarihlerinde Karşıyaka Çarşı girişinde kedi sahiplendirme standı 
kuruldu. Müdürlüğümüzün HAYTAP ile iş birliği içerisinde  “Dünya Hayvanları Koruma 
Haftası” sebebiyle açtığı kedi sahiplendirme ve bilgilendirme standı 1 hafta Karşıyaka 
Çarşı girişinde çalışmalarını sürdürdü.

 01-15/032020 tarihleri arasında Küpesiz köpekleri bize bildirin, Can Dostlarımızın 
yaşam şartlarını birlikte iyileştirelim. Sahipsiz Can Dostlarımızın sağlık Kontrollerini ve 
aşılanmalarını yapıyor, kısırlaştırmalarının ardından küpeleyerek doğal yaşam ortamlarına 
iade ediyoruz” afiş dağıtımı ve sosyal medya paylaşımı yapılmıştır.
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 01-15/03/2020 tarihleri arasında “Kedi ve Köpeklerde İlk Yardım” konu başlıklarında 
Eğitim Semineri programı yapılmış ve sosyal medya tanıtım duyurusu için Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğüne bildirilmiştir.                                     

Köpek Eğitim Alanları ve Park Alanları:
 21.06.2020 tarihinde Bayraklı Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ile sınır olan 
bölgelerde yapılan ortak sokak çalışmasında bakım, tedavi ve kısırlaştırma işlemi yapılması 
için 30 köpek ve yavruları alınmıştır. Kısırlaştırmaları ve bakımları yapılmıştır.
 30 Ekim’de İlimizde meydana gelen depremden etkilenen 44 köpek Bayraklı 
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü’nden alınarak Örnekköy Köpek Bakımevimiz’de 
gerekli bakım ve tedavilerinin yapılması sağlanmıştır.
 Çiğli Belediyesi ve Bayraklı Belediyesi ile ayrı zamanlarda İlçemiz sınırlarında 
küpesiz (kısırlaştırılmamış) köpek populasyonunun azaltılması için ortak çalışma yapılmış 
olup çok sayıda köpek kısırlaştırılmıştır.

 16-29.02.2020 tarihler arasında 10 tane kedi evi montajı yapılmıştır.

 16.03.2020-27.04.2020 tarihleri arasında Müdürlük olarak 400 Beslenme Odağı, 
mahallelerimizin sokaklarına özellikle sokağa çıkma yasağı olduğu dönemlerde Tarım İlçe 
Müdürlüğü ve Kaymakamlık ile birlikte mama ve su desteği sağlanmıştır.

 Sabit beslenme noktalarımız dışında telefon ile ve yazılı olarak talep edilen 144 
adrese mama dağıtımı ekiplerimiz tarafından yapılmıştır.
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İMAR, PLANLAMA VE 
KENTSEL YENİLEME
Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek, yaşanabilir bir kent oluşturmak

Plan ve Proje Müdürlüğü
Etüt Proje Müdürlüğü
Kentsel Tasarım Müdürlüğü
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Yapı Kontrol Müdürlüğü
Emlak İstimlak Müdürlüğü
Tesisler Müdürlüğü
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	 Plan ve Proje Müdürlüğü

 2020 Yılında Yürütülen Planlama Çalışmaları

•  Mülkiyeti Karşıyaka Belediyesi’ne Ait 25080 Ada 1 Parsel İle 25071 Ada 1 Parselde 
Belediye Hizmet Alanı (İdari, Sosyal Tesis Ve Spor Alanı) ve Park Alanı Belirlenmesi

•  Yol Boyu Ticaret Olarak Teşekkül Etmiş Sokakların Belirlenmesi
•  İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, Dedebaşı Mahallesi, 25l-2a Pafta, 32519 Adada Ön Bahçe 

Mesafesinin “0” (Sıfır) Olarak Belirlenmesi
•  Münferit Parsellerde Kat Adetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Plan Notu  Önerisi
•  İzmir İli Karşıyaka İlçesi Latife Hanım Mahallesi 26M-1A Numaralı İmar Paftasında 

Bostanlı Deresi (Ahırköy Deresi) Üzerine 7 Metre Yaya Köprüsü Yapılması
•  İzmir İli, Karşıyaka İlçesi, Donanmacı Mahallesi, 25m-4d Pafta, 73 Ada, 49 Parselin 

(Osmanbey Parkı) Bir Bölümünün Otopark Alanı Olarak Belirlenmesi
•  1/1000 Ölçekli Bostanlı Özel Planlama Alanı 1359 Adaya İlişkin Uygulama İmar Planı 

Değişikliği
 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarında Özel Planlama 
Alanı olarak belirlenen bölgede yürütülen kentsel yenileme amaçlı imar planı revizyonu 
çalışmalarında, 30.09.2016 tarihinde onaylanan İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt 
Raporu kullanılmasına yönelik olumlu görüşünü içeren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü’nün 03.12.2019 tarih ve E.274562 sayılı yazısı 
tarafımıza iletilmiştir. 
 Plan çalışmalarının İzmir Büyükşehir Belediyesine iletilmesi sonrasında hak 
sahipleri ile birebir görüşmeler yapılmıştır. 
 İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 17.07.2020 tarih ve 05.500 sayılı kararı ile 
değişiklikle uygun görülerek 25.08.2020 tarihinde onanmıştır. Belediyemizde ve internet 
sitesinde 08.09.2020-07.10.2020 tarihleri arasında 1 ay süre ile askıya çıkarılmış olup, söz 
konu plana mülk sahiplerince 11 adet itiraz yapılmıştır. 
 Söz konusu İtirazlar konularına göre tablolaştırılmış olup 23.10.2020 tarih ve 4424, 
4455, 4456, 4457, 4422, 4458, 4459, 4460 sayılı yazımızla Belediye Meclisimize iletilmiştir. 
•  Cumhuriyet Mahallesi’nde 6306 sayılı Kanun Kapsamında Riskli Alan Olarak İlan 

Edilen Bölgeye (Taşocağı) İlişkin Yapılan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
Konu plan değişikliği Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na onanmak üzere Ocak 2020’de 
iletilmiştir
•  Cumhuriyet-İnönü-Örnekköy Mahallelerini Kapsayan 1/1000 Ölçekli 1/1000 ölçekli  

 Uygulama İmar Planı 
 Cumhuriyet-İnönü-Örnekköy Mahallelerini Kapsayan 1/1000 Ölçekli 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planının; Karşıyaka Belediye Meclisi, komisyonların değerlendirmelerini 
ve vatandaşların itirazlarını dikkate alarak, planda birlikte uygulama yapılacak alan 
sınırları içerisindeki terk oranlarının farklılıklar taşıması, min. ifraz koşulları nedeniyle hisse 
dağılımlarında sıkıntılar olabileceği, Hmax.:6,80 ve B-2 yapılaşma düzenine sahip imar 
adalarında bina kitleleri ve yapılaşmaları üzerinden yapılan incelemede 1,7 emsalin yeterli 
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olmadığı, önerilen ticaret-konut Alanlarının yeterli olmadığı, Belediye adına bulunan 
parsellerin ve üzerindeki hak sahipliliklerinin nasıl korunacağına dair belirsizlikler olması 
nedenleriyle 01.07.2019 tarih ve 91 sayılı kararı ile planın iptal edilmesine ve bölgede yeniden 
1/1000 ölçekli kentsel yenileme amaçlı revizyon imar planı yapılmasına karar vermiştir. 
 Alanda yeniden başlatılan planlama çalışmalarında arazi çalışmaları yenilenmiş, 
vatandaşlar ile anket çalışmaları gerçekleştirilmiş, ilgili meslek odaları ile görüşmeler 
yapılmıştır. 
 Karşıyaka Belediye Meclisi’nce 02.03.2020 tarih ve 63 sayılı kararı ile uygun bulunan 
konu plan ile 192856.34 m2 “Sosyal Açık ve Yeşil Alan” oluşturulmuştur. 
 İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’nin ise 14.09.2020 tarih ve 720 sayılı kararı ile 
değişiklikle uygun bulunan plan 03/12/2020 askıya çıkarılmıştır.

•  Muhtelif Parsellerde Taks Oranlarının Düzenlenmesine İlişkin Plan Notu Önerisi 

•  Fikri Altay Mahallesi 32330 Adada 6226 Sokağın Yol Genişliğinin 7 m. Olarak 
Belirlenmesine Yönelik Hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği

•  Atakent  Mahallesi Emlak Bankası  2.  Etap  Konutları Olarak Bilinen Alanda 1/1000 
Ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu İlavesi

•  Atakent Mahallesi Emlak Bankası 1., 3. ve 5. Etap Konutları Olarak Bilinen Alanda 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği

•  Küçük Sanatlar Alanı 1. Etap Revizyon Uygulama İmar Planı
•  Zübeyde Hanım Mahallesi Sınırları İçerisinde 2.3 Ha’lık Alanda 1/1000 Ölçekli 

Uygulama İmar Planı Değişikliği
•  Yürürlükte Bulunan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları’nda Sanayi Alanları, 

İbadethane Alanları ve Tarımsal Amaçlı Silo Yapıları Hariç; Kat Adedi ve Bina Yüksekliği 
Belirtilmeyen ya da Serbest Olarak Belirtilen İmar Adalarında Bina Yüksekliklerinin 
Belirlenmesine Yönelik Plan Notu
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 Yürütülen Proje Çalışmaları

•  Karşıyaka Merkez Trafik Sirkülasyon ve Bisiklet Yol Ağı Çalışması

 Kurum/Şahıslardan Gelen Plan Değişikliği Önerileri

•  Yalı Mahallesi, 25l1b Pafta, 26534 Ada, 3 Parselin ‘Özel Eğitim Alanı’ Olarak 
Belirlenmesine İlişkin Plan Değişikliği

•  Şemikler Mah. 25386 Ada 1 Sayılı Parselin ‘Sosyal Tesis (Sığınma Ve Huzurevi)’ 
Kullanımından ‘Özel Sosyal Tesis Alanı’na Dönüştürülmesi      

•  Örnekköy Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alan ve Çevresi Uygulama İmar Planı 
Revizyonu Plan Notlarının Yeniden Düzenlenmesi

•  Karşıyaka Çarşı-Vapur İskelesi Hemzemin Yaya Geçişi Projesi
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 Karşıyaka İlçesine Dair Mekansal Önermeler

•  Mekansal Stratejik Planlama Çalışmaları

Tüm yazışma ve Plan değişiklikleri dışında

•  Yamanlar Bölgesi ruhsatsız yapılaşmalar,  Mavişehir Plan süreçleri, Atakent Plan 
süreçleri, Plan ve Proje Çalışma Yönetmeliği, Tarihi Kentler Birliği üyelik sonrası 
Karşıyaka’nın tescilli yapı envanteri ve tarihi ve kültürel önemi, stratejik plan çalışmalarına 
katılım ve Karşıyaka Belediyesi’nin Belnet sistemine konulacak planlama süreci, imar 
planı değişiklikleri ve Yürürlükteki Planların sınırları ile Plan Notlarına ilişkin kapsamlı 
çalışmalar ve her hafta gerçekleşen teknik komisyon konularına ilişkin raporlamalar 
ile Belediyemiz bünyesinde gerçekleştirilen ve mekansal veri ihtiyacı duyulan Çarşı 
Projesi vb. çalışmalara katılım sağlanmıştır.

•  Müdürlüğümüzce konusu ve ilgisi gereği Teknik Müdürlüklerce gerçekleştirilen 
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Teknik Komisyon çalışmalarında raporlamalar gerçekleştirilmiştir.
•  Karşıyaka İlçesi Mavişehir Mahallesi 25473, 25479 ve 25480 Adaya İlişkin Görüş 

hazırlanmıştır.
•  10/07/2019 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 7181 sayılı 

kanunun 9. Maddesi ile değiştirilen 3194 sayılı İmar Kanununun 18. Maddesinin 
uygulanmasına ilişkin görüş hazırlanmıştır.

•  Karşıyaka Belediyesi Yamanlar Mahallesi’nde Karşıyaka Belediyesi’nin Mülkiyetinde 
ve Hissedar Olduğu Toplam 28 adet parsele ilişkin İncelemeye/Değerleme Raporu 
hazırlanmıştır.

•  1757 ve 1758 parseller, 25697 ada 1 parsel ve 32120 ada 13 parselin 2019-2023 yılı ek 
imar programına alınmasına ilişkin hazırlanan meclis önergeleri ile eki teknik raporları 
hazırlanmış olup konu ek imar programına alınması uygun bulunan taşınmazlara 
ilişkin dosyalar İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne iletilmiştir.

•  Mavişehir Bölgesi’nde “Toplu Konut Alanı” ilan edilen alana ilişkin Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığınca hazırlanıp, 03.10.2012 -01.11.2012 tarihleri arasında ilana çıkan 1/25.000 
Ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu, 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli 
Uygulama İmar Planı ve uygulamaları kapsamında sürece dair rapor hazırlanmıştır.

•  Mavişehir Mahallesi, 25748 adanın bitişiğinde inşaat ruhsatına ve tapu tesciline tabi 
olmayan kamuya ait ve İzinsiz kullanıma konu alanın bulunduğu taşınmaza ilişkin 2 
farklı döneme ilişkin Ecrimisil Değerleme Raporu hazırlanmıştır.

•  Mavişehir Mahallesi, 25494 ada 4 parsel ile 25470 ada 2 parsel arasında bulunan 
alana  ilişkin Ecrisimil Değerleme Raporu hazırlanmıştır.

•  Muhtelif taşınmazlara ilişkin taşınmaz bedeli ile kiralama bedeline ilişkin raporlar 
hazırlanmıştır. 

•  Karşıyaka sahili, kıyı kenar çizgisinin ilçe bütününde gerek sahil kesimindeki 
mevcut durum, gerekse yoğun kullanım kararları ile örtüşmemesi nedeniyle ortaya 
çıkan sorunun çözümü amacıyla kıyı çizgisi tespitinin değiştirilmesine yönelik çalışma 
hazırlanmıştır. 

•  Tarihi-kültürel-doğal mirasa sahip yapı ve alanlarımızın korunması ve geleceğe 
aktarılması amacıyla, Avrupa Konseyinin ‘Avrupa Ortak Miras’ başlıklı kültürel ve iş 
birliği başlığı çerçevesinde, 22 Temmuz 2000 tarihinde Bursa’da 52 belediyenin ortak 
kararı ile kurulan ve 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu kapsamında faaliyet 
gösteren Tarihi Kentler Birliği’ne üyeliğimiz kapsamında Karşıyaka’da tarihi, doğal, 
kültürel ve kentsel değerlerimiz ile birlikte somut ve somut olmayan mirasa yönelik 
rapor ve envanter çalışması yapılmıştır. 

	 Etüt Proje Müdürlüğü

•  3194 sayılı yasanın 16. ve 18. maddelerine istinaden yapılan uygulamalarda kamuya 
alan kazandırılacaktır. Kamu eline geçirilecek bu alanlar 2020 yılı itibariyle aşağıda 
yaklaşık olarak belirtilmiştir

Kamu Eline Geçecek Yaklaşık Alan 10.000 m²
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•  A. Kemal Baysak Bulvarı’nın Anadolu Caddesi ile olan bağlantı yolunun mülkiyet 
problemlerinin çözümlenmesi için düzenleme sahası belirlenip parselasyon planları 
hazırlandı. (1.8 hektar) 

•  Karşıyaka Nüfus Müdürlüğü ve 27 adet mahalle muhtarı ile koordineli çalışmalar 
sonucunda onlara güncel bilgi akışı sağlamak ve bu bilgileri T.C İçişleri Bakanlığı Nüfus 
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü Mekansal Adres Kayıt Sistemine (MAKS) girerek 
vatandaşın gerçek adres bilgilerinin oluşması sağlandı.

•  İlçe Belediyesi sınırları içindeki revizyon yapılması gereken sokakların ve kapı 
numaralarının düzenlenmesi, ayrıca ilgili kamu kurumlarına ve özel işletmelere bilgi 
akışı sağlandı.

•  Kamu kurumları ve özel kuruluşların, vatandaş müracaatlarının arazi ve büro 
tetkiklerinin yapılarak tümü sonuçlandırıldı.

	 Kentsel Tasarım Müdürlüğü

 2020 Yılında Hazırlanan Mimari, İç Mimari ve Peyzaj Projeleri;
• Zübeyde Hanım Anaokulu Projesi 
• Alzheimer Dayanışma ve Danışma Evi Projesi
• Zübeyde Hanım Taziye, Aş Evi ve Kütüphane Projesi
• Örnekköy Semt Evi ve Taziye Evi Projesi 
• Mavişehir Çim Saha Projesi
• Bahçelievler PazarcYeri Cephe Yenileme Projesi 
• Belediye Hizmet Binası Önü Yenileme Projesi
• Karşıyaka Giriş Alanları Peyzaj Projesi ( Mavişehir, Örnekköy  ve Tersane Girişleri) 
• İmbatlı Mahallesi Atatürk Büstü Ve Meydan Projesi
• Cemal Gürsel Caddesi 1 Etap Yayalaştırma Projesi Sokak Yayalaştırma Projesi
• Cemal Bülbül Sokak Yayalaştırma Projesi.
• Çarşı Yenileme Projesi – Deü
• Şebnem Tabak Anaokulu Bahçe Ve İç Mekan Yenileme Projesi (Anaokulu Projesi) 
• Latife Hanım Köşkü Restorasyon Projesi
• Bahçelievler Pazar Yeri Dernekler Kat Düzenleme Projesi
• Ahmet Piriştina Tekmer  Projesi
• Deniz Baykal Tekmer Projesi
• Ziya Gökalp Kent Tarihi Müzesi Avan Mimari Projesi
• Mavişehir Sağlıklı Yaş Alma Merkezi Projesi
• Şemikler ( 6298 Sokak Park Düzenlemesi) Ekolojik Park Projesi
• Örnekköy Halı Saha Projesi
• Şemikler İlkolul Yanı Park Projesi
• Şht Polis Ahmet Önel Engelsiz Parkı Projesi
• Uğur Mumcu Parkı Engelsiz Park Projesi
• Semra Aksu Parkı Projesi
• Dedebaşı Mah.Kütüphane Ve Kadın Koop. İç Mekan Düzenleme Projesi
• Ali Rıza Bodur Park Projesi
• Kollektif Girişimcilik Merkezi Yenileme Projeleri yapılmıştır.
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	 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 Yürürlükteki kanun, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda;
• İmar durumu verilmesi,
• İmar Kanunu’nun 16. ve 18. Madde uygulamarı
•Ön proje onayı,
• İnşaat ruhsatı verilmesi (yeni yapı için ruhsat verilmesi),
• Tadilat ruhsatı verilmesi, 
• Şantiye şefi değişikliğinden dolayı ruhsat yenileme, 
• Yapı denetim firması ve müteahhit değişikliğinden dolayı ruhsat yenileme,
• Yapı denetim kuruluşlarının hakediş işlemlerini yürütmek,
• Yapı denetim firmaları ile yapıların şikayet ve durumlarını incelemek,
• Ruhsat yenilemesi,
• Bağımsız bölüm metrekare tespiti,
• Zemin etüt onayı,
•Yapı kullanım izni verilmesi,
• Geçici inşaat ruhsatı verilmesi,
• Mimari ve statik proje tasdiki,
• Tehlikeli yapılar için statik rapor düzenlenmesini sağlamak,
• Tescilli eski eserlere röleve ve restorasyon onayları,
• İş bitirme belgesi düzenleme, 
işlemleri yapılmıştır.

	 Yapı Kontrol Müdürlüğü

 Bağlı bulunulan kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak;

3194 sayılı İmar Kanun’un 41. Maddesi’ne istinaden yapılmış olan arsa kapama işlemleri 
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 3194 sayılı İmar Kanun’un 32. Ve 42. Maddeleri’ne istinaden yapılmış yapı tatil zaptı 
işlemleri

775 sayılı Gecekondu Kanun’unun 18. Maddesi’ne istinaden

Öncesi Sonrası

 3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 32. Maddesi’ne istinaden yapılan yıkım işlemleri 
yapılmıştır.
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 Depremin gerçekleştiği ilk andan hasar tespitlerinin bittiği tarihe kadar sahada 
olan hasar tespit ekipleri Karşıyaka ilçesinde 20 günlük sürede toplam 5614 ihbara cevap 
verilmiş, 

 3526 binada hasar tespiti yapılmış ve 21 ağır hasarlı binanın boşaltımı ve 
mühürlenmesi işlemlerinde yer almıştır. 

 30.10.2020 tarihinde İzmir ili Seferihisar ilçesinde meydana gelen 6,8 şiddetinde 
depremde Yapı Kontrol Müdürlüğü başta olmak üzere Karşıyaka Belediyesi personelleri 
depremin ilk anından itibaren sahada hasar görmüş binaların hasar tespit çalışmalarında 
yer almış, çalışmaları koordine etmiş ve vatandaş bilgilendirme yapmıştır. 
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	 Emlak İstimlak Müdürlüğü

 2020 yılında kamulaştırılan taşınmazlar aşağıdaki gibidir;

•  14/01/2020 Karşıyaka 3. İcra (234.452,55 TL.)
•  25/08/2020 1. Asliye Hukuk Mah. 2017/226E., 2018/261K. sayılı dosyasına istinaden  

 Erden Erek KIMA’ya ödeme 46.619,30 TL.
•  09/12/2020 6220 Sok. No:13/2 adresindeki zemin üstü tesisi 58.000,00 TL.
•  22/01/2020 Karşıyaka 2. İcra 229.841,61 TL.

	 Tesisler	Müdürlüğü

 Tesisler Müdürlüğü; 08/05/2020 tarihinde 72458193/67  sayılı  meclis  kararı ile 
kurulmuştur. 

•  Şiddetli rüzgar sonucu bir kısmı zarar gören Yalı (Şemikler) Pazar Yeri’nin çatısı ile 
ilgili sorunlar giderilmiştir.

•  Yalı (Şemikler) Pazar Yeri’nin otopark aydınlatmalarının tamir işlemleri yapılmıştır.
•  Yalı (Şemikler) Pazar Yeri’nde bulunan ve üst katlara çıkışı sağlayan bölüm 

muhafaza altına alınmış, temizliği yapılmıştır. Su birikmesine yol açan balıkçı tezgahları 
yenilenmiştir.

•  Bostanlı Pazar Yeri’nde bulunan zeytin ve peynirci esnafın yaya kaldırımına taşan 
kirli suları ile ilgili önlem alınmış, yeni kanal döşenmiştir.

•  Bahçelievler Katlı, Cumhuriyet ve Zübeyde Hanım pazar yerindeki yağmur suyu 
kanalları ve yapıda oluşan çatlaklardan sızan sular ile ilgili çalışma yapılarak, su sızıntıları 
önlenmiştir.

•  Pazar yerlerindeki su kanalları ve rögarlarda yaşanan tıkanıklık giderilmiştir. Kanal 
temizliği yapılmıştır.
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•  Bahçelievler Katlı Pazar Yerinin 1. katındaa 49 büro, 2 toplantı salonu, 1 çok amaçlı 
salon, kafeterya, depo ve tuvaletlerin bulunacağı yapı ile ilgili gerekli yıkım çalışmalarına 
başlanmıştır. 

•  Bostanlı Pazar Yerinin çatısı yenilenmiş, oluklar tamir edilmiş, tıkalı olan kanallar ve 
rögarlar temizlenmiştir.

•  İlçemiz sınırları dahilindeki park alanlarında Bostanlı Cep Pazarı benzeri pazar yerleri 
oluşturmak için yer tespit çalışmaları başlatıldı. Mahalle muhtarları ile beraber uygun 
gördükleri alanlar gezildi. Bahriye Üçok Mahallesi’nde ikinci cep pazarı oluşturuldu.

•  Bahçelievler Çok Katlı Pazar Yeri’nin boya ve tavan temizliği yapıldı. Otoparkının 
aydınlatmaları tamir edildi. Girişteki kötü görüntü giderildi, boyası yapıldı. Bahçelievler 
Çok Katlı, Cumhuriyet ve Yalı (Şemikler) pazar yerlerinin aydınlatmaları yenilendi.
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•  Cumhuriyet ve Çok Katlı pazar yerlerinde kullanılmak üzere demir kapıların tadilatı 
yapıldı ve yeni kapıların alındı

•  Bostanlı Pazar Yeri çatı brandalarının montajında kullanılmak üzere bom kiralama 
hizmet alımı yapıldı.

 Seyyar satış ile mücadele Pazar yerleri içinde ve çevresinde satış yapmaya çalışan 
seyyarların mallarına el konularak idari yaptırım tutanağı tanzim edilmiştir. El konulan 
mallara kesilen ceza tahsil edilmeden şahsa geri verilmemiştir.

 Pazarcı esnafının müşterileri aldatmaya yönelik etiket kullanmaları engellenmiş, 
etiketler toplanarak idari para cezası uygulanmıştır. Geçiş yollarını daraltacak işgaller 
önlenmiş, işgale sebep olan mallara el konulmuş ve cezai işlem uygulanmıştır.

 Pazar yerleri ile ilgili İl ve İlçe Hıfzıssıhha Kurulu kararları gereğince uyulması 
gereken kurallar ile ilgili denetim ve kontroller yapılmış, zabıta yetkisi dışındaki hususlar 
ile ilgili kolluk güçlerinden destek alınmış, yapılan denetimler düzenli olarak İSDEM veri 
tabanına yüklenmiştir.

 Pazar yerlerinin içi ve çevresinin temizliği sağlanmış, kirliliğe sebep olanlar ile ilgili 
idari para cezası uygulanmış, kurallara aykırı olarak asılan brandalar ve izinsiz bırakılan 
tezgahlar toplanmıştır.
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 Tüketim konusunda farkındalık yaratmak, aile bütçelerine katkı sağlamak ve 
dayanışma ruhunu güçlendirmek amacıyla 2. El Pazarı kurulmuştur.
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SOSYAL DAYANIŞMA 
VE SAĞLIK
Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir toplumsal yapı 
oluşturacak hizmetler üretmek

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
Sağlık İşleri Müdürlüğü
Zabıta Müdürlüğü
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü



G E N E L  B İ L G İ L E R
K

ar
şı

ya
k

a 
B

el
ed

iy
es

i 2
0

2
0

 F
aa

liy
e

t 
R

ap
o

ru

www.karsiyaka.bel.tr94

	 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

 2020 yılında sosyal yardıma ihtiyacı olan 2688 vatandaş başvurmuş, bunlardan 
1662 kişiye gıda yardımı yapılmış, 1.819 kişiye ise nakdi yardımda bulunulmuştur. 22 
kişiye tekerlekli sandalye, 2 adet akülü sandalye, 13 hastaya ise hasta yatağı ve 8 kişiye 
walker verilmiş; ayrıca 165 engelli – ağır hasta vatandaşın 610 kez gerekli yerlere ulaşımı 
sağlanmıştır.

 Yalnız yaşayan 65 yaş üzeri Karşıyakalılar ve engelli yurttaşlarımızın evlerinden 
çıkmalarına gerek kalmadan, elektrik, su ve doğal gaz faturalarının ödenmesine yardımcı 
olabilmek amacıyla görevlendirilen personellerimiz tarafından fatura ve fatura ücretleri 
evlerden teslim alınmmış, vatandaşlarımız adına ödemeleri yapılmış ve makbuzları ise 
yine evlere teslim edilmiştir.

 2020 yılı içerisinde yardım talebi, kreş talebi, salon tahsisi talebi, sergi açma talebi, 
kurslara başvurma, etkinlik yapma talebi vb konuları içeren 410 adet dilekçe, 688 adet HIM 
başvurusu ve 32 adet CİMER başvurusu cevaplanmıştır.

 Karşıyaka Belediyesi Hizmet Binası zemin katında oluşturulan Engelsiz İletişim 
Masası, engelli vatandaşlarımızın her türlü istek ve şikâyetlerini özenle  inceleyip ilgili 
müdürlüklere yönlendirmekte ve başvuru sahiplerini arayıp taleplerine ilişkin olumlu ya 
da olumsuz geri bildirimde bulunmaktadır.  Ayrıca, Engelsiz İletişim Masası faaliyetleri 
çerçevesinde, engelli vatandaşlarımızı sosyal yaşama kazandırmak için farklı etkinlikler, 
kent turu ve kültürel geziler de düzenlenmiştir.
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 İsmail Hakkı Tonguç Gençlik Eğitim Merkez’imize 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.sınıf öğrencilerini 
ve lise mezunu öğrencileri kabul ederek 1620 öğrenciye hizmet verilmiştir. 2020 döneminde 
de 3870 öğrenci müracaat etmiş, seviye belirleme sınavı sonucunda 1610 öğrenci kabul 
edilmiştir. Ancak pandemi sebebiyle 16 Mart’ta eğitime ara verilmiştir. 

 48 farklı konuda toplam 60 adet öğrenme istasyonu bulunan Bilim Müzesini 2020 
yılı içerisinde 1732 kişi ziyaret etmiştir. 
 Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezi’nin üye sayısı 2020 yılında 40 yeni üyenin 
katılımı ile toplam 2459 olmuştur. 2020 dönemi 16 Mart tarihine kadar açılan resim, yoga, 
ev aksesuarları tasarımı, seramik ve cam boyama, üç boyutlu perspektif, ahşap boyama, 
tango, kalp yogası, Türk halk müziği ve Türk sanat müziği gibi 9 kursa 1107 kursiyer 
katılmıştır.
 Belediyemize ait 5 anaokulu bulunmaktadır. (Ahmet Piriştina Anaokulu, Kardelenler 
Anaokulu, Karşıyaka’nın Filizleri Anaokulu, Karşıyaka’nın Filizleri Muzaffer İzgü Anaokulu, 
Karşıyaka’nın Filizleri Mavibahçe Anaokulu)
 Pandemi süresinde anaokullarımız da kapatılmış olup açık olduğu süre içerisinde 
350 çocuk eğitim almıştır.  
 Belediyemize ait 2 adet oyun odamız bulunmakta olup,2020 yılında İsmail Cem 
Kültür Merkezi Oyun Odası’nda  54 çocuk Bülent Ecevit Kültür Merkezi Oyun Odası’nda  43 
çocuk eğitim almıştır.
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 Karşıyaka Belediyesi Çocuk Kulübü, ilçe sınırlarımız içinde eğitim alan 7-12 yaş 
grubu öğrencilere hizmet vermektedir.

 2250 üyesi bulunan Vecdi Altay Çocuk Kulübü’müzde ilk dönem kurslarımız 2020 
Eylül ayında açılmıştır. Pandemi şartları çerçevesinde 5’er kişilik sınıflarda düzenlenen 

 Mahalle merkezlerinde erkek-kadın ayrımı yapmadan çeşitli kurs ve etkinlikler 
düzenlenmektedir. Açılan 5 kursa 85 kişi katılım sağlamış olup 2020 yılında mahalle 
merkezlerinin üye sayıları toplamı 4150 kişidir.
Müdürlüğümüzde görevli uzman psikologlar tarafından öncelikli olarak kadınlar, çocuklar 
ve ailelere yönelik koruyucu-önleyici ruh sağlığı hizmetleri ve travmaya bağlı ortaya çıkan 
ruhsal etkilerle baş etmek üzere psikolojik destek hizmeti verilmekte olup 2020 yılında 421 
kişi psikolojik destek almıştır. 
Kurslar Şefliği’nde açılan 14 kursa 668 kursiyer, İsmail Cem Kültür Merkezi’nde açılan 6 
kursa 251 kursiyer, Bülent Ecevit Kültür Merkezinde açılan 5 kursa 225 kursiyer katılmıştır. 
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kurslarımız; Günlük Temel İngilizce, Keyifli Matematik,  Güzel Konuşma ve Eğlenceli 
Fen’den oluşmuştur. Toplamda 20 kursiyerimiz faydalanmıştır.
 Bakıma ihtiyaç duyan 6-40 yaş arası engelli ve yakınlarının gün içerisindeki bu 
ihtiyaçlarına yönelik hizmet veren Kısa  Süreli Engelli Dinlenme merkezimiz ’den 2020 
yılında 40 engelli randevu alarak uzman psikolog hizmetinden yararlanmıştır.

	 Sağlık İşleri Müdürlüğü

 Sağlıklı bir toplum ve çevre oluşması için ilgili mevzuatlar dahilinde aşağıdaki 
çalışmalar yapılmıştır.

•  Sağlık Danışmanlık, Eğitim ve Poliklinik Hizmetleri
 Belediye personeli ve yakınlarının muayene, tedavi ve sevk işlemleri yapılır, halka 
ücretsiz poliklinik, danışmanlık ve eğitim hizmetleri sunulur. Ancak pandemi döneminde 
halka yönelik hizmetlerde Sağlık Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı genelgeleri doğrultusunda 
aksamalar olmuştur.

•  Diş Sağlığı Eğitim ve Poliklinik Hizmetleri
 Belediye personeline ve halka yönelik ücretsiz muayene, çekim, dolgu, florlama ve 
diş taşı temizleme hizmetleri verilir. Ancak pandemi döneminde halka yönelik hizmetlerde 
Sağlık Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı genelgeleri doğrultusunda aksamalar olmuştur.
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•  Cenaze Hizmetleri (Ölüm belgesi düzenlenmesi)
 İlçemiz sınırları içinde mesai saatleri dahilinde evde vefat durumlarında doktor 
muayenesi ile ölüm belgesi düzenlemek (adli vaka değil ise), adli vaka durumlarında ise 
adli makamlara bildirim yaparak, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Kaymakamlığınca düzen-
lenen nöbet listesine göre mesai saatleri dışında, haftasonları ve resmi tatillerde ilçemiz 
sınırları içinde evde vefat durumlarında ölüm belgesi düzenleme işlemleri yapılmaktadır. 
Pandemi döneminde özellikle evde ölümlerde Covid 19 hastalığına bağlı ölüm tespitler-
inde artış olmuştur.

•  Hasta Nakil Hizmetleri
 İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden ve talepte bulunan kişilere ücretsiz hasta 
nakil hizmeti sunarak, pandemi dönemi olmasına rağmen bu hizmetimizde herhangi bir 
aksaklık olmadan hizmet verilmeye devam edilmiştir.

•  Evde Sağlık Hizmetleri (Evde Sağlık Destek Eğitim Merkezi-ESDEM) -- 
Evde Sosyal Destek Hizmetleri

 İlçemiz sınırları dahilinde ihtiyacı olan vatandaşlara yerinde hizmet vermektedir. İh-
tiyacı olan kişilere doktor muayenesi, hemşirelik hizmetleri ve sağlık ve hastalıklarıyla ilgili 
eğitim hizmetleri verilmektedir. Sosyal destek ihtiyaçları tespit edilmekte, ilgili müdürlük 
ve kurumlarla koordinasyon sağlanmaktadır. Ancak pandemi döneminde halka yönelik 
hizmetlerde Sağlık Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı genelgeleri doğrultusunda aksamalar ol-
muştur. Hizmet ihtiyacı olan vatandaşlara pandemi döneminde sıklıkla telefon aracılığı ile 
destek sağlanma yoluna da gidilmiştir.
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İlk yardım hizmetleri kapsamında verilen 
•         Temel İlk yardım Eğitimi (Sağlık Bakanlığı onaylı sertifikalı) 
•         Temel İlk yardım Yenileme Eğitimi (Sağlık Bakanlığı onaylı sertifikalı) 
•         Temel Yaşam Desteği  
•         Afetlerde İlk Yardım Eğitimleri’nde
Pandemi döneminde halka yönelik hizmetlerde Sağlık Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı 
genelgeleri doğrultusunda aksamalar olmuştur. Temel ilk yardım eğitimleri (sertifikalı 
program) gerçekleştirilememiştir.

•  Acil durum tatbikatı hizmetleri ile denetim hizmetleri ( okul – kantin vs.) pandemi 
nedeniyle yapılamamıştır.

•  GSM ruhsatlandırma hizmetleri, çevre sağlığı hizmetleri (çöp evler vs.), etkinlik ve 
spor karşılaşmalarında sağlık personeli ve ambulans hizmeti, işçi sağlığı ve iş güvenliği 
çalışmaları ve sağlıkla ilgili bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır.

	 Zabıta Müdürlüğü

 İlçe düzeni ilçe halkının sağlık ve huzuru ile yetkili organların bu amaçla alacakları 
kararların yürütülmesini sağlamak, korumak ve tedbirler almak amacıyla;
•  Cadde, sokak ve kaldırım işgalleri ile mücadele kapsamında 1022 adet idari yaptırım 

karar tutanağı düzenlenmiştir.

•  Trafik hizmetleri kapsamında;172 adet idari yaptırım karar tutanağı düzenlenmiştir.

•  Ruhsat işlemleri kapsamında 2150 iş yeri denetlenmiş olup, 847 iş yeri ruhsata haiz 
tutanağı düzenlenmiş 330 iş yeri Mühürlenerek faaliyetten men edilmiştir.

•  Seyyar satıcı ve işportacılara mücadele kapsamında 154 adet idari yaptırım karar 
tutanağı düzenlenmiştir.

•  Dilencilerle mücadele çalışmaları kapsamında 40 adet idari yaptırım karar tut-
anağı düzenlenmiş olup, dilencilik yapan şahısların üzerinden çıkan 5.567 TL, 1 yarım 
altın ve 7 çeyrek altının mülkiyeti kamuya aktarılmıştır.
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•  Kaçak inşaatlar ve diğer yapılaşmalar kapsamında  Belediyemiz diğer birimleri ile 
96 adet  ortak çalışma yapılmıştır.

•  Gıda denetimleri kapsamında; İlçe Tarım Müdürlüğü ile birlikte yaptığımız 
çalışmalarla yıl boyu işletmelerin hijyen şartları denetlenerek gerekli şartları taşımayan 
iş yerlerine ilgili mevzuat hükümlerince yasal işlemler yapılmıştır.

 
•  Meyve-sebze künye denetimleri kapsamında; ilçemiz sınırlarında bulunan 82 adet 

iş yerinin manav reyonu denetlenmiş olup mevzuata aykırı olan ürün künyelerine 
ilişkin 4 adet iş yerine 11.735,00 TL cezai işlem uygulanmıştır.

•  Vatandaşlarımızdan gelen şikayetler kapsamında; vatandaşlarımızdan e-mail, 
telefon, fax, dilekçe vb. yollar ile gelen şikayetleri değerlendirerek ilgili mevzuatlar 
gereği yasal işlemleri yaparak görevini yerine getirmektedir.

 
•  Bu kapsamda toplamda 5818 adet şikayet ve dilekçe değerlendirilip gerekli iş ve 

işlemler yapılmıştır.

•  İzinsiz afiş denetimleri kapsamında; ilçemiz sınırlarında bulanan cadde ve 
sokaklarda pankart ekibimiz tarafından yapılan kontrollerde izinsiz asılan reklam 
afişleri toplanarak sahiplerine Kabahatler Kanunu’nun ilgili maddesi gereği işlem 
yapılmaktadır. Bu kapsamda 88 adet idari yaptırım karar tutanağı düzenlenmiştir.

	 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

 İş yeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin olarak yönetmelik gereğince sıhhi iş 
yerlerine, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine, 2. ve 3. sınıf gayri sıhhi müesseselere 
ruhsat verme işlemleri:

•  2020 yılında 46 adet G.S.M. ruhsatı verilmiştir.
•  1034 adet sıhhi (sınıfsız 753, sınıflı 281 ) iş yeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiştir.
•  230 adet baca kontrolü yapılmış, 129 adet baca uygun bulunmuş ve ruhsat işlemleri 
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	 Kadın	ve	Aile	Hizmetleri	Müdürlüğü

 10/10/2019 tarihinde 72458193/162 sayılı meclis kararı ile kurulan güçlü kadınlar 
yaratmayı hedefleyen Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Aile Rehberliği Programı 
çerçevesinde;
 13-21 Ocak tarihlerinde 5 personel, 21-28 Ağustos tarihlerinde (online) 2 personel 
Boğaziçi Üniversitesi’nden “Ev Ziyareti Temelli Aile Rehberliği Programı” eğitimi almış;
3-4 Eylül tarihlerinde 2 personel Boğaziçi Üniversitesinden “Ev Ziyareti Temelli Aile 
Rehberliği Programı Süpervizör” eğitimi almış; bu eğitimler sonucunda yıl boyunca 4 
Ev Ziyaretçisi personel tarafından 171 aileye 1368 ev ziyareti / online görüşme ile rehberlik 
hizmeti verilmiştir. 
 Ev Ziyareti Temelli Aile Rehberliği Programı ile Boğaziçi Üniversitesinden eğitim 
alan ev ziyaretçileri tarafından, gebeliğin 7. ayından itibaren ve doğumdan sonraki 0-36 
aylık dönemde çocukların gelişimleri ile ilgili ihtiyaç sahiplerine evlerinde ziyaretler 
yapılarak ücretsiz olarak rehberlik hizmeti sunmuştur.
 Anne Sütü ve Emzirmeyi Destekleyici Kuruluş Olma başvurusu Sağlık Bakanlığına 
yapılmıştır. 
 Belediye Binasında Emzirme Odası hazırlanmış ve hizmete sunulmuştur

devam yapılmıştır. 
•  52 adet umuma açık iş yeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiştir.
•  9 adet iş yerine canlı müzik izin belgesi verilmiştir.
•  Ölçü ve tartı aletlerine ait yıllık 107 beyanname alınmış olup, 162 adet ölçü tartı aleti 

toplanmıştır. 
•  Covid-19 salgını kapsamında ilçemizde faaliyet gösteren esnaflara bilgilendirme 

broşürü dağıtılmıştır. Ayrıca Belediyemiz, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Tarım ve İlçe 
Sağlık Müdürlüğünden oluşan komisyon ile birlikte haftada 2 gün olmak üzere 2020 
yılında yaklaşık 1500 iş yeri denetlenmiştir.

•  Ayrıca 2020 yılında ruhsat ve şikayetler ile ilgili 1400 adet iş yeri denetlemesi 
yapılmıştır.
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•  Karşıyaka İlçe Sağlık Müdürlüğü’nden 19 Ağustos, 28 Ağustos, 11 Eylül’de Belediye 
personeline yönelik “Anne Sütü ve Emzirmenin Önemi” eğitimi alınmıştır.

•  Emzirme Destek Hattı hizmete sunulmuştur. 
 Telefon Numarası: 0531 371 72 35

•  Çarşı İZBAN girişinde 1, 2, 3, 5, 6, 7 Ekim tarihlerinde anne sütü ve emzirme farkın-
dalık standı açılmıştır.
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•  Facebok ve İnstagram üzerinden gerçekleşen canlı yayında 2 Ekim tarihinde 
Prof. Dr. Güliz Onat Demir (Ebelik Bölüm Bşk. / Uluslararası Kurul Sertifikalı Emzirme 
Danışmanı) tarafından anne sütü ve emzirme konulu canlı yayın yapılmıştır.

•  142 yeni doğan bebeğe, bebek paketi ulaştırılmıştır.

 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında;
Kadının Gücü Üstüne-Ömür Olgundemir (İlk Resmi Kadın Savaş Muhabiri) Misket Dikmen 
(İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı) ile birlikte söyleşi,

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele konusunda Av. 
Müge Arslan Pazarcı / Badegül Güler (İKDD Temsilcisi) ile birlikte söyleşi,

 Belediye Binası önünden Hergele Meydanı’na doğru yürüyüş ve meydanda har-
mandalı, tango ve tiyatro sunumları, yürüyüş ve gösteriler,

Zübeyde Hanım Mahallesi 100. Yıl Parkı bando dinletisi, halk oyunları gösterisi ve halk 
müziği konseri,
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Sancaklı ve Yamanlar köylerinde yaşayan kadınlar için Karşıyaka gezisi düzenlenmiştir.

•  01.08.2019 tarihli meclis kararı ile yönergesi kabul edilen Çocuk Belediyesi’nde to-
plam 127 çocuk bulunmaktadır. Mart 2020 tarihinden itibaren Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü’nde faaliyet göstermeye devam eden Çocuk Belediyesi üyeleri il 12 kasım 
2020 tarihinde  Sasalı’da çekim yapılmıştır.

•  Ahmet Piriştina Kültür Merkezinde Çocuk Belediyesi Komisyon Başkanları To-
plantısı yapılmıştır.

•  Yılı boyunca 2097 nikah kıyılmıştır.
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kültür sanat 
ve spor
Kentin kültür, sanat ve spor yaşamını zenginleştirerek 
halkın yaşam kalitesini arttırmak

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Spor İşleri Müdürlüğü
Belediye Orkestra Müdürlüğü
Genel Yönetim Faaliyet Bilgileri
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü
Yazı İşleri Müdürlüğü
Hukuk İşleri Müdürlüğü
Teftiş Kurulu
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
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 Her yıl Karşıyaka’da yaşamış ve yaşayan edebiyat değerleri adına hazırlanan 
yarışmanın ödülü 2020 yılında ‘Tarık Dursun K.Hikaye Ödülü’ olarak düzenlenmiştir. 291 
adet hikaye başvuru yapılmış, dereceye giren eserler kitap haline getirilerek 500 adet 
bastırılmıştır. Pandemi nedeniyle 2020 yılı içerisinde ödül töreni yapılamamıştır. 
 10 Kasım etkinlikleri kapsamında 1881 Derneği iş birliği ile ‘Atatürk Kitapçığı’ basımı 
yapılarak dağıtımı yapılmıştır. 
 Can Yücel’e ait Karşıyaka fotoğrafları ile oluşturulan ‘Karşıyaka 2020’ fotoğraf 
albümü 1700 adet bastırılmıştır.
 Feruz Bozaslan ve Ahmet Gürel tarafından yazılan ‘Atatürk’ün Adımlarıyla Karşıyaka’ 
kitabı 2000 adet basılarak, Latife Hanım Köşkü Anı Evi Özel Müzesi’nde ücretsiz olarak 
dağıtılmıştır.
 Her yıl düzenlediğimiz şiir yarışması ‘Bir Şiiri İnceleme’ olarak yapılmış, toplam 39 
başvurunun yapıldığı yarışmada, başvurular jüri üyeleri tarafından değerlendirilerek ilk üçe 
giren yarışmacılar belirlenmiştir. Pandemi nedeniyle ödül töreni yapılamayan yarışmanın 
kazananlarının ödülleri kendilerine teslim edilmiştir. 

 17 yıldır devam eden Karşıyaka Belediyesi Şiir Atölyesi çalışmalarına 2020 itibariyle 
katılanların sayısı 70’in üzerindedir. Pandemi nedeniyle şiir etkinlikleri ve atölye çalışmaları 
online olarak yapılmaya devam etmiştir. 

 Karşıyaka Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Taş Heykel 
Sempozyumu, Heykeltıraş Ekin Erman’ın koordinatörlüğünde, 20 Temmuz ile 20 Ağustos 
tarihleri arasında Örnekköy Şantiye Tesisleri’nde gerçekleşmiştir. Sempozyuma heykel 

	 Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü çalışmaları kapsamında; 14.01.2020 tarihinde 
Zübeyde Anneye Mektubum Var yarışması ödül töreni yapıldı.
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sanatçılarından Bahadır Çolak, Çağdaş Erçelik, Kadriye İnal, Tolga Yurtözveri ve Varol Topaç 
katılmıştır. Sempozyum bitiminde tamamladıkları  Homeros’un Rüyası, Umut Etmek, 
Atilla İlhan, Nazım Radyosu isimli ve isim koymayarak yorumu izleyiciye bırakmayı tercih 
ettikleri eserlerinden, kurul incelemesinin ardından 5 heykel,  24 Ağustos – 16 Eylül 2020 
tarihleri arasında Bostanlı Güzel Sanatlar Parkı’nda sergilenmiştir. 16 Eylül 2020 tarihinde 
heykellerden bir tanesi Girne Kültür Park içine, bir diğeri de Karşıyaka Mustafa Kemal 
Atatürk Spor Salonu önüne konulmuştur. Tolga Yurtözveri’nin heykeli Dikili ilçesinde 
sergilenmek üzere Dikili Belediyesi’ne verilmiştir. Bahadır Çolak’ın Nazım Radyosu adlı 
heykeli Bostanlı’da Hasan Ali Yücel Bulvarı köşesinde sergilenmektedir.

 Karşıyaka’da bulunan Ekin Erman’a ait 5 heykel kendisi tarafından bakımları 
yapılarak onarılmıştır. Ayrıca Eray Okkan’a ait Karşıyaka Lisesi bahçesinde bulunan Atatürk 
Heykeli ve 3 adet rölyefin bakım ve onarımı yapılmıştır. 
 Ordu Caddesi’nde bulunan Ahmet Uzun’a ait olan Kuvayi Milliye Anıtının bakım ve 
onarımı yapılmıştır. 
 Karşıyaka ilçemizde bulunan İnsan Hakları Parkı, Uğur Mumcu Büstü, Tuncer Kurtiz 
Büstü, Türkan Saylan Büstü, Tarık Akan ve Hasan Ali Yücel Heykeli bakım ve onarımları 
yapılmıştır. 
 Karşıyaka Belediyesi’ne ait Ahmet Piriştina Kültür Merkezi Kütüphanesi, 80. Yıl 
Cumhuriyet Kütüphanesi, Hasan Ali Yücel Kütüphanesi, Bülent Ecevit Kültür Merkezi 
Kütüphanesi, Görme Engelliler Kütüphanesi, Homeros Büyüktanır Kütüphanesi, İsmail 
Cem Kültür Merkezi Kütüphanesi’ne 2020 yılında Cihat Kora Kütüphanesi ve Latife Hanım 
Köşkü Kitaplığı ilave edilmiştir.
 Tüm kütüphanelerimiz için kitap bağışı kampanyamız pandemi nedeniyle Mart – 
Nisan – Mayıs – Haziran aylarında durdurulmuş ve Temmuz ayında yeniden başlatılmıştır.  
Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü’nü arayan vatandaşların bilgileri alınarak her hafta 
pazartesi-çarşamba-cuma günleri evlerinden bağışlar alınmıştır. 
 Kütüphanelerimize kayıtlı üye sayısı 4164, kütüphanelerimizdeki toplam  kitap 
sayısı 30717, ödünç kitap sayısı 2196, toplam ziyaretçi sayısı 5084’tür.
 Moderatör Funda Sakoğlu tarafından ayda iki kez yapılan ‘Her Kitap Bir Dünya/
Yeniden Keşfedelim’ adlı kitap kulübü etkinliği Çarşı Kültür Merkezi içi Behçet Akal Kitap 
Kulübü’nde kitap severlerin katılımıyla gerçekleşirken pandemi nedeniyle kitap kulübü 
etkinlikleri online olarak her ay 2 etkinlikle devam etmiştir.
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 Her yıl ortalama 140.000 kişi tarafından ziyaret edilen Latife Hanım Köşkü Anı Evi 
Özel Müzesi 2020 yılında pandemi nedeniyle sınırlı sayıda ziyaretçiye ev sahipliği yapmış, 
30 Ekim 2020 tarihinde yaşanan deprem felaketinde hasar almış geçici bir süre tadilat 
dolayısıyla kapatılmıştır. 

 Her yıl ortalama 12.000 kişi tarafından ziyaret edilen Karşıyaka Belediyesi Hamza 
Rüstem Fotoğraf Evi Özel Müzesi bu yıl pandemi nedeniyle sınırlı sayıda ziyaretçiye ev 
sahipliği yapmıştır. 
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 Ortalama 20.000 kişi tarafından ziyaret edilen Haberleşme Koleksiyonu Sergisi’nin 
bulunduğu müzemiz 2020 yılında pandemi nedeniyle sınırlı sayıda ziyaretçiye ev sahipliği 
yapmıştır.

 ‘Ayın Konuğu’ etkinlikleri kapsamında her ay tanınmış bir ismin konuk olduğu 
söyleşileri düzenleyen Moderatör Haluk Işık,  Ocak – Şubat aylarında Hikmet Şimşek Sanat 
Merkezi’nde halkın yoğun katılımıyla etkinliklerini gerçekleştirmiştir. Pandemi nedeniyle 
halka açık etkinliklerin yasaklanması sonrası, Nisan ayından itibaren her hafta bir konuk ile 
söyleşilerine online olarak sosyal medya üzerinden yapmaya devam etmiştir.

 Akademisyenler, bilim, edebiyat, kültür ve sanat insanları  ve araştırmacıları ile 
kentin yazılı belleğini oluşturmak ve bilimin ışığında geçmişten geleceğe ayna tutmak 
amacıyla, 25 – 26 - 27 Kasım 2020 tarihlerinde üçüncü kez düzenlemek istenen, toplam 
35 bildirinin yer aldığı “Karşıyaka Kültür ve Çevre Sempozyumu” pandemi nedeniyle 
gerçekleştirilememiştir. 

	 Spor	İşleri	Müdürlüğü

 Spor İşleri Müdürlüğü; yerelde sporu yaygınlaştırmak ve yaşam biçimi haline 
getirmek geniş kitlelere ulaşmak, spor kültürünü içselleştirmek, sporun her branşını 
kitlelerin erişimine açmak, okul ile spor arasında olumlu ilişkiler kurmak, okulun ve sporun 
birbirilerinin önünde engel olmadığını, aksine başarı ve motivasyon için şart olduğunu 
göstermek amacıyla aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır.

 19 Ocak 2020 tarihinde Yamanlar Dağı’nda 40 çocuğa sömestr etkinliği ve 26 Ocak 
2020 tarihinde 95 kişiyle doğa yürüyüşü etkinliği, 22-24-29-31 Ocak 2020 tarihinde Karşıyaka 
Belediyesi Yüzme Havuzun’da 80 kişiye sömestr etkinlikleri, yüzmede stil dersleri , 23-24-
30-31 Ocak 2020 tarihinde 1912 Zühtü Işıl Spor Salonu’nda 60 kişiye sömestr etkinlikleri, 
okçuluk eğitimi, 23-24-25 Ocak 2020 tarihinde Suat Cemile Balcıoğlu Spor Salonunda 150 
kişiye sömestr etkinlikleri, oryantiring eğitimi ve yarışması, 8 Mart 2020 tarihinde 380 kişiye 
Muharrem Candaş Spor Salonunda, Karşıyaka İskele-Tay Park Kafe’de ve Suat Cemile 
Balcıoğlu Spor Salonu’nda 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Zumbası ,bisiklet turu 
ve hiit kardiyo, Futsal Şenliği etkinliği,10 Mayıs 2020 tarihinde anne ve kızlarına Anayasa 
Meydanı ve Zübeyde Hanım Anıt Kabri’nde Zübeyde Hanım Koşusu (sembolik) etkinliği,21 
Haziran 2020 tarihinde 45 kişiye Ahmet Taner Kışlalı Rekreasyon Alanı’nda  dünya Yoga 
Günü, 30 Ağustos 2020  tarihinde 100 kişiye Tahir Secder Akıncı Su Sporları Merkezi’nde  
30 Ağustos Zafer Bayramı Kano Yarışı etkinliği,7-8-9 Eylül 2020 tarihinde 100 kişiye Gode 
Cengiz Parkı’nda 9 Eylül Ayak Tenisi Turnuvası, 29 Ekim 2020 tarihinde 250 kişiye Bostanlı 
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Demokrasi Meydanı-Anayasa Meydanı’nda 110 kişiye Bostanlı Pazar Yeri’nde 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Onlıne Satranç Turnuvası, 29 Ekim Bisiklet Sürüşü, 29 Ekim Zumbası 
etkinlikleri ve 10 Kasım 2020 tarihinde 8 sporcu ile Anayasa Meydanı – Zübeyde Hanım Anıt 
Kabri’nde Ata’dan Ana’ya Saygı Koşusu(sembolik) etkinlikleri düzenlenmiştir.
 Pandemi sürecinde Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında hafta içi her gün   anlık izleme 
ortalaması 45 ve toplam izlenme ortalaması 10.500 kişi ile Karşıyaka Belediyesi Instagram ve 
Facebook sayfaları üzerinden yoga, pilates, hııt cardıo, farkındalık ve meditasyon faaliyetleri, 
Temmuz ve Ağustos aylarında hafta içi her gün sabah sporu aktiviteleri, ortalama 30-55 
katılımcı sayısı ile Bostanlı Rekreasyon Alanı ve 80. Yıl Cumhuriyet Park’ında hııt cardıo, 
yoga, pilates ve sabah sporu faaliyetleri, Eylül ,Ekim ve Kasım aylarında  hafta içi her 
gün ortalama 60 katılımcı sayısı ile Bostalı Rekreasyon Alanında hııt kardıo, ortalama 30 
katılımcı ile 80. Yıl Cumhuriyet Parkı’nda pilates faaliyeti, Ortalama 10  katılımcı ile Alaybey 
Tersane Cafe’de sabah sporu, ve ortalama 5 katılımcı ile Ahmet Taner Kışlalı Rekreasyon 
Alanı’nda sabah sporu aktiviteleri  faaliyetleri düzenlenmiştir.
 Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında Muharrem Candaş Spor Salonu’nda 120 evsiz 
vatandaşımıza konaklamaları için yatakhane oluşturulmuş ve 20 personelimiz dönüşümlü 
olarak hizmet vermiştir.18 personelimiz sokağa çıkmayan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak için dağıtım ekibinde görev almıştır.12 personelimiz KAYDEM ekibinde görev 
almıştır. 5 personelimiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün oluşturduğu sokağa 
çıkmayan vatandaşlarımızı telefonla arama ekibine dahil olmuştur. 17 personelimiz 25 
hafta dönüşümlü olarak Gazete Karşıyaka’nın dağıtım ekibinde görev almıştır.
 30 Ekim 2020 tarihinde İzmir’de meydana gelen depremde evi hasar görmüş 
vatandaşların konaklaması için  Suat Cemile Balcıoğlu Spor Salonu’nda 40 kişilik yatakhane 
oluşturulmuştur. Burada 10 vatandaşımız konaklamış ve 4 personelimiz hizmet vermiştir. 
8 personelimiz Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nün organize ettiği deprem bölgesine 
malzeme taşınması ve dağıtımı ekibine dahil olmuştur.
    
 Muharrem Candaş Spor Salonu’nda evsiz vatandaşların konaklaması için yatakhane 
oluşturulmuş toplamda 120 vatandaş konaklamıştır.
 Mustafa Kemal Atatürk Karşıyaka Spor Salonu,Yüzme Havuzu, Efsaneler Spor 
Tesisi, Ahmet Beko (Fikri Altay)  Spor Tesisi, Tahir Türetken (Demirköprü)  Halı Sahası, Gode 
Cengiz Spor Tesisi, Fitness Salonu, Zümrütpark Spor Tesisleri’nde ihtiyaç duyulan bakım ve 
onarımlar yapılmıştır

Ata’dan Ana’ya Saygı Koşusu (sembolik)

Sömestr Etkinlikleri-
Çocuklarla Doğa Yürüyüşü

Sömestr Etkinlikleri
Yüzmede Stil Dersleri

Zübeyde Hanım 
Koşusu(Sembolik)

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı-Bisiklet Sürüşü
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Sömestr Etkinlikleri-
Çocuklarla Doğa Yürüyüşü

Sömestr Etkinlikleri
Yüzmede Stil Dersleri

Zübeyde Hanım 
Koşusu(Sembolik)

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı-Bisiklet Sürüşü

30 Ağustos Zafer Bayramı
Kano Yarışı

Sömestr Etkinlikleri
Çocuklarla Doğa Yürüyüşü

Dünya Yoga Günü

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı-Zumba
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	 Belediye	Orkestra	Müdürlüğü

 Tiyatromuz; 2020 yılı içerisinde 4 Ocak – 14 Mart 2020 tarihleri arasında cumartesi ve 
pazar günleri dönüşümlü olarak Heidi’, Küçük Büyük Sevgiler, ‘Ali Baba ve Kırk Haramiler’ 
‘Uçan Şemsiye’ çocuk oyunları ve  ‘Tersine Dünya’ adlı yetişkin oyununu Ziya Gökalp Kültür 
Merkezi’nde sergilemişlerdir. Pandemi nedeniyle bu yıl tiyatro kursu yapılamamıştır. 

 Karşıyaka Belediye Bandomuz, yıl içerisinde 40 konser ve 21 Bayrak Töreni 
düzenlemiştir.  2020 yılında 23 Nisan kutlamaları pandemi nedeniyle yapılamadığı için 
Bando Karşıyaka’nın farklı noktalarında 12 Moral Konseri düzenlemiştir. 19 Mayıs kutlamaları 
kısıtlı katılım ile Bando Konseri ve havai fişek gösterileri ile tamamlanmıştır. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Bando Konserleri; Karşıyaka’nın 7 mahallesinde yapılarak kutlamalar 
tamamlanmıştır. 

 Karşıyaka Belediye Orkestrası (KODA) Ocak-Şubat-Mart aylarında ayda iki kere 
Hikmet Şimşek Sanat Merkezi’nde nisan ayından itibaren pandemi nedeniyle açık hava 
konseri olarak Karşıyaka’nın 9 ayrı noktasında düzenlenmiştir.
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 Halk oyunları ekibimiz Covid 19 nedeni ile kurs çalışmalarına online olarak devam 
etmiştir. Halk oyunları ekibimiz 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda, 24 Haziran Atatürk’ün Karşıyaka’ya Gelişinin 94. Yıl Dönümü 
etkinliklerinde ve park konserlerinde gösteriler düzenlemişlerdir.
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	 Yazı	İşleri	Müdürlüğü

 Resmi kurumlardan ve vatandaşlardan gelen tüm yazışmalar EBYS sistemi 
üzerinden kayıt altına alınıp, ilgili birimlere havale edilerek işleme alınması sağlanmaktadır. 
İlgili birimlerce işlem yapıldıktan sonra verilen cevap yazıları toplanıp tek cevap altında 
ilgilisine gönderilmektedir. KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) sistemi ile gönderilen resmi 
yazışmalar EBYS üzerinden kayıt altına alınmaktadır. Belediyemizin tüm posta işlemleri 
birimimiz tarafından yürütülmektedir. Evrak Kayıt Sistemi’mizde 2020 yılı için 55644 kayıt 
bulunmaktadır.

 Meclis: Belediye Meclisimiz, Belediye Başkanı ile birlikte 38 üyeden oluşmaktadır. 
Belediye Meclisimizin aylık toplantılarında görüşülmek üzere Belediye Başkanı tarafından 
Meclis’e havalesi yapılan önergeler, komisyonlardan gelen raporlarla birlikte düzenlenerek 
Meclis gündeminin oluşturulması sağlanmaktadır. 20 adet olağan, 2 adet olağanüstü 
toplantı gündemi, kanun ve yönetmeliklerde belirtilen süre ve yöntemlerle Meclis 
Üyelerine tebliğ edilip, kamuoyuna duyurulmuştur. 2020 yılı içerisinde 183 adet meclis 
kararı alınmıştır.

 Encümen: Belediye Encümenimiz her Salı ve Perşembe günü toplanmakta olup, 
acil durumlarda ihtiyaç olması halinde ayrıca toplanmaktadır. Encümen, başkan vekili, 
3 bürokrat, 3 meclis üyesinden oluşmaktadır. Belediye Başkanı tarafından Encümen’e 
havalesi yapılan önergeler ile Encümen Gündemi hazırlanmakta, gündem maddeleri 
Encümen üyeleri tarafından görüşülerek karara bağlandıktan sonra ilgili müdürlüğe 
işlem yapılmak üzere gönderilmektedir. 2020 yılı içerisinde 101 adet Encümen Toplantısı 
yapılmış, 3179 adet karar alınmıştır.

	 Hukuk	İşleri	Müdürlüğü

 2020 yılında Hukuk İşleri Müdürlüğü çalışma alanı kapsamında yapılan iş ve 
işlemler aşağıdaki gibi izlenmiştir.

•  Adli  Davalar  
Adli Mahkemeler nezdinde açılan hukuki ve cezai ihtilaflara ilişkin davalar ile icra 
takiplerinden müteşekkildir. 

	 Genel	Yönetim	Faaliyet	Bilgileri	
	 İşletme	ve	İştirakler	Müdürlüğü

 Halkın bölgesel olarak bir araya gelerek keyifli vakit geçirmesine olanak sağlamak 
amacıyla 05.03.2013 tarih 48 No.’lu  meclis kararı ile kurulan bütçe içi işletmemizin içerisinde 
yer alan Yamanlar Gençlik Merkezi, Yamanlar Piknik Alanı, Girne Yeraltı Otopark, Türkan 
Saylan Kız Yurdu, Kent Konuk Evi, Deniz Baykal Kültür Merkezi, Ahmet Piriştina Kültür 
Merkezi, Bostanlı Suat Taşer Kültür Merkezi, Ziya Gökalp Kültür Merkezi, Hikmet Şimşek 
Kültür Merkezi, Çarşı Kültür Merkezi, Bostanlı Pazar Yeri Tuvalet, Barış Kafe, Medikal Park 
Kafe, Zühtü Işıl Spor Tesisileri Çay Ocağı, Zübeyde Hanım Parkı Çay Ocağı, Uğur Mumcu 
Parkı Çay Ocağı, Nergiz  Parkı Çay Ocağı,  Hizmet Binası Çay Ocağı, Latife Hanım Köşkü 
Kafe,  Mavişehir Otoparkı, Katlı Pazar Yeri Tuvalet,  Meyve Bahçesi Çay Evi 2020 yılında 
pandemi nedeniyle kısıtlı hizmet vermiştir. 
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Toplam dava sayısı      : 188
Yargılaması devam eden dava sayısı    : 135
Yargılaması aleyhimize sonuçlanan dava sayısı  : 18
Yargılaması lehimize sonuçlanan dava sayısı  : 24
Temyiz aşamasında olan dava sayısı    : 3
Kısmen lehte – Kısmen aleyhte olan dava sayısı  : 2
İstinaf aşamasında olan dava sayısı    : 6

•  İdari Davalar
Belediyemizce tesis edilen idari işlem ve eylemler ile alakalı İdare Mahkemeleri ve Vergi 
Mahkemeleri rüyet olunan davalardır. Bu davalar genel olarak iptal davaları ve yargı 
davalarından müteşekkilldir.
Toplam dava sayısı      :  185
Yargılaması devam eden dava sayısı    :  116
Yargılaması aleyhimize sonuçlanan dava sayısı  :  21
Yargılaması lehimize sonuçlanan dava sayısı  :  28
Temyiz aşamasında olan dava sayısı    :  9
Kısmen lehte – kısmen aleyhte olan dava sayısı  :  4
İstinaf aşamasında olan dava sayısı    :  7

•  İcra Takipleri 
Toplam icra dava sayısı     : 297
Beld. taraf olmadığı (3. şahıs) birinci haciz ihbarnamesi : 8
Bize açılan ilamsız takip infaz olan dava sayısı  : 19
Bize açılan ilamsız takip derdest dava sayısı   : 15
Bize açılan ilamlı  takip infaz olan dava sayısı  : 5  
Bize açılan ilamlı takip derdest dava sayısı   : 4
Bizim açtığımız ilamlı takip infaz olan dava sayısı  : 61
Bizim açtığımız ilamlı takip derdest dava sayısı  : 181
Bizim açtığımız ilamsız takip infaz olan dava sayısı  : 2
Bizim açtığımız ilamsız takip derdest olan dava sayısı : 2                                                                                  

•  Mütalaalar
Belediyemiz icracı birimlerine 13 adet hukuki görüş sunulmuştur.
 

İLGİLİ BİRİM ADET

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 4

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 2

Yazı İşleri Müdürlüğü 1

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1

Tesisler Müdürlüğü 1

Etüt  Proje Müdürlüğü 1

Çevre Koruma Müdürlüğü 2

Yapı Kontrol Müdürlüğü 1

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1
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	 Teftiş	Heyeti	Müdürlüğü

 2020 yılı içerisinde Kaymakamlık Makamından gelen 5 adet konu ön İnceleme 
yapılarak rapora bağlanmıştır. Ayrıca Başkanlık Makamından gelen 11 adet inceleme /
Soruşturma konusu sonuçlandırılarak rapora bağlanmıştır. 255 gelen evrak, 58 giden evrak 
olmak üzere toplamda 313 adet evrak girişi ve çıkışı yapılmıştır.

	 Muhtarlık	İşleri	Müdürlüğü

•  27 ilçe mahalle muhtarının şahsen, telefon, faks, e-posta, dilekçe ya da İç İşleri 
Bakanlığı Muhtar Bilgi sistemi kanalı ile gelen dilek, şikayet, öneri v.b. başvuruları 
kayıt altına alınarak ilgili birimlere sözlü ve yazılı olarak gönderilerek takibi yapılmış ve 
sonuçları hakkında muhtarların ve üst makamların bilgilendirilmesi sağlanmıştır.

•  Muhtarlarımıza düzenli olarak Muhtarlık Hizmetleri Müdürlüğünce ziyaretler 
gerçekleştirilmektedir. 

•  İlçemize ait sorunlara ilişkin etkin çözüm bulabilmek ve çözüm önerilerini değer-
lendirmek üzere Belediye Başkanımız başkanlığında tüm muhtarlarımızla iki toplantı 
gerçekleştirilmiştir.

•  19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle muhtarlarımızla bir toplantı yapılmış ve aka-
binde  katılan muhtarlarımıza yemek verilmiştir..
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6 .Y ö n e t i m  v e  İ ç  K o n t r o l  S i s t e m i

 Karar organları ve başkanın görev, yetki ve sorumlulukları ile örgüt işlevleri 5393 
sayılı Belediye Kanunu’nda olduğu gibidir. Karar ve icra makamı olan Başkanlık Makamı’nın 
norm kadroya uygun yeni yapılanmasında 6 Başkan Yardımcılığı, İnsan Kaynakları ve Eğit-
im Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 
Plan ve Proje Müdürlüğü, Emlak İstimlâk Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü, Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü, 
Sağlık İşleri Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Spor İşleri Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, 
Etüt ve Proje Müdürlüğü, Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Arşiv 
Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Belediye Orkestra Müdürlüğü, Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü, Tesisler Müdürlüğü, Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü ve İç Denetim Biri-
mi olarak yeniden  yapılandırılmıştır.

 5018 sayılı kanunun 55. Maddesi’nde, iç kontrol idarenin amaçlarına, belirlenmiş 
politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olar-
ak tutulması, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 
sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 
kapsayan mali ve diğer kontroller bütünü olarak tanımlanmıştır.

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “İç Kontrolün Amacı” başlıklı 
56.Maddesi’nde;
a. Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde
yönetilmesini,
b. Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet
göstermesini,
c. Her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini,
d. Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi
edinilmesini,
e. Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını
sağlamaktır, denmektedir.
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “Kontrolün Yapısı ve İşleyişi” 
başlıklı 57. Maddesi’nde ise; “Kamu İdarelerinin mali yönetim ve kontrol sistemleri
a. Harcama Birimleri
b. Muhasebe ve Mali Hizmetler ile Ön Mali Kontrol
c. İç Denetim’den oluşur” denmektedir.
İç kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için;
- Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması
- Mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi
- Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması
- Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın
sağlanması bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından 
görev,
yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemlerin alınması
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 Buna göre üst yöneticilere iç kontrol sisteminin kurulması ve gözetilmesi, iç kon-
trol sisteminin bir gereği olarak yazılı prosedür ve talimatların oluşturulması gibi her türlü 
düzenlemelerin yapılması, harcama yetkililerine ise görev ve yetki alanları çerçevesinde 
idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişini sağlama sorumluluğu 
verilmiş bulunmaktadır.
 Yukarıdaki hususlar doğrultusunda 2020 yılında etkin bir iç kontrolün yürütülebil-
mesi için kurumumuzda tam olarak iç kontrol algısı oluşturulmak üzere eğitimlere başl-
anmış ve pandemi nedeniyle ara verilmiştir.
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D - D İ Ğ E R  H U S U S L A R

 Tarihçe

 Karşıyaka ilçesi, İzmir Körfezi’nin kuzeyinde 50 kilometrekare bir alanda kurulmuştur.
Yamanlar Dağ Grubu’nun güney yamaçlarını da içine alan Karşıyaka’nın doğusunda 
Bayraklı, batısında Çiğli ve kuzeyinde Menemen bulunmaktadır. Denizden yüksekliği 1 – 
700 m. arasında değişmektedir. Bostanlı, Alaybey, Nergiz gibi semtler ovada, Cumhuriyet 
ve Zübeyde Hanım gibi semtler ise yamaç arazilerde kurulmuştur. İlçe alanı içerisinde 23 
mahalle 2 köy bulunmakta olup, ilçe merkez nüfusu 350.100 dür.
 Karşıyaka, eskiden Kordelya denilen bir sayfiye ve eğlence yeri olup, “Cordelio” adının, 
adı Richard Coeur de Lion olan Aslan Yürekli Rişar’dan geldiği düşünülmektedir. Bölge 
sırasıyla, Lidya, Pers, Roma, Bizans ve 1081 yılında Türk Amirali Emir Çakabey tarafından 
fethedilmiş ve bundan sonra Selçukluların egemenliğine geçmiştir. Karşıyaka bugünkü 
adını, Türk komutanlarından Çakabey İzmir’i aldığında almıştır. 1865 yılına kadar ormanlık 
ve zeytinlik alanlarla kaplı olan Karşıyaka, tren yolunun geçmesi ile ilk büyümesini; 1884’te 
vapur seferlerinin konulması ve bir tahta iskele yapılması ile de ikinci gelişme hamlesini 
yapmıştır. Sahil şeridine, Rum ve Ermenilerle Levanten adı verilen İngiliz, İtalyan, Fransız ve 
Hollandalı, yabancı büyük tüccarlar yerleşirken Soğukkuyu tarafına da Türkler yerleşmeye 
başlamıştır. İlçemizin en önemli tarihi miraslarından biri de Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım’ın kabridir.
 Karşıyaka’nın ilk Belediye Başkanı Çömezzade Hacı Mehmet Efendi, 1874’te 
Soğukkuyu Camii’ni inşa etmiş ve beldeye büyük hizmetler vermiştir. İzmir Tümen 
Komutanı Ferik Hoca Osman Paşa ise Tramvay Caddesi üzerinde çarşıya doğru ikinci 
camiyi inşa etmiştir. Bu yıllarda Levantenlerin mülkiyetinde olan sahildeki evler daha 
çok sayfiye olarak kullanılır, Pazar günleri kordon boyu çok kalabalık ve şenlikli olurdu. 
Papa Scala veya Papas Köyü olarak isimlendirilen Bostanlı ise Menemen’in karpuz ve 
kavununun boşaltıldığı, gemilere yüklendiği bir iskele idi. Türkler de bu yüzden bölgeye 
Bostanlı demişlerdir.
 Bağımsız Belediye olarak 1984 yılında kurulmuş olan Karşıyaka Belediyesi’nin bu 
tarihten sonraki ilk Belediye Başkanı Nevzat ÇOBANOĞLU’dur (1984–1988). Daha sonra 
Cihan TÜRSEN (1989–1994), A. Kemal BAYSAK (1994–1999), Şebnem TABAK (1999–2004) 
Cevat DURAK (2004–2014), Hüseyin Mutlu AKPINAR (2015-2019) Belediye Başkanlığı 
görevlerinde bulunmuştur.
 Şu anki Belediye Başkanı Dr.Cemil TUGAY’tır. (2019–2024)





A M A Ç  V E  H E D E F L E R
Karşıyaka Belediyesi 2020 Faaliyet Raporu
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A - İ D A R E N İ N  A M A Ç  V E  H E D E F L E R İ

 Karşıyaka Belediyesi’nin 2020-2024 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nda 5 stratejik 
amaç ve bu amaçları hedefleyen 17 hedef ve bu hedefleri gerçekleştirebilmek için 28 
performans hedefi yer almaktadır. bu amaç, hedef ve performans hedefleri vizyon, misyon 
ve temel değerlerimiz çerçevesinde belirlenmiştir.

Stratejik Amaç 1.1 Sürekli Gelişen bir Yönetim Anlayışıyla Katılımcı, Şeffaf, Modern ve 
Güvenilir Yöntemler Sunarak Hizmet Kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.1
Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha etkin, esnek ve gelişime 
açık olarak tüm yönleriyle
iyileştirilmesi

Stratejik Hedef 1.1.2

Demokratik ve şeffaf bir yönetim anlayışının gereği olarak, 
halkın karar alma ve uygulama mekanizmalarına katılımının 
sağlanması

Stratejik Hedef 1.1.3
Değişen ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan çalışmalarla 
sunduğumuz hizmet çeşitlilik ve kalitesinin arttırılması

Stratejik Hedef 1.1.4
Kurum kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasıyla güçlü bir 
mali yapı oluşturulması

Stratejik Hedef 1.1.5
Kurumsal tanınırlığın arttırılması, kenti ulusal ve uluslararası 
düzeyde temsil edecek faaliyetlerin sürdürülmesi

Stratejik Amaç 2.2      Yaşam Kalitesini Arttıran, Sürdürülebilir Ve Sağlıklı Bir Çevre 
Anlayışıyla Hizmet Üretmek

Stratejik Hedef 2.2.1
Mevcut yeşil alanların korunması ve kişi başına düşen yeşil alan 
miktarının arttırılması

Stratejik Hedef 2.2.2
Toplumda doğa ve çevre bilincinin arttırılmasıyla çevrenin 
korunması, sıfır atık yönetim sisteminin geliştirilmesi

Stratejik Hedef 2.2.3
Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla iklim değişikliği ve 
etkilerinden korunma kapsamında çalışmalar yapılması

Stratejik Hedef 2.2.4
Çevre sağlığını koruyarak daha temiz bir kent yaratılması 
amacıyla hizmet kalite ve kapasitesinin yükseltilmesi

Stratejik Hedef 2.2.5 Hayvanların korunması ve yaşam kalitelerinin iyileştirilmesi
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Stratejik Amaç 4.4       Tüm Öğeleriyle Güçlü, Sağlıklı Ve Güvenli Bir Toplumsal Yapı 
Oluşturacak Hizmetler Üretmek

Stratejik Hedef 4.4.1
Kentte yaşayan her kesimin ihtiyaçlarına yönelik sosyal hizmet 
üretilmesi

Stratejik Hedef 4.4.2
İhtiyaç duyulan sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve kalitesinin 
arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması

Stratejik Hedef 4.4.3
Toplum sağlığı, refah ve huzurunu sağlamaya yönelik çalışmalar 
yapılması

Stratejik Amaç 5.5    
Kentin Kültür, Sanat Ve Spor Yaşamını Zenginleştirerek 
Halkın Yaşam Kalitesini Arttırmak

Stratejik Hedef 5.5.1
Karşıyaka’nın kültür ve sanat hayatını zenginleştirecek tesisler 
ve etkinlikler yapılması

Stratejik Hedef 5.5.2
Her yaştan Karşıyakalıyı spora teşvik edecek imkanlar 
sunulmasına yönelik çalışmalar yapılması

B -T E M E L  P O L İ T İ K A L A R  V E  Ö N C E L İ K L E R

 Belediyemizin belirlediği temel ve öncelikli politikası, 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
ve diğer kanunlarla verildiği şekilde Karşıyaka’da yaşayan  halkın medeni ve müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamaktır.

Stratejik Amaç 3.3        Alt Ve Üst Yapısıyla Güvenli, Planlı, Kentlilerin İhtiyaçlarına Cevap 
Verebilecek, Yaşanabilir Bir Kent Oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1 Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Stratejik Hedef 3.3.2
İhtiyaçlar doğrultusunda gerekli düzenlemeler ve yeni tesisler 
yapılması, işbirlikleri geliştirerek bölgeler arası ekonomik uyumu 
sağlayacak çalışmalar yapılması





Karşıyaka Belediyesi 2020 Faaliyet Raporu

FAALİYETLERE İLİŞKİN 
BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER
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A - M A L İ  B İ L G İ L E R

 1-Bütçe Uygulama Sonuçları

2020	Mali	Yılı	Gider	Bütçesi	Kesin	Hesap	Cetveli

2020	Mali	Yılı	Gider	Bütçesi	Oranı

EKO KOD 
1.Düzey AÇIKLAMA

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 
ÖDENEK

2020 BÜTÇE 
TAHMİNİ

EK VE 
OLAĞANÜSTÜ 

VERİLEN 
ÖDENEK

EKLENEN  DÜŞÜLEN NET BÜTÇE 
ÖDENEĞİ

2020 BÜTÇE 
GİDERİ

% 
ORANI

1 PERSONEL 
GİDERLERİ 0 60.023.000,00 0 9.310.750,00 692.000,00 68.641.750,00 63.935.810,35 0,93

2

SOSYAL 
GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEV.PRİMİ GİD.

0 7.638.000,00 0 1.239.850,00 50.000,00 8.827.850,00 7.738.519,17 0,88

3 
MAL VE 
HİZMET ALIM 
GİDERLERİ

209.169,04 225.133.000,00 2.182.810,79 17.816.420,00 16.370.758,83 228.970.641,00 211.229.988,61 0,92

4 FAİZ GİDERLERİ 0 7.000.000,00 0 6.000.000,00 0 13.000.000,00 9.987.006,06 0,77

5 CARİ
TRANSFERLER 0 5.574.000,00 150.000,00 3.313.858,83 272.720,00 8.765.138,83 8.455.254,44 0,96

6 SERMAYE
GİDERLERİ 241.904,30 10.166.000,00 49.205.046,57 5.315.200,00 10.359.000,00 54.569.150,87 40.074.536,16 0,73

7 SERMAYE 
TRANSFERLERİ 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0 0%

8 BORÇ VERME 0 20.000.000,00 0 23.000,00 0 20.023.000,00 20.022.450,72 100%

9 YEDEK 
ÖDENEKLER 0 16.100.000,00 0 0 15.274.600,00 825.400,00 0 0%

TOPLAM 451.073,34 351.635.000,00 51.537.857,36 43.019.078,83 43.019.078,83 403.623.930,70 361.443.565,51 90%
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2020	Mali	Yılı	Gelir	Bütçesi	Oranı

EKO 
KOD 1. 
Düzey

AÇIKLAMA
BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN

DEVREDEN 
GELİR 

2020 YILI 
TAHAKKUKU

TOPLAM
TAHAKKUK

2020 YILI 
TAHSİLATI

TAHSİLAT-
TAN RED VE 

İADELER

2020 YILI NET 
TAHSİLAT

GELECEK YILA 
DEVREDEN 
TAHAKKUK

TAHAK.
TAHSİL 
ORANI

1 VERGİ GELİRLERİ 133.464.000,00 36.948.618,96 106.360.124,71 143.308.743,67 98.132.198,12 2.125.620,44 96.006.577,68 45.176.545,55 67%

3 
TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET
GELİRLERİ

47.793.000,00 1.182.700,40 61.035.619,62 62.218.320,02 46.170.116,56 223.246,35 45.946.870,21 16.048.203,46 74%

4 
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER

1.837.857,36 0 715.310,29 715.310,29 715.310,29 0 715.310,29 0 100%

5 DİĞER GELİRLER 104.453.000,00 3.372.216.877,92 136.388.544,89 3.508.605.422,81 120.551.388,19 265.702,11 120.285.686,08 3.388.054.034,62 4%

6 SERMAYE
GELİRLERİ 85.645.000,00 31.671.976,02 30.709.151,28 62.381.127,30 57.118.252,15 4.458,60 57.113.793,55 5.262.875,15 92%

8 ALACAKLARDAN 
TAHSİLAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

9 RED VE
İADELER  (-) -20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0%

        TOPLAM 373.172.857,36 3.442.020.173,30 335.208.750,79 3.777.228.924,09 322.687.265,31 2.619.027,50 320.068.237,81 3.454.541.658,78 8%

2020	Mali	Yılı	Gelir	Bütçesi	Kesin	Hesap	Cetveli
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Finansmanın	Ekonomik	Sınıflandırılması

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ

KOD
AÇIKLAMA

2020 YILI 
GERÇEKLEŞENI II III IV

1    İÇ BORÇLANMA 22.500.000,00

1 0   İÇ BORÇLANMA  

1 0 0  İÇ BORÇLANMA  

1 0 0 0 İÇ BORÇLANMA  

1 1   TÜRK LİRASI TAHVİLLER  

1 1 0  TÜRK LİRASI TAHVİLLER  

1 1 0 0 TÜRK LİRASI TAHVİLLER  

1 1 1  TÜRK LİRASI TAHVİLLER  

1 1 1 0 TÜRK LİRASI TAHVİLLER  

1 1 1 1 İHRAÇ  

1 1 1 2 ÖDEME  

1 2   DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN TAHVİLLER  

1 2 0  
DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN

TAHVİLLER
 

1 2 0 0 
DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN

TAHVİLLER
 

1 2 1  ABD Doları Cinsinden Tahviller  

1 2 1 0 ABD Doları Cinsinden Tahviller  

1 2 1 1 İHRAÇ  

1 2 1 2 ÖDEME  

1 2 1 3 KUR FARKI  

1 2 2  Euro Cİnsiden Tahviller  

1 2 2 0 Euro Cİnsiden Tahviller  

1 2 2 1 İhraç  

1 2 2 2 Ödeme  

1 2 2 3 Kur Farkı  

1 3   TÜRK LİRASI BONOLAR  

1 3 0  TÜRK LİRASI BONOLAR  

1 3 0 0 TÜRK LİRASI BONOLAR  

1 3 1  Üç Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 1 0 Üç Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 1 1 İHRAÇ  

1 3 1 2 ÖDEME  

1 3 2  Altı Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  
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1 3 2 0 Altı Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 2 1 İhraç  

1 3 2 2 Ödeme  

1 3 3  Dokuz Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 3 0 Dokuz Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 3 1 İhraç  

1 3 3 2 Ödeme  

1 3 4  Oniki Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 4 0 Oniki Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar  

1 3 4 1 İhraç  

1 3 4 2 Ödeme  

1 4   
DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN 
BONOLAR

 

1 4 0  DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR  

1 4 0 0 DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR  

1 4 1  ABD Doları Cİnsinden Bonolar  

1 4 1 0 ABD Doları Cİnsinden Bonolar  

1 4 1 1 İHRAÇ  

1 4 1 2 ÖDEME  

1 4 1 3 KUR FARKI  

1 4 2  Euro Cinsinden Bonolar  

1 4 2 0 Euro Cinsinden Bonolar  

1 4 2 1 İhraç  

1 4 2 2 Ödeme  

1 4 2 3 Kur Farkı  

1 5   İSKONTO GİDERLERİ  

1 5 0  İSKONTO GİDERLERİ  

1 5 0 0 İSKONTO GİDERLERİ  

1 5 1  İç Borç İskontosu  

1 5 1 0 İç Borç İskontosu  

1 5 1 1 İhraç  

1 5 1 2 Ödeme  

1 5 1 3 Kur Farkı  

1 8   MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 22.500.000,00

1 8 0  MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN  

1 8 0 0 MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN  

1 8 1  Bankalar 22.500.000,00

1 8 1 0 Bankalar  
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1 8 1 1 Borçlanma 22.500.000,00

1 8 1 2 Ödeme  

1 8 2  İller Bankası  

1 8 2 0 İller Bankası  

1 8 2 1 Borçlanma  

1 8 2 2 Ödeme  

1 8 9  Diğer Mali Kuruluşlar  

1 8 9 0 Diğer Mali Kuruluşlar  

1 8 9 1 Borçlanma  

1 8 9 2 Ödeme  

1 9   DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

1 9 0  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

1 9 0 0 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

1 9 9  Diğer  

1 9 9 0 Diğer  

1 9 9 1 Borçlanma  

1 9 9 2 Ödeme  

1 9 51  İLLER BANKASINDAN  

1 9 51 0 İLLER BANKASINDAN  

1 9 51 1 BORÇLANMA  

1 9 51 2 ÖDEME  

1 9 52  DİĞER BANKALARDAN  

1 9 52 0 DİĞER BANKALARDAN  

1 9 52 1 BORÇLANMA  

1 9 52 2 ÖDEME  

1 9 53  DİĞER  

1 9 53 0 DİĞER  

1 9 53 1 BORÇLANMA  

1 9 53 2 ÖDEME  

1 90   DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

1 90 0  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

1 90 0 0 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

1 90 51  İLLER BANKASINDAN  

1 90 51 0 İLLER BANKASINDAN  

1 90 51 1 BORÇLANMA  

1 90 51 2 ÖDEME  

2    DIŞ BORÇLANMA  
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2 0   DIŞ BORÇLANMA  

2 0 0  DIŞ BORÇLANMA  

2 0 0 0 DIŞ BORÇLANMA  

2 8   MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN  

2 8 0  MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN  

2 8 0 0 MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN  

2 8 1  Bankalar  

2 8 1 0 Bankalar  

2 8 1 1 Borçlanma  

2 8 1 2 Ödeme  

2 8 1 3 Kur Farkı  

2 8 9  Diğer Mali Kuruluşlar  

2 8 9 0 Diğer Mali Kuruluşlar  

2 8 9 1 Borçlanma  

2 8 9 2 Ödeme  

2 8 9 3 Kur Farkı  

2 9   DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

2 9 0  DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

2 9 0 0 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER  

2 9 9  Diğer  

2 9 9 0 Diğer  

2 9 9 1 Borçlanma  

2 9 9 2 Ödeme  

2 9 9 3 Kur Farkı  

2 9 51  YABANCI BANKALAR  

2 9 51 0 YABANCI BANKALAR  

2 9 51 1 BORÇLANMA  

2 9 51 2 ÖDEME  

2 9 51 3 KUR FARKI  

2 9 52  DİĞER YABANCI MALİ KURULUŞLAR  

2 9 52 0 DİĞER YABANCI MALİ KURULUŞLAR  

2 9 52 1 BORÇLANMA  

2 9 52 2 ÖDEME  

2 9 52 3 KUR FARKI  

3    
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKİKLER

 

3 0   
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKİKLER

 

3 0 0  
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKİKLER
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3 0 0 0 
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKİKLER

 

3 1   KASA  

3 1 0  KASA  

3 1 0 0 KASA  

3 1 1  Kasa  

3 1 1 0 Kasa  

3 1 1 1 Türk Lirası Cinsinden Kasa Nakti  

3 1 1 2 Döviz Cinsinden Kasa Nakti  

3 2   BANKALAR  

3 2 0  BANKALAR  

3 2 0 0 BANKALAR  

3 2 1  Bankalar  

3 2 1 0 Bankalar  

3 2 1 1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları  

3 2 1 2 Döviz Cinsinden Banka Hesapları  

3 3   MENKUL KIYMETLER  

3 3 0  MENKUL KIYMETLER  

3 3 0 0 MENKUL KIYMETLER  

3 3 1  Hisse Senedi  

3 3 1 0 Hisse Senedi  

3 3 1 1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri  

3 3 1 2 Özel Sektör Hisse Senetleri  

3 3 2  Bono  

3 3 2 0 Bono  

3 3 2 1 Döviz Cinsinden Bonolar  

3 3 2 2 Türk Lirası Cinsinden Bonolar  

3 3 3  Tahvil  

3 3 3 0 Tahvil  

3 3 3 1 Döviz Cinsinden Tahviller  

3 3 3 2 Türk Lirası Cinsinden Tahviller  

3 3 9  Diğer  

3 3 9 0 Diğer  

3 3 9 1 Senetler  

3 3 9 2 Kıymetli Madenler  

3 3 9 9 Diğer  

4    NET BORÇLANMA  

4 0   NET BORÇLANMA  

4 0 0  NET BORÇLANMA  

4 0 0 0 NET BORÇLANMA  

5    NET FİNANSMAN  

5 0   NET FİNANSMAN  

5 0 0  NET FİNANSMAN  

5 0 0 0 NET FİNANSMAN  
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DİĞER	BİLGİLER

 2020 Mali yılı Gelir bütçesi 373.172.857,36 TL olup bunun 321.635.000,00 TL’si bütçe 
tahmini, 51.200.000,00 TL’si Ek Bütçe, 332.810,79 TL Kentsel Dönüşüm Orman Fidan Hesabı, 
5.046,57 TL Fon Payı için yatırılan tutar ve 20.000,00 TL Red ve İadeler kabul edilmiştir.  
2020 Mali yılında 322.687.265,31 TL tahsilat yapılmış, 2.619.027,50 TL Red  ve İade yapılmış, 
2019 Mali Yılı Kesin Hesabından 2020 Mali Yılına devreden 3.360.512.374,84 TL Diğer İdari 
Para Cezaları Ruhsat Denetim Müdürlüğü tarafından Yasa Gereği (Polis Vazife ve Salahiyet 
Kanunun) mükerrer kesilen tahsil edilemeyen gelir kalemidir. Net Tahsilat 320.068.237,81 
TL olarak gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesi gerçekleşme oranı başlangıç bütçe tahminine göre 
%86’dır.
 27/02/2020 tarihinde Türk Ekonomi Bankasından 7.500.000,00 TL, 29/05/2020 
tarihinde Türkiye Finans Katılım Bankasından 7.500.000,00 TL ve 22/09/2020 tarihinde Türk 
ekonomi Bankasından 7.500.000,00 TL kredi çekilmiştir.2020 yılında toplam 22.500.000,00 
TL kredi çekilmiştir.
 2020 Mali yılı tahmini Gider Bütçesi 351.635.000,00 TL ve 51.200.000,00 TL Ek 
bütçe yapılmıştır.5.046,57 TL Fon Payı, 332.810,79TL Kentsel Dönüşüm Orman Fidan 
Hesabı, devirle gelen 451.073,34 TL olup Net Bütçe Ödeneği toplamı 403.623.930,70 TL’dir. 
361.443.565,51 TL Bütçe gideri tahakkuk etmiş olup 41.790.829,95 TL ödenek iptal edilmiştir. 
389.535,24 TL ödenek 2021 mali yılına 5018 sayılı Kamu Mali yönetim ve Kontrol Kanununun 
35. Maddesine göre devredilmiştir. Gider bütçesi başlangıç ödeneğine göre % 0,90 oranında 
gerçekleşmiştir.
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2020	Mali	Yılı	Bütçe	Giderlerinin	Kurumsal	Sınıflandırılması

Kurumsal Kodlama Harcama Birimleri Bütçe Oran

46 35 19 2 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 5.647.090,31 1,56

46 35 19 4 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 159.498.388,94 44,13

46 35 19 5 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2.826.798,09 0,78

46 35 19 10 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.727.487,22 0,48

46 35 19 18 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.486.150,53 0,41

46 35 19 20 TEFTİŞ HEYETİ MÜDÜRLÜĞÜ 348.615,73 0,10

46 35 19 24 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.109.587,19 1,41

46 35 19 25 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜD. 1.245.395,83 0,34

46 35 19 30 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 1.347.638,58 0,37

46 35 19 31 EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 23.055.027,99 6,38

46 35 19 32 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 929.796,41 0,26

46 35 19 33 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 39.597.802,00 10,96

46 35 19 34 KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 1.725.124,97 0,48

46 35 19 35 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 2.893.403,07 0,80

46 35 19 37 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 2.638.189,01 0,73

46 35 19 38 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 38.942.667,33 10,77

46 35 19 39 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 7.338.612,96 2,03

46 35 19 40 PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 934.721,23 0,26

46 35 19 41 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 1.485.122,10 0,41

46 35 19 42 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.518.232,80 0,97

46 35 19 43 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.038.528,01 1,39

46 35 19 44 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 28.601.561,52 7,91

46 35 19 45 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2.010.532,29 0,56

46 35 19 46 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 1.940.427,79 0,54

46 35 19 47 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 11.153.779,95 3,09

46 35 19 48 İŞLETME VE İŞTİRAKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 1.197.951,05 0,33

46 35 19 50 SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 2.357.187,67 0,65

46 35 19 51 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.544.945,13 0,98

46 35 19 56 MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 393.758,59 0,11

46 35 19 58 ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ 827.787,09 0,23

46 35 19 59 KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.204.166,99 0,33

46 35 19 60 BELEDİYE ORKESTRA MÜDÜRLÜĞÜ 152.971,00 0,04

46 35 19 61 TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 724.116,14 0,20

Toplam 361.443.565,51 0,100

 1-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
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2020	Mali	Yılı	Bütçe	Giderlerinin	Fonksiyonel	Sınıflandırılması

2020	Mali	Yılı	Bütçe	Giderlerinin	Fonksiyonel	Sınıflandırılması

BÜTÇE GİDERLERİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

FONKSİYON ADI Cari Yıl ( 2020)

GENEL KAMU HİZMETLERİ 214.866.206,85

SAVUNMA HİZMETLERİ 0

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 16.263.367,14

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 53.977.014,48

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 29.949.200,10

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 31.478.501,46

SAĞLIK HİZMETLERİ 3.518.232,80

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 5.148.347,68

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 6.242.695,00

 361.443.565,51
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2020	Yılı	Bilançosu

Aktif 2020 Yılı Pasif 2020 Yılı

1 DÖNEN VARLIKLAR 3.478.805.995,27 3 
KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR
238.939.305,40

10 HAZIR DEĞERLER 12.951.981,09 30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 19.962.360,17

100 KASA HESABI 0 300 BANKA KREDİLERİ HESABI 19.962.360,17

101 ALINAN ÇEKLER HESABI 0 303 
KAMU İDARELERİNE MALİ 

BORÇLAR HESABI
0

102 BANKA HESABI 9.679.511,47 304 
CARİ YILDA ÖDENECEK 

TAHVİLLER HESABI
0

103 
VERİLEN ÇEKLER VE 

GÖNDERME EMİRLERİ HESABI
-633,17 309 

KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ 

BORÇLAR HESABI
0

104 PROJE ÖZEL HESABI 15.370,40 31 KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0

105 DÖVİZ HESABI 0 310 
CARİ YILDA ÖDENECEK DIŞ MALİ 

BORÇLAR HESABI
0

106 
DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 

HESABI ( - )
0 32 FAALİYET BORÇLARI 175.675.046,46

108 
DİĞER HAZIR DEĞERLER 

HESABI
0 320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 175.675.046,46

109 
BANKA KREDİ KARTLARINDAN 

ALACAKLAR HESABI
3.257.732,39 322 

BÜTÇELEŞTİRİLECEK BORÇLAR 

HESABI
0

11 
MENKUL KIYMET VE 

VARLIKLAR
0 329 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 0

117 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0 33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 5.307.555,10

118 
DİĞER MENKUL KIYMET VE 

VARLIKLAR HESABI
0 330 

ALINAN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HESABI
564.180,70

12 FAALİYET ALACAKLARI 3.435.432.685,33 333 EMANETLER HESABI 4.743.374,40

120 
GELİRLERDEN ALACAKLAR 

HESABI
0 34 ALINAN AVANSLAR 0

121 
GELİRLERDEN TAKİPLİ 

ALACAKLAR HESABI
3.415.961.274,04 340 

ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 

HESABI
0

122 
GELİRLERDEN TECİLLİ VE 

TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI
13.663.602,92 349 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0

126 
VERİLEN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HESABI
1.209.702,25 36 

ÖDENECEK DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER
33.125.659,61

127 
DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 

HESABI
4.598.106,12 360 

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 

HESABI
1.774.570,15

13 KURUM ALACAKLARI 0 361 
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 

KESİNTİLERİ HESABI
622.139,21

132 
KURUMCA VERİLEN 

BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI

0 362 
FONLAR VEYA DİĞER KAMU 

İDARELERİ ADINA YAPILAN 

TAHSİLAT HESABI

428.852,96

137 
TAKİPTEKİ KURUM 

ALACAKLARI HESABI
0 363 

KAMU İDARELERİ PAYLARI 

HESABI
70.958,05

14 DİĞER ALACAKLAR 21.049.462,22 368 
VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ 

VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ 

VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

30.229.139,24

140 
KİŞİLERDEN ALACAKLAR 

HESABI
21.049.462,22 37  BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0
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Aktif 2020 Yılı Pasif 2020 Yılı

15 STOKLAR 6.611.058,46 372 
KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 

HESABI
0

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 6.611.058,46 379 
DİĞER BORÇ VE GİDER

KARŞILIKLARI HESABI
0

153 TİCARİ MALLAR HESABI 0 38 
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 

VE GİDER
4.868.684,06

157 DİĞER STOKLAR HESABI 0 380 
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 

HESABI
0

16 ÖN ÖDEMELER 2.760.808,17 381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 4.868.684,06

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0 39 
DİĞER KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR HESABI
0

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 0 391 
HESAPLANAN KATMA DEĞER 

VERGİSİ HESABI
0

162 
BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER 

HESABI
2.161.537,59 397 SAYIM FAZLALARI HESABI 0

164 AKREDİTİFLER HESABI 0 399 
DİĞER ÇEŞİTLİ KISA VADELİ

YABANCI KAYNAKLAR HESABI
0

165 
MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 

AVANS VE KREDİLER HESABI
599.270,58 4 

UZUN VADELİ YABANCI

KAYNAKLAR
43.969.717,05

166 
PROJE ÖZEL HESABINDAN

VERİLEN AVANS VE

AKREDİTİFLER HESABI

0 40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 34.435.498,41

167 
DOĞRUDAN DIŞ PROJE KREDİ 

KULLANIMLARI AVANS VE 

AKREDİTİFLERİ HESABI

0 400 BANKA KREDİLERİ HESABI 22.178.176,59

18 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0 403 
KAMU İDARELERİNE MALİ 

BORÇLAR HESABI
0

180 
GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 

HESABI
0 404 TAHVİLLER HESABI 0

181 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI  409 
UZUN VADELİ DİĞER İÇ MALİ 

BORÇLAR HESABI
0

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 0 429 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 12.257.321,82

190 
DEVREDEN KATMA DEĞER

VERGİSİ HESABI
0 41 

UZUN VADELİ DIŞ MALİ 

BORÇLAR
0

191 
İNDİRİLECEK KATMA DEĞER 

VERGİSİ HESABI
0 410 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 0

197 SAYIM NOKSANLARI HESABI 0 43 DİĞER BORÇLAR 725.811,36

2 DURAN VARLIKLAR 668.590.462,41 430 
ALINAN DEPOZİTO VE

TEMİNATLAR HESABI
725.811,36

21 MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0 438 
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ 

VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 

BORÇLAR HESABI

0

   44 ALINAN AVANSLAR 0

217 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0 440 
ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 

HESABI
0

218 
DİĞER MENKUL KIYMET VE

VARLIKLAR HESABI
0 449 

ALINAN DİĞER AVANSLAR 

HESABI
0

22 FAALİYET ALACAKLARI 1.353.913,37 47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 3.957.053,49

220 
GELİRLERDEN ALACAKLAR 

HESABI
355.249,56 472 

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 

HESABI
3.957.053,49
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222 
GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 

ALACAKLAR HESABI
15.297,20 479 

DİĞER BORÇ VE GİDER

KARŞILIKLARI HESABI
0

226 
VERİLEN DEPOZİTO VE

TEMİNATLAR HESABI
318.597,58 48 

GELECEK YILLARA AİT GELİRLER 

VE GİDERLER
4.851.353,79

227 
DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 

HESABI
664.769,03 480 

GELECEK YILLARA AİT GELİRLER 

HESABI
0

23 KURUM ALACAKLARI 0 481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 4.851.353,79

232 
KURUMCA VERİLEN 

BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI

0 49 
DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR
0

24 MALİ DURAN VARLIKLAR 138.094.511,01 499 
DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR HESABI
0

240 
MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 

SERMAYELER HESABI
24.659.427,31 5 ÖZ KAYNAKLAR 3.864.487.435,23

241 
MAL VE HİZMET ÜRETEN

KURULUŞLARA YATIRILAN

SERMAYELER HESABI

113.435.083,70 50 NET DEĞER 661.674.775,91

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 529.009.699,31 500 NET DEĞER HESABI 661.674.775,91

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 227.725.194,23 51   

251 
YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ 

HESABI
158.866.245,67 511 

MUHASEBE BİRİMLERİ ARASI 

İŞLEMLER HESABI
 

252 BİNALAR HESABI 162.206.599,72 519 
DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ 

HESABI
 

253 
TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 

HESABI
9.418.211,30 52 

YENİDEN DEĞERLEME

FARKLARI
0

254 TAŞITLAR HESABI 11.844.190,22 522 
YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI 

HESABI
0

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 19.372.671,91 57 
GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU

FAALİYET SONUÇLARI
3.262.399.957,99

256 
DİĞER MADDİ DURAN VARLIKLAR 

HESABI
0 570 

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU

FAALİYET SONUÇLARI HESABI
3.262.399.957,99

257 
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

HESABI ( - )
-70.153.266,87 58 

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ

FAALİYET SONUÇLARI HESABI
-68.401.286,77

258 
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 

HESABI
9.729.853,13 580 

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ

FAALİYET SONUÇLARI HESABI
-68.401.286,77

259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0 59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 8.813.988,10

26 
MADDİ OLMAYAN DURAN

VARLIKLAR
0 590 

DÖNEM OLUMLU FAALİYET 

SONUCU HESABI
8.813.988,10

260 HAKLAR HESABI 3.642.834,34 591 
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 

SONUCU HESABI (-)
0

264 ÖZEL MALİYETLER HESABI 18.343.918,86    

268 
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

HESABI ( - )
-21.986.753,20    

28 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 0    

280 
GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 

HESABI
0    

281 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI     

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 132.338,72    
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294 
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 

VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 

HESABI

4.794.571,09    

297 
DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN

VARLIKLAR HESABI
0    

299 
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

HESABI ( - )
-4.662.232,37    

 TOPLAM 4.147.396.457,68  TOPLAM: 4.147.396.457,68

9 NAZIM HESAPLAR 157.384.701,13 9 NAZIM HESAPLAR 157.384.701,13

90 ÖDENEK HESAPLARI 0 90 ÖDENEK HESAPLARI 0

91 
NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE 

AİT MENKUL KIYMETLER
29.977.769,08 91 

NAKİT DIŞI TEMİNAT VE 

KİŞİLERE AİT MENKULKIYMET 

HESAPLARI

29.977.769,08

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 29.977.769,08 911 
TEMİNAT MEKTUPLARI 

EMANETLERİ HESABI
29.977.769,08

92 TAAHHÜT HESAPLARI 15.451.899,28 92 TAAHHÜT HESAPLARI 15.451.899,28

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 15.451.899,28 921 
GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI 

HESABI
15.451.899,28

99 DİĞER NAZIM HESAPLAR 111.955.032,77 99 DİĞER NAZIM HESAPLAR 111.955.032,77

990 
KİRAYA VERİLEN DURAN VAR-

LIKLAR
111.955.032,77 999 

DİĞER NAZIM HESAPLAR 

KARŞILIĞI HESABI
111.955.032,77

 Genel Toplam: 4.304.781.158,81  Genel Toplam 4.304.781.158,81
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2020 MALİ YILI FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU

HESAP
KODU

YRD.
HESAP
KODU

GİDERİN TÜRÜ CARİ YIL 2020 HESAP 
KODU

YRD.
HESAP
KODU

GELİRİN TÜRÜ CARİ YIL 2020

I 1

630 1 PERSONEL GİDERLERİ 63.720.559,75 600 1 VERGİ GELİRLERİ 106.202.472,48

630 2 
SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ

7.738.519,17 600 2 VERGİ DIŞI GELİRLER 0

630 3 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 195.596.269,44 600 3 TEŞEBBÜS VE

MÜLKİYET GELİRLERİ 60.263.738,59

630 4 FAİZ GİDERLERİ 8.103.126,51 600 4 
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLER

877.529,17

630 5 CARİ TRANSFERLER 6.378.868,53 600 5 DİĞER GELİRLER 145.968.645,36

630 6 AMORTİSMAN GİDERLERİ 0 600 8 ALACAKLARDAN
TAHSİLAT 0

630 7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 600 11 DEĞER VE MİKTAR 
DEĞİŞİMLERİ GELİRLERİ 0

630 11 DEĞER VE MİKTAR 
DEĞİŞİMLERİ GİDERLERİ 0

630 12 
GELİRLERİN RET VE 
İADESİNDEN KAYNAKLA-
NAN GİDERLER

3.386.155,43

630 13 AMORTİSMAN GİDERLERİ 4.123.484,62

630 14 İLK MADDE VE MALZEME 
GİDERLERİ 15.451.413,95

630 20 
SİLİNEN ALACAKLARDAN 
KAYNAKLANAN
GİDERLER

0

630 99 DİĞER GİDERLER 0,1

BÜTÇE GİDERİNİN
TOPLAMI 304.498.397,50 BÜTÇE GELİR

TOPLAMI: 313.312.385,60

FAALİYET SONUCU
( +/-) 8.813.988,10
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2020 YILI BÜTÇE UYGULAMALARI SONUÇLARI TABLOSU

HESAP
KODU

YRD.
HESAP
KODU

BÜTÇE
GİDERLERİNİN TÜRÜ CARİ YIL 2020 HESAP 

KODU

YRD.
HESAP
KODU

BÜTÇE
GELİRLERİNİN TÜRÜ CARİ YIL 2020

I I

830 1 PERSONEL GİDERLERİ 63.935.810,35 800 1 VERGİ GELİRLERİ 98.132.198,12

830 2 

SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA
DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

7.738.519,17 800 2 VERGİ DIŞI GELİRLER 0

830 3 MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLER 211.229.988,61 800 3 TEŞEBBÜS VE 

MÜLKİYET GELİRLERİ 46.170.116,56

830 4 FAİZ GİDERLERİ 9.987.006,06 800 4 
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLER

715.310,29

830 5 CARİ TRANSFERLER 8.455.254,44 800 5 DİĞER GELİRLER 120.551.388,19

830 6 SERMAYE GİDERLERİ 40.074.536,16 800 6 SERMAYE GELİRLERİ 57.118.252,15

830 7 SERMAYE
TRANSFERLERİ 0 800 8 ALACAKLARDAN

TAHSİLAT 0

830 8 BORÇ VERME 20.022.450,72

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI (A)
361.443.565,51

BÜTÇE GELİR

TOPLAMI (B)
322.687.265,31

BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

810 1 VERGİ GELİRLERİ 2.125.620,44

810 2 
VERGİ DIŞI
GELİRLERDEN RET VE 
İADELER

0

810 3 TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ 223.246,35

810 4 
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL 
GELİRLER

0

810 5 DİĞER GELİRLER 265.702,11

810 6 SERMAYE GELİRLERİ 4.458,60

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve 
 İADELER TOPLAMI ( C ) 2.619.027,50

NET BÜTÇE GELİRİ (D = B -C) 320.068.237,81

BÜTÇE GELİR GİDER FARKI (D-A) -41.375.327,70
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NAKİT AKIM TABLOSU

NAKİT AKIMLARI Cari Yıl (2020)

Faaliyetlerden Sağlanan Nakit Akımları

 A-)Faaliyetlerden Sağlanan Nakit Girişleri 1.536.944.629,07

100 KASA HESABI 24.995.074,68

101 ALINAN ÇEKLER HESABI 0

102 BANKA HESABI 710.839.294,40

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 701.160.080,09

104 PROJE ÖZEL HESABI 15.370,40

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 32.868.392,26

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 67.066.417,24

 B-)Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışları 504.433.307,68

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 23.926.628,37

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 26.261.639,91

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 114.672.583,70

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 17.612.869,14

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 12.535.357,24

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 1.619.449,20

630 GİDERLER HESABI 305.185.752,62

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 2.619.027,50

   

 C-) Faaliyetlerden Sağlanan Net Nakit Girişi(A-B) 1.032.511.321,39

 

 Yatırımlardan Sağlanan Nakit Akımları 

 D-) Mali Olmayan Duran Varlık Alımları 639.295.286,89

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 256.806.022,42

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 158.866.245,67

252 BİNALAR HESABI 163.877.158,25

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 10.610.468,84

254 TAŞITLAR HESABI 14.265.475,13

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 23.391.998,33

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 1.748.065,12

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 9.729.853,13
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3-Mali Denetim Sonuçları

2020 Mali Yılı Dış Denetimi Sayıştay Başkanlığı’nca başlanmıştır.

2020	Yılı	İç	Denetim	Faaliyet	Raporu

 2020 yılı denetim faaliyetleri İç Denetim Programı uyarınca yerine getirilmiş olup 
program kapsamında Karşıyaka Belediyesi birimlerinde Dayanıklı Taşınır İşlemleri Süreci 
denetimi ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü nezdinde Araç İşlemleri 
süreci denetimi gerçekleştirilmiş ve yapılan denetim çalışmaları sonucunda 18 adet İç 
Denetim Raporu düzenlenerek, 12’si yüksek, 69’u orta ve 17’si düşük önem dereceli olmak 
üzere toplam 98 bulgu tespit edilmiştir.

NAKİT AKIMLARI Cari Yıl (2020)

Faaliyetlerden Sağlanan Nakit Akımları

 E-) Mali Olmayan Duran Varlık Satışları 110.285.587,58

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 29.080.828,19

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 0

252 BİNALAR HESABI 1.670.558,53

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 1.192.257,54

254 TAŞITLAR HESABI 2.421.284,91

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 4.019.326,42

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 71.901.331,99

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0

 F-) Yatırımlardan Sağlanan Net Nakit Çıkışı (D-E) 529.009.699,31

G-) Nakit Açık / Fazlası (C-F)

503.501.622,08

Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Nakit Akımları

 H-) Nakit Dışında Net Mali Varlık Edinimler 1.317.715,31

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.317.715,31

 I-) Net Yabancı Kaynak Artışları 87.819.486,23

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 43.963.182,18

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 43.856.304,05

   

 K-) Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit Girişleri (H-I) -86.501.770,92

   

 L-)Nakit Stokundaki Net Değişim (G-K) 590.003.393,00
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A - P E R F O R M A N S  B İ L G İ L E R İ

 1.Faaliyet ve Proje Bilgileri

PERFORMANS HEDEFİ  TABLOSU 

İdare Adı İZMİR KARŞIYAKA BELEDİYESİ

 

A 1.1 *Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

H 1.1.1 *Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha etkin, esnek ve gelişime açık olarak tüm yönleriyle 
iyileştirilmesi

PH1.1.1.1 *Daha etkin bir kurumsal yapı amacıyla yönetim ve hizmet kalitesinin arttırılması

F*İnsan Kaynakları Hizmetlerinin Yürütülmesi

PH 1.1.1.2 *Hizmet kalite ve kapasitesinin arttırılması için gerekli çalışmaların yapılması

F* Destek Hizmetlerinin Yürütülmesi

F* Araç Kiralama Hizmetlerinin Yürütülmesi

F* Kurum Birimlerinin İhtiyacı Olan Akaryakıtın Temini

F* Sivil Savunma Hizmetlerinin Yürütülmesi

PH 1.1.1.3 *Kurum taşıt ve iş makinalarının bakım-onarımlarının yapılmasına ilişkin faaliyetlerin 
yürütülmesi

F *Ulaşım Hizmetlerinin Yürütülmesi

F *Kurum Araç ve İş Makinalarının Tamir ve bakım işlerinin Yürütülmesi

PH 1.1.1.4 *Kurum yapılarının Bakım-Onarım hizmetlerinin yürütülmesi

F *Belediye tesis, merkez ve Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması

H 1.1.2 *Demokratik ve şeffaf bir yönetim anlayışının gereği olarak, halkın karar alma ve uygulama 
mekanizmalarına katılımının sağlanması

PH 1.1.2.1 *Tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin yürütülmesi

F *Basın Yayın Halkla İlişkiler faaliyetlerinin yürütülmesi

PH 1.1.2.2 * Kurum yönetimi ile vatandaşların bir araya geldiği organizasyonların gerçekleştirilmesi

F *Protokol Hizmetlerinin Yürütülmesi
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H 1.1.3 *Değişen ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan çalışmalarla sunduğumuz hizmet çeşitlilik 
ve kalitesinin arttırılması

PH 1.1.3.1  *Hizmet üretimi, çeşitlendirilmesi ve sunumunda gelişen bilişim teknolojisinden etkin 
şekilde yararlanılması

F *Bilgi İşlem Hizmetlerinin Yürütülmesi

PH 1.1.3.2 *Kurum bilgi ve belgelerinin teknolojik gelişmelerden yararlanılarak tasnifi ve 
saklanması

F *Arşiv Hizmetlerinin Yürütülmesi

H 1.1.4 *Kurum kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasıyla güçlü bir mali yapı oluşturulması

PH 1.1.4.1 *Mali yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi

F *Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanılarak Mali Hizmetlerin Yürütülmesi

H 1.1.5 Kursal tanınırlığın arttırılması, kenti ulusal ve uluslar arası düzeyde temsil edecek 
faaliyetlerin sürdürülmesi

PH 1.1.5.1 *Kentin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılmasına yönelik çalışmaların 
yürütülmesi

F *Dış İlişkiler ve Turizm Hizmetlerinin Yürütülmesi

A 2.2 *Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre anlayışıyla 
hizmet üretmek

H 2.2.1 *Mevcut yeşil alanların korunması ve kişi başına düşen yeşil alan miktarının arttırılması

PH 2.2.1.1 *Yeşil alanların sürdürülebilir kılınması ve kişi başına düşen yeşil alan miktarını arttırmak 
için yeni yeşil alanlar oluşturulması

F *Yeşil alan yapım hizmetlerinin yürütülmesi

F *Kent genelinde park ve yeşil alan çalışmalarının yürütülmesi

H 2.2.2 *Toplumda doğa ve çevre bilincinin arttırılmasıyla çevrenin korunması, sıfır atık yönetim 
sisteminin geliştirilmesi

PH 2.2.2.1 *Çevre sağlığının korunması ve sürdürülebilir kılınması amacıyla çalışmalar yürütülmesi

F *Çevre koruma ve kontrol faaliyetlerinin yürütülmesi

H 2.2.3 *Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla iklim değişikliği ve etkilerinden korunma 
kapsamında çalışmalar yapılması

PH 2.2.3.1 Yenilenebilir enerji kullanımını arttıracak çalışmalar yapılması

F *İklim Değişikliği Etkilerinden Korunma ve Yenilebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımı 
Kapsamında Çalışmalar Yapılması
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H 2.2.4 *Çevre sağlığını koruyarak daha temiz bir kent yaratılması amacıyla hizmet kalite 
ve kapasitesinin yükseltilmesi

PH 2.2.4.1 *Temizlik hizmetlerinde kalite ve kapasitenin yükseltilmesi amacıyla 
çalışmalar yürütülmesi

F *Temizlik hizmetlerinin sürdürülmesi

F *Temizlik Hizmetlerinin yürütülmesi için gerekli ekpmanın temini işlerinin 
sürdürülmesi

H 2.2.5 *Hayvanların korunması ve yaşam kalitelerinin iyileştirilmesi

PH 2.2.5.1 *Doğa ve hayvan sevgisinin arttırılması, hayvan sağlığını koruma ve 
iyileştirmeye yönelik çalışmalar yapılması

F *Veterinerlik hizmetlerinin yürütülmesi 

A 3.3 
*Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, 

yaşanabilir bir kent oluşturmak

H 3.3.1 *Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

PH 3.3.1.1 *Kentin yapılaşmış alanlarında iyileştirmeye yönelik planlama ve projelendirme 
çalışmalarının yürütülmesi

F *Plan proje hizmetlerinin yürütülmesi

PH 3.3.1.2 *Kentin yaşam kalitesini arttıracak imar planlarına ilişkin altlık halihazır harita 
üretimi çalışmalarının yürütülmesi

F *Etüd proje hizmetlerinin yürütülmesi

PH 3.3.1.3 *Kentin tarihi ve kültürel değerlerini gelecek nesillere aktaracak çalışmaların 
yürütülmesi

F *Kentsel tasarım hizmetlerinin yürütülmesi

PH 3.3.1.4 *yapı projelerinin imar mevzuatına uygun olarak ruhsatlandırılması, yapının 
tamamlanmasına kadar her türlü yapı denetim işlemleri ve yapı kullanma izin belgesi 
düzenlenmesi işlemlerinin yürütülmesi

F *İmar ve şehircilik faaliyetlerinin yürütülmesi

PH 3.3.1.5 *Kent içinde yapılaşmanın, planlamaya uygun şekilde gerçekleşmesini 
sağlama amacıyla kaçak yapılaşmayı engellemek ve metruk, riskli yapıların yıkılması 
çalışmalarının yürütülmesi

F *Yapı Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesi

PH 3.3.1.6 *İhtiyaç duyulan kamulaştırma faaliyetlerinin yürütülmesi

F * Emlak ve Kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi
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H 3.3.2 *İhtiyaçlar doğrultusunda gerekli düzenlemeler ve yeni tesisler yapılması, 
işbirlikleri geliştirerek bölgeler arası ekonomik uyumu sağlayacak çalışmalar yapılması

PH 3.3.2.1 *kurum hizmet tesis ve binalarının yenilenmesi, ihtiyaç doğrultusunda 
yenilerinin yapılması

F *Bostanlı Pazaryeri düzenleme çalışmalarının yapılması

F *Kent genelinde yapım ve bakım hizmetlerinin yürütülmesi

F *Güzel Sanatlar Parkı’nda revizyon çalışması yapılması

F *Karşıyaka Çarşısı’nda yenileme çalışmalarının yapılması

A 4.4 
*Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir toplumsal yapı oluşturacak 

hizmetler üretmek

H 4.4.1 *Kentte yaşayan her kesimin ihtiyaçlarına yönelik sosyal hizmet üretilmesi

PH 4.4.1.1 *Kentin tüm kesimlerinde ihtiyaç duyulan sosyal dayanışma, yardım ve destek 
hizmetlerinin yürütülmesi

F *kurs hizmetlerinin yürütülmesi

F *Kent içinde sosyal hizmet faaliyetlerinin yürütülmesi

H 4.4.2 *İhtiyaç duyulan sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve kalitesinin arttırılmasına 
yönelik çalışmaların yapılmas

PH 4.4.2.1. *Sağlık hizmetlerinin kalite ve kapasitesinin arttırılması, koruyucu ve önleyici 
sağlık hizmetlerinin yürütülmesi

F *Sağlık Hizmetlerinin yürütülmesi

H 4.4.3 *Toplum sağlığı, refah ve huzurunu sağlamaya yönelik çalışmalar yapılması

PH 4.4.3.1 *İlçe halkının esenlik, sağlık ve huzurunu korumaya yönelik çalışmalar 
yürütülmesi

F *Zabıta Hizmetlerinin yürütülmesi 

PH 4.4.3.2 *Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimlerin yapılması, 
uygulamalara dönük önlemlerin alınması işlerinin yürütülmesi

 F *Ruhsat ve denetim faaliyetlerinin yürütülmesi
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A 5.5
*Kentin kültür, sanat ve spor yaşamını zenginleştirerek halkın yaşam 

kalitesini arttırmak

H 5.5.1 *Karşıyaka’nın kültür ve sanat hayatını zenginleştirecek tesisler ve etkinlikler 
yapılması

PH 5.5.1.1 *Kentin kültür-sanat düzeyini yükseltecek faaliyetlerin yürütülmesi

F *Kültür sanat faaliyetlerinin yürütülmesi

F *Kurs hizmetlerinin yürütülmesi

H 5.5.2 *Her Yaştan Karşıyakalıyı Spora Teşvik Edecek İmkanlar Sunulmasına Yönelik 
Çalışmalar Yapılması

PH 5.5.2.1 *Sportif Etkinlikleri Çeşitlendirmek ve Her Yaştan Vatandaşa Spor Yapma 
İmkanı Sunmak

F *Spor Hizmetlerinin Yürütülmesi
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 2.Performans Sonuçları Tablosu
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51 Performans Sonuçları Tablosu

Hedef Bütçe
TL

Net Bütçe
Ödeneği

TL

Gerçekleşen 
TL

Net 
Bütçeye
 Göre 

Gerçekleşme 
Oranı

%

YÖNETİŞİM 1

A 1.1 *Sürekli Gelişen bir yönetim anlayışıyla 
katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir yöntemler 
sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

228.255.000,00 228.338.970,87 215.576.913,98 94%

H 1.1.1 *Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha 
etkin, esnek ve gelişime açık olarak tüm yönleriyle 
iyileştirilmesi

166.239.000,00 173.216.000,00 167.186.486,20 97%

PH1.1.1.1 *Daha etkin bir kurumsal yapı amacıyla 
yönetim ve hizmet kalitesinin arttırılması 2.640.000,00 2.945.000,00 2.826.798,09 96%

F*İnsan Kaynakları Hizmetlerinin Yürütülmesi 2.640.000,00 2.945.000,00 2.826.798,09 96%

PH 1.1.1.2 *Hizmet kalite ve kapasitesinin arttırılması 
için gerekli çalışmaların yapılması 158.992.000,00 164.978.000,00 159.498.388,94 97%

F* Destek Hizmetlerinin Yürütülmesi 154.101.000,00 156.471.000,00 153.727.963,34 98%

F* Araç Kiralama Hizmetlerinin Yürütülmesi 2.000.000,00 1.116.000,00 300.799,58 27%

F* Kurum Birimlerinin İhtiyacı Olan Akaryakıtın Temini 2.880.000,00 7.380.000,00 5.469.626,02 74%

F* Sivil Savunma Hizmetlerinin Yürütülmesi 11.000,00 11.000,00 0,00 0%

PH 1.1.1.3 *Kurum taşıt ve iş makinalarının 
bakım-onarımlarının yapılmasına ilişkin faaliyetlerin 
yürütülmesi

3.257.000,00 3.943.000,00 3.544.945,13 90%

F *Ulaşım Hizmetlerinin Yürütülmesi 1.297.000,00 3.267.000,00 2.912.333,82 89%

F *Kurum Araç ve İş Makinalarının Tamir ve bakım 
işlerinin Yürütülmesi 1.960.000,00 676.000,00 632.611,31 94%

PH 1.1.1.4 *Kurum yapılarının Bakım-Onarım 
hizmetlerinin yürütülmesi 1.350.000,00 1.350.000,00 1.316.354,04 98%

F *Belediye tesis, merkez ve Hizmet Binalarının Bakım 
ve Onarımlarının Yapılması 1.350.000,00 1.350.000,00 1.316.354,04 98%

H 1.1.2 *Demokratik ve şeffaf bir yönetim 
anlayışının gereği olarak, halkın karar alma ve 
uygulama mekanizmalarına katılımının sağlanması

7.076.000,00 7.482.500,00 6.892.486,14 92%

PH 1.1.2.1 *Tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin 
yürütülmesi 1.188.000,00 1.594.500,00 1.245.395,83 78%

F *Basın Yayın Halkla İlişkiler faaliyetlerinin yürütülmesi 1.188.000,00 1.594.500,00 1.245.395,83 78%

PH 1.1.2.2 * Kurum yönetimi ile vatandaşların bir araya 
geldiği organizasyonların gerçekleştirilmesi 5.888.000,00 5.888.000,00 5.647.090,31 96%

F *Protokol Hizmetlerinin Yürütülmesi 5.888.000,00 5.888.000,00 5.647.090,31 96%
H 1.1.3 *Değişen ve gelişen teknolojiye uyum 
sağlayan çalışmalarla sunduğumuz hizmet çeşitlilik 
ve kalitesinin arttırılması

4.175.000,00 4.349.500,00 2.555.274,31 59%

PH 1.1.3.1  *Hizmet üretimi, çeşitlendirilmesi ve 
sunumunda gelişen bilişim teknolojisinden etkin 
şekilde yararlanılması

1.903.000,00 1.909.500,00 1.727.487,22 90%
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F *Bilgi İşlem Hizmetlerinin Yürütülmesi 1.903.000,00 1.909.500,00 1.727.487,22 90%

PH 1.1.3.2 *Kurum bilgi ve belgelerinin teknolojik 
gelişmelerden yararlanılarak tasnifi ve saklanması 2.272.000,00 2.440.000,00 827.787,09 34%

F *Arşiv Hizmetlerinin Yürütülmesi 2.272.000,00 2.440.000,00 827.787,09 34%

H 1.1.4 *Kurum kaynaklarının etkin ve verimli 
kullanılmasıyla güçlü bir mali yapı oluşturulması 49.870.000,00 43.290.970,87 38.942.667,33 90%

PH 1.1.4.1 *Mali yapının güçlendirilmesine yönelik 
çalışmaların yürütülmesi 49.870.000,00 43.290.970,87 38.942.667,33 90%

F *Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanılarak Mali Hizmetlerin 
Yürütülmesi 49.870.000,00 43.290.970,87 38.942.667,33 90%

H 1.1.5 Kursal tanınırlığın arttırılması, kenti ulusal 
ve uluslar arası düzeyde temsil edecek faaliyetlerin 
sürdürülmesi

895.000,00 0,00 0,00 0%

PH 1.1.5.1 *Kentin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının 
arttırılmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 895.000,00 0,00 0,00 0%

F *Dış İlişkiler ve Turizm Hizmetlerinin Yürütülmesi 895.000,00 0,00 0,00 0%

Sektör Toplamı 228.255.000,00 228.338.970,87 215.576.913,98 94%

ÇEVRE 2

A 2.2 *Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve 
sağlıklı bir çevre anlayışıyla hizmet üretmek 51.176.000,00 53.902.262,85 47.159.064,04 87%

H 2.2.1 *Mevcut yeşil alanların korunması ve kişi 
başına düşen yeşil alan miktarının arttırılması 8.760.000,00 9.226.162,85 7.338.612,96 80%

PH 2.2.1.1 *Yeşil alanların sürdürülebilir kılınması ve kişi 
başına düşen yeşil alan miktarını arttırmak için yeni yeşil 
alanlar oluşturulması

8.760.000,00 9.226.162,85 7.338.612,96 80%

F *Yeşil alan yapım hizmetlerinin yürütülmesi 2.120.000,00 1.772.000,00 1.040.487,83 59%

F *Kent genelinde park ve yeşil alan çalışmalarının 
yürütülmesi 6.640.000,00 7.454.162,85 6.298.125,13 84%

H 2.2.2 *Toplumda doğa ve çevre bilincinin 
arttırılmasıyla çevrenin korunması, sıfır atık yönetim 
sisteminin geliştirilmesi

1.744.000,00 1.744.000,00 1.347.638,58 77%

PH 2.2.2.1 *Çevre sağlığının korunması ve sürdürülebilir 
kılınması amacıyla çalışmalar yürütülmesi 1.744.000,00 1.744.000,00 1.347.638,58 77%

F *Çevre koruma ve kontrol faaliyetlerinin yürütülmesi 1.744.000,00 1.744.000,00 1.347.638,58 77%

H 2.2.3 *Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla 
iklim değişikliği ve etkilerinden korunma kapsamında 
çalışmalar yapılması

100.000,00 8.500.000,00 7.860.718,69 92%
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PH 2.2.3.1 Yenilenebilir enerji kullanımını arttıracak 
çalışmalar yapılması 100.000,00 8.500.000,00 7.860.718,69 92%

F *İklim Değişikliği Etkilerinden Korunma ve Yenilebilir 
Enerji Kaynaklarının Kullanımı Kapsamında Çalışmalar 
Yapılması

100.000,00 8.500.000,00 7.860.718,69 92%

H 2.2.4 *Çevre sağlığını koruyarak daha temiz bir kent 
yaratılması amacıyla hizmet kalite ve kapasitesinin 
yükseltilmesi

38.551.000,00 32.252.000,00 28.601.561,52 89%

PH 2.2.4.1 *Temizlik hizmetlerinde kalite ve kapasitenin 
yükseltilmesi amacıyla çalışmalar yürütülmesi 38.551.000,00 32.252.000,00 28.601.561,52 89%

F *Temizlik hizmetlerinin sürdürülmesi 5.416.000,00 8.137.000,00 6.840.546,29 84%

F *Temizlik Hizmetlerinin yürütülmesi için gerekli 
ekpmanın t emini işlerinin sürdürülmesi 33.135.000,00 24.115.000,00 21.761.015,23 90%

H 2.2.5 *Hayvanların korunması ve yaşam kalitelerinin 
iyileştirilmesi 2.021.000,00 2.180.100,00 2.010.532,29 92%

PH 2.2.5.1 *Doğa ve hayvan sevgisinin arttırılması, hayvan 
sağlığını koruma ve iyileştirmeye yönelik çalışmalar 
yapılması

2.021.000,00 2.180.100,00 2.010.532,29 92%

F *Veterinerlik hizmetlerinin yürütülmesi 2.021.000,00 2.180.100,00 2.010.532,29 92%

Sektör Toplamı 51.176.000,00 53.902.262,85 47.159.064,04 87%

İMAR, PLANLAMA VE KENTSEL YANİLEME 3

A 3.3 *Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek, yaşanabilir bir kent 
oluşturmak

37.249.000,00 78.393.680,00 61.899.230,73 79%

H 3.3.1 *Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin 
sağlanması 13.021.000,00 42.125.680,00 31.478.501,46 75%

PH 3.3.1.1 *Kentin yapılaşmış alanlarında iyileştirmeye 
yönelik planlama ve projelendirme çalışmalarının 
yürütülmesi

2.270.000,00 2.270.000,00 934.721,23 41%

F *Plan proje hizmetlerinin yürütülmesi 2.270.000,00 2.270.000,00 934.721,23 41%

PH 3.3.1.2 *Kentin yaşam kalitesini arttıracak imar 
planlarına ilişkin altlık halihazır harita üretimi 
çalışmalarının yürütülmesi

1.059.000,00 1.252.000,00 929.796,41 74%

F *Etüd proje hizmetlerinin yürütülmesi 1.059.000,00 1.252.000,00 929.796,41 74%

PH 3.3.1.3 *Kentin tarihi ve kültürel değerlerini gelecek 
nesillere aktaracak çalışmaların yürütülmesi 951.000,00 1.901.000,00 1.725.124,97 91%

F *Kentsel tasarım hizmetlerinin yürütülmesi 951.000,00 1.901.000,00 1.725.124,97 91%

PH 3.3.1.4 *yapı projelerinin imar mevzuatına uygun 
olarak ruhsatlandırılması, yapının tamamlanmasına kadar 
her türlü yapı denetim işlemleri ve yapı kullanma izin 
belgesi düzenlenmesi işlemlerinin yürütülmesi

2.923.000,00 2.970.780,00 2.893.403,07 97%

F *İmar ve şehircilik faaliyetlerinin
yürütülmesi

2.923.000,00 2.970.780,00 2.893.403,07 97%
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PH 3.3.1.5 *Kent içinde yapılaşmanın, planlamaya 
uygun şekilde gerçekleşmesini sağlama amacıyla kaçak 
yapılaşmayı engellemek ve metruk, riskli yapıların 
yıkılması çalışmalarının yürütülmesi

1.439.000,00 2.123.400,00 1.940.427,79 91%

F *Yapı Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesi 1.439.000,00 2.123.400,00 1.940.427,79 91%

PH 3.3.1.6 *İhtiyaç duyulan kamulaştırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi 4.379.000,00 31.608.500,00 23.055.027,99 73%

F * Emlak ve Kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi 4.379.000,00 31.608.500,00 23.055.027,99 73%

H 3.3.2 *İhtiyaçlar doğrultusunda gerekli 
düzenlemeler ve yeni tesisler yapılması, işbirlikleri 
geliştirerek bölgeler arası ekonomik uyumu 
sağlayacak çalışmalar yapılması

24.228.000,00 36.268.000,00 30.420.729,27 84%

PH 3.3.2.1 *kurum hizmet tesis ve binalarının 
yenilenmesi, ihtiyaç doğrultusunda
yenilerinin yapılması

24.228.000,00 36.268.000,00 30.420.729,27 84%

F *Bostanlı Pazaryeri düzenleme
çalışmalarının yapılması 450.000,00 450.000,00 229.274,00 51%

F *Kent genelinde yapım ve bakım
hizmetlerinin yürütülmesi 23.228.000,00 31.668.000,00 28.115.422,46 89%

F *Güzel Sanatlar Parkı’nda revizyon çalışması yapılması 500.000,00 3.500.000,00 1.427.078,30 41%

F *Karşıyaka Çarşısı’nda yenileme
çalışmalarının yapılması 50.000,00 650.000,00 648.954,51 100%

Sektör Toplamı 37.249.000,00 78.393.680,00 61.899.230,73 79%
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SOSYAL DAYANIŞMA VE SAĞLIK 4

A 4.4 *Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir 
toplumsal yapı oluşturacak hizmetler üretmek 19.571.000,00 23.358.600,00 21.195.662,86 91%

H 4.4.1 *Kentte yaşayan her kesimin
ihtiyaçlarına yönelik sosyal hizmet
üretilmesi

4.778.000,00 6.737.000,00 5.038.528,01 75%

PH 4.4.1.1 *Kentin tüm kesimlerinde ihtiyaç duyulan sosyal 
dayanışma, yardım ve destek hizmetlerinin yürütülmesi 4.778.000,00 6.737.000,00 5.038.528,01 75%

F *Kurs hizmetlerinin yürütülmesi 700.000,00 700.000,00 284.753,81 41%

F *Kent içinde sosyal hizmet faaliyetlerinin yürütülmesi 4.078.000,00 6.037.000,00 4.753.774,20 79%

H 4.4.2 *İhtiyaç duyulan sağlık
hizmetlerinin geliştirilmesi ve kalitesinin arttırılmasına 
yönelik çalışmaların
yapılmas

2.929.000,00 3.783.300,00 3.518.232,80 93%

PH 4.4.2.1. *Sağlık hizmetlerinin kalite ve kapasitesinin 
arttırılması, koruyucu ve
önleyici sağlık hizmetlerinin yürütülmesi

2.929.000,00 3.783.300,00 3.518.232,80 93%

F *Sağlık Hizmetlerinin yürütülmesi 2.929.000,00 3.783.300,00 3.518.232,80 93%

H 4.4.3 *Toplum sağlığı, refah ve huzurunu sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapılması 11.864.000,00 12.838.300,00 12.638.902,05 98%

PH 4.4.3.1 *İlçe halkının esenlik, sağlık ve huzurunu 
korumaya yönelik çalışmalar yürütülmesi 10.478.000,00 11.329.000,00 11.153.779,95 98%

F *Zabıta Hizmetlerinin yürütülmesi 10.478.000,00 11.329.000,00 11.153.779,95 98%

PH 4.4.3.2 *Halk sağlığı ve güvenliği
kapsamında gerekli denetimlerin yapılması, uygulamalara 
dönük önlemlerin alınması işlerinin yürütülmesi

1.386.000,00 1.509.300,00 1.485.122,10 98%

 F *Ruhsat ve denetim faaliyetlerinin yürütülmesi 1.386.000,00 1.509.300,00 1.485.122,10 98%

Sektör Toplamı 19.571.000,00 23.358.600,00 21.195.662,86 91%
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KÜLTÜR SANAT VE SPOR 5 

A 5.5 *Kentin kültür, sanat ve spor 
yaşamını zenginleştirerek halkın yaşam 
kalitesini arttırmak

5.819.000,00 5.974.366,98 4.995.376,68 84%

H 5.5.1 *Karşıyaka’nın kültür ve sanat 
hayatını zenginleştirecek tesisler ve
etkinlikler yapılması

3.515.000,00 3.154.366,98 2.638.189,01 84%

PH 5.5.1.1 *Kentin kültür-sanat düzeyini 
yükseltecek faaliyetlerin yürütülmesi 3.515.000,00 3.154.366,98 2.638.189,01 84%

F *Kültür sanat faaliyetlerinin yürütülmesi 2.815.000,00 2.400.366,98 1.962.813,08 82%

F *Kurs hizmetlerinin yürütülmesi 700.000,00 754.000,00 675.375,93 90%

H 5.5.2 *Her Yaştan Karşıyakalıyı Spora 
Teşvik Edecek İmkanlar Sunulmasına 
Yönelik Çalışmalar Yapılması

2.304.000,00 2.820.000,00 2.357.187,67 84%

PH 5.5.2.1 *Sportif Etkinlikleri Çeşitlendirmek 
ve Her Yaştan Vatandaşa Spor Yapma 
İmkanı Sunmak

2.304.000,00 2.820.000,00 2.357.187,67 84%

F *Spor Hizmetlerinin Yürütülmesi 2.304.000,00 2.820.000,00 2.357.187,67 84%

SEKTÖR TOPLAMI: 5.819.000,00 5.974.366,98 4.995.376,68 84%

FAALİYET TOPLAM: 342.070.000,00 389.967.880,70 350.826.248,29 90%

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 9.565.000,00 9.731.300,00 8.536.063,09 88%

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1.323.000,00 1.473.000,00 1.197.951,05 81%

Yazı İşleri Müdürlüğü 1.912.000,00 1.752.000,00 1.486.150,53 85%

Hukuk İşleri Müdürlüğü 5.634.000,00 5.642.000,00 5.109.587,19 91%

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 195.000,00 359.300,00 348.615,73 97%

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 501.000,00 505.000,00 393.758,59 78%

2020 MALİ YILINDA KURULAN MD. 0,00 3.924.750,00 2.081.254,13 53%

Belediye Orkestra Müdürlüğü 0,00 557.750,00 152.971,00 27%

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 0,00 1.628.000,00 1.204.166,99 74%

Tesisler Müdürlüğü 0,00 1.739.000,00 724.116,14 42%

GENEL TOPLAM 351.635.000,00 403.623.930,70 361.443.565,51 90%
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU GERÇEKLEŞME GÖSTERGELERİ

PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

1. YÖNETİŞİM

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.1         Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha etkin, esnek ve gelişime açık olarak tüm 
yönleriyle iyileştirilmesi

Performans  Hedefi 1.1.1.1  Daha etkin bir kurumsal yapı amacıyla yönetim ve hizmet kalitesinin 
arttırılması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Kurum personeline 
Yönelik Düzenlenen  
Eğitim Sayısı

Adet 1 2 6 Hedef 
ve Üstü Ege Belediyeler Birliği 

Kapsamında Daha Fazla 
Eğitim Yapılmıştır.Kurum İçi İletişimi 

Geliştirecek 
Organizasyon Sayısı

Adet 6 2 6 Hedef 
ve Üstü

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.1         Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha etkin, esnek ve gelişime açık olarak tüm 
yönleriyle iyileştirilmesi

Performans  Hedefi 
1.1.1.2 Hizmet kalite ve kapasitesinin arttırılması için gerekli çalışmaların yapılması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Alınan Akaryakıt Miktarı Litre 453.929 347.000 939.810 Hedef 
ve Üstü

Temizlik İşleri 
Md.'nün yenilenen 
ihalesinin akaryakıtsız 
yapılmasından dolayı 
ihtiyaç duyulan 
akaryakıt Destek 
Hiz.Md. Tarafından 
karşılanmıştır.

Kiralanan Araç Sayısı Adet 19 15 7  

Belediye kuruluşu olan 
Kent A.Ş. Belediyemize 
kiralık araçlarda 
hizmet hibesi yapmış 
olduğundan araç 
kiralama sayılarında 
düşüş meydana 
gelmiştir.

Stratejik Amaç 1.1             Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.1         Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha etkin, esnek ve gelişime açık olarak tüm 
yönleriyle iyileştirilmesi

Performans  Hedefi 
1.1.1.3  

Kurum taşıt ve iş makinalarının bakım-onarımlarının yapılmasına ilişkin 
faaliyetlerin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Bakım Onarımı Yapılan 
Araç Sayısı Adet 789 1250 1564 Hedef 

ve Üstü  

Bakım Onarımı Yapılan 
İş Makinası Sayısı Adet 614 750 321  Araçların Verimli 

Kullanılması 
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Stratejik Amaç 1.1             Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.1         Yönetim ve hizmet süreçlerinin daha etkin, esnek ve gelişime açık olarak tüm 
yönleriyle iyileştirilmesi

Performans  Hedefi 
1.1.1.4 Kurum yapılarının Bakım-Onarım hizmetlerinin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Bakım ve onarımı 
Yapılan Hizmet Binası 
Sayısı

Adet 34 5 72 Hedef 
ve Üstü

Hizmet Binalarında 
Daha Fazla Bakım 
Onarım İhtiyacının 
Doğması

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.2         Demokratik ve şeffaf bir yönetim anlayışının gereği olarak, halkın karar alma ve 
uygulama mekanizmalarına katılımının sağlanması

Performans  Hedefi 
1.1.2.1 Tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Tanıtım kampanyası 
sayısı Adet 0 1 1 Hedef 

ve Üstü  

Yapılacak çalıştay sayısı Adet 0 2 0  Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Düzenlenen basın 
toplantısı sayısı Adet 1 2 2 Hedef 

ve Üstü  

Belediye 
hizmetlerinden duyulan 
memnuniyet oranı

Yüzdelik 30 50 49 Başarılı  

Vatandaşlara yönelik 
araştırma sayısı Adet 3 3 3 Hedef 

ve Üstü  

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.2         Demokratik ve şeffaf bir yönetim anlayışının gereği olarak, halkın karar alma ve 
uygulama mekanizmalarına katılımının sağlanması

Performans  Hedefi 
1.1.2.2 

Kurum yönetimi ile vatandaşların bir araya geldiği organizasyonların 
gerçekleştirilmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Toplumun farklı 
kesimleriyle bir araya 
gelinmesini sağlayan 
toplantı adedi

Adet 19 24 18 İyi Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.3         Değişen ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan çalışmalarla sunduğumuz 
hizmet çeşitlilik ve kalitesinin arttırılması

Performans  Hedefi 
1.1.3.1

Hizmet üretimi, çeşitlendirilmesi ve sunumunda gelişen bilişim teknolojisinden 
etkin şekilde yararlanılması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

E-Belediye sisteminde 
sunulan hizmet sayısı Adet 1 2 20 Hedef 

ve Üstü
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Karar Destek Sistemi 
uygulama oranı

Yüzdelik 0 60 60 Hedef 
ve Üstü  

Kent Bilgi Sistemi 
tamamlanma oranı

Yüzdelik 0 20 20 Hedef 
ve Üstü  

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.3         Değişen ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan çalışmalarla sunduğumuz 
hizmet çeşitlilik ve kalitesinin arttırılması

Performans  Hedefi 
1.1.3.2

Kurum bilgi ve belgelerinin teknolojik gelişmelerden yararlanılarak tasnifi ve 
saklanması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Dijital arşivin kurulma 
oranı

Yüzdelik 0 10 0
Geliştiril-

meli

Proje ile ilgili gerekli 
hazırlık aşamalarına 
devam edilmiş fakat 
COVID-19 şartları 
nedeniyle süre uzamıştır.

Stratejik Amaç 1.1            Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.4        Kurum kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasıyla güçlü bir mali yapı 
oluşturulması

Performans  Hedefi 
1.1.4.1 Mali yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Borçlanmanın bütçeye 
oranı

Yüzdelik 10 10 6 İyi  

Tahsilatın bütçeye oranı Yüzdelik 88 90 86 Başarılı Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Stratejik Amaç 1.1           Sürekli gelişen bir yönetim anlayışıyla katılımcı, şeffaf, modern ve güvenilir 
yöntemler sunarak hizmet kalitesini yükseltmek

Stratejik Hedef 1.1.5         Kurumsal tanınırlığın arttırılması, kenti ulusal ve uluslararası düzeyde temsil 
edecek faaliyetlerin sürdürülmesi

Performans  Hedefi 
1.1.5.1  

Kentin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılmasına yönelik 
çalışmaların yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Uluslararası proje 
ortaklığı başlatılan kent 
sayısı

Adet 2 2 1 İyi Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Katılım sağlanan 
ulusal ve Uluslararası 
organizasyon sayısı

Adet 3 12 0
Geliştiril-

meli
Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Turizm-tanıtmaya 
yönelik düzenlenen 
faaliyet sayısı

Adet 1 3 3 Hedef 
ve Üstü  



F A A L İ Y E T L E R E  İ L İ Ş K İ N  B İ L G İ  V E  D E Ğ E R L E N D İ R M E L E R

K
ar

şı
ya

k
a 

B
el

ed
iy

es
i 2

0
2

0
 F

aa
liy

e
t 

R
ap

o
ru

www.karsiyaka.bel.tr162

2.ÇEVRE

Stratejik Amaç 2.2          Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre anlayışıyla hizmet 
üretmek

Stratejik Hedef 2.2.1         Mevcut yeşil alanların korunması ve kişi başına düşen yeşil alan miktarının 
arttırılması

Performans  Hedefi 
2.2.1.1  

Yeşil alanların sürdürülebilir kılınması ve kişi başına düşen yeşil alan miktarını 
arttırmak için yeni yeşil alanlar oluşturulması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Yapımı tamamlanan 
yeni park sayısı Adet 13 5 5 Hedef 

ve Üstü  

Yenilenen park sayısı Adet 14 8 19 Hedef 
ve Üstü  

Kent genelinde 
yapılacak iklim sığınağı 
sayısı

Adet 0 5 2  Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Kişi başına düşen yeşil 
alan miktarı M2 4,66 4,90 4,75 Başarılı  

Stratejik Amaç 2.2          Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre anlayışıyla hizmet 
üretmek

Stratejik Hedef 2.2.2         Toplumda doğa ve çevre bilincinin arttırılmasıyla çevrenin korunması, sıfır atık 
yönetim sisteminin geliştirilmesi

Performans  Hedefi 
2.2.2.1  

Çevre sağlığının korunması ve sürdürülebilir kılınması amacıyla çalışmalar 
yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Sıfır atık yönetim 
sisteminin 
tamamlanma oranı

Yüzdelik 40 50 50
Hedef ve 

Üstü  

Çevre bilinci oluşturma 
hedefiyle düzenlenen 
çalışma sayısı

Adet 8 20 20 Hedef 
ve Üstü  

İklim eylem planının 
tamamlanma oranı

Yüzdelik - 100 50 İler-
lemede

Çevre Mühendisleri 
Odası ve Müşavir Firma 
6 aylık proje olarak 
sunduklarından bir 
sonraki yıla sarkmıştır.

Stratejik Amaç 2.2          Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre anlayışıyla hizmet 
üretmek

Stratejik Hedef 2.2.3         Sürdürülebilir bir kent yaratmak amacıyla iklim değişikliği ve etkilerinden 
korunma kapsamında çalışmalar yapılması

Performans  Hedefi 
2.2.3.1  Yenilenebilir enerji kullanımını arttıracak çalışmalar yapılması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Alternatif enerji 
kaynaklarından 
yararlanılan hizmet 
binası sayısı

Adet 0 1 0
Geliştiril-

meli

Kullanılan malzeme 
ve teknolojinin yüksek 
maliyetli oluşu

Güneş panelli 
aydınlatma sistemine 
geçilen park sayısı

Adet 0 1 1
Hedef ve 

Üstü  

Oluşturulan su bahçesi 
sayısı Adet 0 1 0

Geliştiril-
meli Proje aşamasında
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Stratejik Amaç 2.2          Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre anlayışıyla hizmet 
üretmek

Stratejik Hedef 2.2.4         Çevre sağlığını koruyarak daha temiz bir kent yaratılması amacıyla hizmet kalite 
ve kapasitesinin yükseltilmesi

Performans  Hedefi 
2.2.4.1  

Temizlik hizmetlerinde kalite ve kapasitenin yükseltilmesi amacıyla çalışmalar 
yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Yerüstü çöp konteyneri 
sayısı Adet 170 179 190 Hedef 

ve Üstü  

Yeraltı çöp konteyneri 
sayısı Adet 100 105 150 Hedef 

ve Üstü  

Toplanan günlük çöp ve 
moloz miktarı Ton 336 380 364 Başarılı  

Stratejik Amaç 2.2          Yaşam kalitesini arttıran, sürdürülebilir ve sağlıklı bir çevre anlayışıyla hizmet 
üretmek

Stratejik Hedef 2.2.5         Hayvanların korunması ve yaşam kalitelerinin iyileştirilmesi

Performans  Hedefi 
2.2.5.1  

Doğa ve hayvan sevgisinin arttırılması, hayvan sağlığını koruma ve iyileştirmeye 
yönelik çalışmalar yapılması

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Kısırlaştırılan hayvan 
sayısı Adet 3123 6000 3225

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Müdahale ve tedavi 
edilen hayvan sayısı Adet 13427 18000 19654

Hedef ve 
Üstü  

Sahiplendirilen hayvan 
sayısı Adet 53 100 48

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Bilinçlendirme 
kampanya sayısı Adet 12 20 12

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

3.İMAR, PLANLAMA VE KENTSEL YANİLEME

Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, 
yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1        Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Performans  Hedefi 
3.3.1.1  

Kentin yapılaşmış alanlarında iyileştirmeye yönelik planlama ve projelendirme 
çalışmalarının yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

İmar plan revizyonuyla 
kazanılan yeşil alan 
miktarı

M2 - 220.000 220.000 Hedef 
ve Üstü  

Cumhuriyet ve İnönü 
Mahallelerine yönelik 
1/1000 ölçekli revizyon 
imar planı önerisinin 
hazırlanma oranı

Yüzdelik 60 20 20 Hedef 
ve Üstü  

Karşıyaka ilçesi 
genelinde kentsel 
yenileme amacıyla 
1/1000 ölçekli revizyon 
imar planı hazırlanma 
oranı

Yüzdelik 60 20 20 Hedef 
ve Üstü  
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İlçemiz Sınırları 
İçerisindeki Tescilli 
Yapıların Envanteri 
Hazırlanma Oranı

Yüzdelik - 40 40
Hedef ve 

Üstü  

İmar planına esas 
jeolojik-jeoteknik etüt 
yapımı

Adet - 1 0
Geliştiril-

meli
Onay Süreçleri 
Uzamasından Dolayı 

Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, 
yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1       Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Performans  Hedefi 
3.3.1.2  

Kentin yaşam kalitesini arttıracak imar planlarına ilişkin altlık halihazır harita 
üretimi çalışmalarının yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

İmar Planına esas 
1/1000 ölçekli  halihazır 
harita yapımı oranı

Yüzdelik 20 80 50
Geliştiril-

meli
Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, 
yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1       Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Performans  Hedefi 
3.3.1.3  

Kentin tarihi ve kültürel değerlerini gelecek nesillere aktaracak çalışmaların 
yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

İlçemiz ihtiyaçları ve 
talepleri doğrultusunda 
yeni sosyal tesis 
ve hizmet binası 
projelerinin yapılması

Adet 6 4 8 Hedef 
ve Üstü  

Yeni park projelerinin 
hazırlanması Adet 10 4 10 Hedef 

ve Üstü  

Mevcut parkların 
yenileme projelerinin 
sayısı

Adet 9 5 5
Hedef ve 

Üstü

Tasarım rehberi 
hazırlanması Adet 0 1 0

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle

Üniversiteler, sivil 
toplum örgütleri, çeşitli 
kurum ve kuruluşlarla 
yürütebilecek ortak 
projeler, bilimsel,analitik 
etüt çalışmaları yapmak

Adet 1 2 1 Başarılı Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle

Mevcut sosyal tesis 
ve hizmet binalarının 
yenileme projelerinin 
hazırlanması

Adet 6 4 8
Hedef ve 

Üstü

İlan reklam ve tabela 
başvuru sayısı Adet 402 420 40

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle

Kentsel tasarım proje 
yarışmaları yapmak Adet 0 1 0

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle

Vatandaşlara yönelik 
Talep, Anket.Analiz 
çalışmları yapılması

Adet 4 4 3 Başarılı  
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Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek, yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1       Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Performans  Hedefi 
3.3.1.4  

Yapı projelerinin imar mevzuatına uygun olarak ruhsatlandırılması, 
yapının tamamlanmasına kadar her türlü yapı denetim işlemleri ve yapı 
kullanma izin belgesi düzenlenmesi işlemlerinin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Düzenlenen Yapı ruhsat 
belge sayısı Adet 653 550 582 Hedef 

ve Üstü  

Düzenlenen imar 
durumu belgesi Adet 450 460 550 hedef 

ve Üstü  

Yapı kullanma izin 
belgesi sayısı Adet 487 400 248 İyi Covid-19 pandemi 

şartları nedeniyle 

Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek, yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1       Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Performans  Hedefi 
3.3.1.5  

Kent içinde yapılaşmanın, planlamaya uygun şekilde gerçekleşmesini 
sağlama amacıyla kaçak yapılaşmayı engellemek ve metruk, riskli 
yapıların yıkılması çalışmalarının yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

İmar affı belge sayısı Adet 60 60 58 Başarılı  

Yıkım yapılacak yapı 
sayısı(Riskli Yapı) Adet 0 150 68

Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Yıkımı Yapılacak kaçak 
ve ruhsata aykırı yapı 
sayısı

Adet 350 250 228 İyi  

Denetimi yapılacak 
bina sayısı Adet 869 900 1740 Hedef 

ve Üstü  

Yapılacak işlem sayısı 
(yapı tatil zaptı) Adet 121 90 43 İyi  

Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek, yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.1       Planlı ve sağlıklı bir kent gelişiminin sağlanması

Performans  Hedefi 
3.3.1.6  İhtiyaç duyulan kamulaştırma faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Kamulaştırılacak 
taşınmaz sayısı Adet 2 2 4 Hedef 

ve Üstü  
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Stratejik Amaç 3.3            Alt ve üst yapısıyla güvenli, planlı, kentlilerin ihtiyaçlarına cevap verebilecek, 
yaşanabilir bir kent oluşturmak

Stratejik Hedef 3.3.2       İhtiyaçlar doğrultusunda gerekli düzenlemeler ve yeni tesisler yapılması, işbirlikleri 
geliştirerek bölgeler arası ekonomik uyumu sağlayacak çalışmalar yapılması

Performans  Hedefi 3.3.2.1  Kurum hizmet ,tesis ve binalarının yenilenmesi, ihtiyaç doğrultusunda yenilerinin 
yapılması

Performans Göstergeleri Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Güzel Sanatlar Parkı 
Düzenlemesinin 
Tamamlanma Oranı

Yüzdelik 0 50 50 Hedef ve 
Üstü  

Yapımı Tamamlanan 
Otopark Sayısı Adet 2 1 4 Hedef ve 

Üstü  

Kurulacak Bisiklet Tamir 
İstasyonu Sayısı Adet 0 3 3 Hedef ve 

Üstü  

Yerel yönetimlerle 
geliştirilen işbirliği adedi Adet 0 1 1 Hedef ve 

Üstü  

Yapım, Bakım ve Onarımı 
Gerçekleştirilen Yol Alanı m2 25.000 40.000 40.500 Hedef ve 

Üstü  

Karşıyaka Çarşısı Yenileme 
İşinin Tamamlanma Oranı Yüzdelik 0 20 20 Hedef ve 

Üstü  

Pazaryeri Yenileme İşinin 
Tamamlanma Oranı Yüzdelik 0 20 20 Hedef ve 

Üstü

4. SOSYAL DAYANIŞMA VE SAĞLIK

Stratejik Amaç 4.4            Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir toplumsal yapı oluşturacak hizmetler 
üretmek

Stratejik Hedef 4.4.1    Kentte yaşayan her kesimin ihtiyaçlarına yönelik sosyal hizmet üretilmesi

Performans  Hedefi 4.4.1.1  Kentin tüm kesimlerinde ihtiyaç duyulan sosyal dayanışma, yardım ve destek 
hizmetlerinin yürütülmesi

Performans Göstergeleri Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Okul öncesi eğitim desteği 
verilen çocuk sayısı Adet 316 500 413 İyi  

İlköğretim ve lise dönemi 
eğitim desteği verilen 
çocuk sayısı

Adet 1500 1600 1610 Hedef ve 
Üstü  

Kısa Süreli Engelli 
Dinlenme Merkezi’nden 
faydalanan kişi sayısı

Adet 140 130 40 Geliştiril-
meli

Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Çocuk Belediyesi’nden 
yararlanan çocuk sayısı Adet 127 130 127 Başarılı  

Sosyal yardımda bulunulan 
kişi sayısı Adet 1235 1150 1819 Hedef ve 

Üstü  

Toplumsal yapının 
iyileştirilmesi amacıyla 
düzenlenen çalışma sayısı

Adet 7 20 0 Geliştiril-
meli

Covid-19 sebebiyle 
yapılamamıştır.

Cemevi yapımının 
tamamlanma oranı Yüzdelik 0 40 0 Geliştiril-

meli
Proje değişikliği 
nedeniyle



F A A L İ Y E T L E R E  İ L İ Ş K İ N  B İ L G İ  V E  D E Ğ E R L E N D İ R M E L E R

www.karsiyaka.bel.tr

K
arşıyak

a B
eled

iyesi 2
0

2
0

 Faaliye
t R

ap
o

ru

167

Düzenlenen kurslardan 
yaralanan kişi sayısı Adet 3040 9000 2336

Geliştiril-
meli  

Burs desteğinden 
yararlanan çocuk sayısı Adet 1004 1000 888 İyi  

Çocuk Kulübü’nde 
düzenlenen faaliyet 
sayısı

Adet 11 10 4
Geliştiril-

meli  

Stratejik Amaç 4.4            Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir toplumsal yapı oluşturacak 
hizmetler üretmek

Stratejik Hedef 4.4.2   İhtiyaç duyulan sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve kalitesinin 
arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması

Performans  Hedefi 
4.4.2.1  

Sağlık hizmetlerinin kalite ve kapasitesinin arttırılması, koruyucu ve 
önleyici sağlık hizmetlerinin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Hastalıklardan korunma 
ve başa çıkma yollarına 
ilişkin düzenlenen 
eğitim sayısı

Adet 10 17 21 Hedef 
ve Üstü  

Evde Sağlık Destek 
Merkezi aracılığıyla 
hizmet verilen kişi sayısı

Adet 810 345 884 Hedef 
ve Üstü  

Sağlık hizmeti verilen 
kişi sayısı Adet 6351 1500 2739 Hedef 

ve Üstü  

Toplum Sağlığını 
İyileştirme amacıyla 
açılan merkez sayısı

Adet 1 2 1  
Covid-19 
pandemi şartları 
nedeniyle 

İlk yardım ve Temel 
Yaşam Desteği 
eğitimlerinden 
yararlanan kişi sayısı

Adet 1334 1000 386
Geliştiril-

meli

Covid-19 
pandemi şartları 
nedeniyle 

Stratejik Amaç 4.4            Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir toplumsal yapı oluşturacak 
hizmetler üretmek

Stratejik Hedef 4.4.3  Toplum sağlığı, refah ve huzurunu sağlamaya yönelik çalışmalar 
yapılması

Performans  Hedefi 
4.4.3.1  

İlçe halkının esenlik, sağlık ve huzurunu korumaya yönelik çalışmalar 
yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Denetlen işyeri sayısı Adet 1400 1800 2150 Hedef 
ve Üstü  

İşbirliği yapılan gönüllü 
zabıta sayısı Adet 20 20 20 Hedef 

ve Üstü  

Stratejik Amaç 4.4            Tüm öğeleriyle güçlü, sağlıklı ve güvenli bir toplumsal yapı oluşturacak 
hizmetler üretmek

Stratejik Hedef 4.4.3  Toplum sağlığı, refah ve huzurunu sağlamaya yönelik çalışmalar 
yapılması

Performans  Hedefi 
4.4.3.2  

Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimlerin yapılması, 
uygulamalara dönük önlemlerin alınması işlerinin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Denetlenen işyeri sayısı Adet 1000 1100 2900 Hedef 
ve Üstü  
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5. KÜLTÜR SANAT VE SPOR

Stratejik Amaç 5.5           Kentin kültür, sanat ve spor yaşamını zenginleştirerek halkın yaşam 
kalitesini arttırmak

Stratejik Hedef 5.5.1  Karşıyaka’nın kültür ve sanat hayatını zenginleştirecek tesisler ve 
etkinlikler yapılması

Performans  Hedefi 
5.5.1.1  Kentin kültür-sanat düzeyini yükseltecek faaliyetlerin yürütülmesi

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Düzenlenen festival 
sayısı Adet 2 3 0

Geliştiril-
meli

Covid-19 sebebiyle 
yapılamamıştur.

Kent ve Kurtuluş 
Tarihi Müzesi Yapımı 
Tamamlanma Oranı

Yüzdelik 0 10 20 Hedef 
ve Üstü  

Sergi Sarayı ve Kent 
Kütüphanesi yapımı 
tamamlanma oranı

Yüzdelik 0 10 10 Hedef 
ve Üstü  

Düzenlenen 
organizasyon sayısı Adet 88 90 90 Hedef 

ve Üstü  

Basımı yapılan materyal 
sayısı Adet 30000 5000 5200 Hedef 

ve Üstü  

Kültürevi yapımı 
tamamlanma oranı

Yüzdelik 0 20 20
Hedef ve 

Üstü  

Kurslardan yararlanan 
kişi sayısı

Adet 4000 5000 500
Geliştiril-

meli  

Stratejik Amaç 5.5           Kentin kültür, sanat ve spor yaşamını zenginleştirerek halkın yaşam 
kalitesini arttırmak

Stratejik Hedef 5.5.2  Her Yaştan Karşıyakalıyı Spora Teşvik Edecek İmkanlar Sunulmasına 
Yönelik Çalışmalar Yapılması 

Performans  Hedefi 
5.5.2.1  

Sportif Etkinlikleri Çeşitlendirmek ve Her Yaştan Vatandaşa Spor Yapma 
İmkanı Sunmak

Performans 
Göstergeleri

Değer 
Türü

2019
Gerçekleşen

2020
Hedef

2020 
Gerçekleşen

Başarı 
Durumu Sapma Nedeni

Talep Edildiğinde ayni 
ve nakdi yardım yapılan 
okul ve amatör spor 
kulüplerin sayısı

Adet 21 25 20 İyi Covid-19 pandemi 
şartları nedeniyle 

Düzenlenen spor 
aktivitesi sayısı Adet 23 30 20 İyi  

Ekstrem spor dallarına 
yönelik düzenlenen 
organizasyon sayısı

Adet 0 3 2 Başarılı  
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ
2019 

GERÇEKLEŞEN
2020 HEDEF

2020 

GERÇEKLEŞEN

%G.
ORANI

Kurum Personeline Yönelik Düzenlenen Eğit-
im Sayısı

1 2 6 300%

Kurum İçi İletişimi Geliştirecek Organizasyon 
Sayısı

6 2 6 300%

Alınan Akaryakıt Miktarı 453.929 347.000 939.810 271%

Kiralanan Araç Sayısı 19 15 7 47%

Bakım Onarımı Yapılan Araç Sayısı 789 1250 1564 125%

Bakım Onarımı Yapılan İş Makinası Sayısı 614 750 321 43%

Bakım ve Onarımı Yapılan Hizmet Binası 
Sayısı

34 5 72 1440%

Tanıtım kampanyası sayısı 0 1 1 100%

Yapılacak Çalıştay Sayısı 0 2 0 0%

Düzenlenen Basın Toplantısı Sayısı 1 2 2 100%

Belediye Hizmetlerinden Duyulan Memnuni-
yet Oranı

30% 50% 49% 98%

Vatandaşlara Yönelik Araştırma Sayısı 3 3 3 100%

Toplumun Farklı Kesimleriyle Bir Araya Gelin-
mesini Sağlayan Toplantı Adedi

19 24 18 75%

E-Belediye Sisteminde Sunulan Hizmet Sayısı 1 2 20 1000%

Karar Destek Sistemi Uygulama Oranı 0 60 60 100%

Kent Bilgi Sistemi Tamamlanma Oranı 0 20 20 100%

Dijital Arşivin Kurulma Oranı 0 10 0 0%

Borçlanmanın Bütçeye Oranı 10 10 6 60%

Tahsilatın Bütçeye Oranı 88 90 86 96%

Katılım Sağlanan Ulusal ve Uluslararası Or-
ganizasyon Sayısı

3 12 0 0%

Turizm-Tanıtmaya Yönelik Düzenlenen Faali-
yet Sayısı

1 3 3 100%

Uluslararası Proje Ortaklığı Başlatılan Kent 
Sayısı

2 2 1 50%

Yapımı Tamamlanan Yeni Park Sayısı 13 5 5 100%

Yenilenen Park Sayısı 14 8 19 238%

 3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ
2019 
GERÇEKLEŞEN

2020 HEDEF
2020 
GERÇEKLEŞEN

%G.
ORANI

Kent GenelindeYapılacak İklim Sığınağı Sayısı 0 5 2 40%

Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı 4,66 4,9 4,75 97%

Sıfır Atık Yönetim Sisteminin Tamamlanma 
Oranı

40 50 50 100%

Çevre Bilinci Oluşturma Hedefiyle Düzenle-
nen Çalışma Sayısı

8 20 20 100%

İklim Eylem Planının Tamamlanma Oranı - 100 50 50%

Alternatif Enerji Kaynaklarından Yararlanılan 
Hizmet Binası Sayısı

0 1 0 0%

Güneş Panelli Aydınlatma Sistemine Geçilen 
Park Sayısı

0 1 1 100%

Oluşturulan Su Bahçesi Sayısı 0 1 0 0%

Yer Üstü Çöp Konteyneri Sayısı 170 179 190 106%

Yeraltı Çöp Konteyneri Sayısı 100 105 150 143%

Toplanan Günlük Çöp ve Moloz Miktarı 336 380 364 96%

Kısırlaştırılan Hayvan Sayısı 3123 6000 3225 54%

Müdahale ve Tedavi Edilen Hayvan Sayısı 13427 18000 19654 109%

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı 53 100 48 48%

Bilinçlendirme Kampanya Sayısı 12 20 12 60%

İmar Plan Revizyonuyla Kazanılan Yeşil Alan 
Miktarı

- 220.000 220000 100%

Cumhuriyet ve İnönü Mahallelerine Yönelik 
1/1000 Ölçekli Revizyon İmar Planı Önerisinin 
Hazırlanma Oranı

60 20 20 100%

Karşıyaka İlçesi Genelinde Kentsel Yenileme 
Amacıyla 1/1000 Ölçekli Revizyon İmar Planı 
Hazırlanma Oranı

60 20 20 100%

İlçemiz Sınırları İçerisindeki Tescilli Yapıların 
Envanteri Hazırlama Oranı

- 40 40 100%

İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt 
Yapımı

- 1 0 0%

İmar Planıma Esas 1/1000 Ölçekli Halihazır 
Harita Yapımı Oranı

20 80 50 63%

İlçemiz İhtiyaçları ve Talepleri Doğrultusunda 
Yeni Sosyal Tesis ve Hizmet Binası Projelerinin 
Yapılması 

6 4 8 200%

Yeni Park Projelerinin Hazırlanması 10 4 10 250%
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ
2019 
GERÇEKLEŞEN

2020 
HEDEF

2020 
GERÇEKLEŞEN

%G.
ORANI

Mevcut Parkların Yenileme Projelerinin Sayısı 9 5 5 100%

Tasarım Rehberi Hazırlanması 0 1 0 0%

Üniversiteler, Sivil Toplum Örgütleri, Çeşitli 
Kurum ve Kuruluşlarla Yürütülebilecek Ortak 
Projeler, Bilimsel, Analitik Etüt Çalışmaları 
Yapmak

1 2 1 50%

Mevcut Sosyal Tesis ve Hizmet Binalarının 
Yenileme Projelerinin Hazırlanması

6 4 8 150%

İlan Reklam ve Tabela Başvuru Sayısı 402 420 40 10%

Kentsel Tasarım Proje Yarışmaları Yapmak 0 1 0 0%

Vatandaşlara Yönelik Talep, Anket, Analiz 
Çalışmaları Yapılması

4 4 3 75%

Düzenlenen Yapı Ruhsat Belge Sayısı 653 550 582 106%

Düzenlenen İmar Durumu Belgesi 450 460 550 120%

Yapı Kullanma İzin Belgesi Sayısı 487 400 248 62%

İmar Affı Belge Sayısı 60 60 58 97%

Yıkımı Yapılacak Yapı Sayısı (Riskli Yapı 6306) 0 150 68 45%

Yıkımı Yapılacak Kaçak ve Ruhsata Aykırı Yapı 
Sayısı

350 250 228 91%

Denetimi Yapılacak Bina Sayısı 869 900 1740 193%

Yapılacak İşlem Sayısı (Yapı Tatil Zaptı) 121 90 43 48%

Kamulaştırılacak Taşınmaz Sayısı 2 2 4 200%

Güzel Sanatlar Parkı Düzenlemesinin 
Tamamlanma Oranı

0 50 50 100%

Yapımı Tamamlanan Otopark Sayısı 2 1 4 400%

Kurulacak Bisiklet Tamir İstasyonu Sayısı 0 3 3 100%

Yerel Yönetimlerle Geliştirilen İşbirliği Adedi 0 1 1 100%

Yapım, Bakım ve Onarımı Gerçekleştirilen Yol 
Alanı

25.000 40.000 40.500 101%

Karşıyaka Çarşısı Yenileme İşinin Tamamlanma 
Oranı

0 20% 20% 100%

Pazaryeri Yenileme İşinin Tamamlanma Oranı 0 20% 20% 100%

Okul Öncesi Eğitim Desteği Verilen Çocuk Sayısı 316 500 413 83%
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2019 
GERÇEKLEŞEN 2020 HEDEF 2020 

GERÇEKLEŞEN
%G.
ORANI

İlköğretim ve Lise Dönemi Eğitim Desteği 
Verilen Çocuk Sayısı 1500 1600 1610 101%

Kısa Süreli Engelli Dinlenme Merkezinden 
Faydalanan Kişi Sayısı 140 130 40 31%

Çocuk Belediyesinden Yararlanan Çocuk 
Sayısı 127 130 127 98%

Sosyal Yardımda Bulunulan Kişi Sayısı 1235 1150 1819 158%

Toplumsal Yapının İyileştirilmesi Amacıyla 
Düzenlenen Çalışma Sayısı 7 20 0 0%

Cemevi Yapımının Tamamlanma Oranı 0 40 0 0%

Düzenlenen Kurslardan Yararlanan Kişi Sayısı 3040 9000 2336 26%

Burs Desteğinden Yararlanan Çocuk Sayısı 1004 1000 888 89%

Çocuk Kulübünde Düzenlenen Faaliyet Sayısı 11 10 4 40%

Hastalıklardan Korunma ve Başa Çıkma 
Yollarına İlişkin Düzenlenen Eğitim Sayısı 10 17 21 124%

Evde Sağlık Destek Merkezi Aracılığıyla 
Hizmet Verilen Kişi Sayısı 810 345 884 256%

Sağlık Hizmeti Verilen Kişi Sayısı 6351 1500 2739 183%

Toplum Sağlığını İyileştirme Amacıyla Açılan 
Merkez Sayısı 1 2 1 50%

İlkyardım ve Temel Yaşam Desteği 
Eğitimlerinden Yararlanan Kişi Sayısı 1334 1000 386 39%

Denetlenen İşyeri Sayısı(Zabıta Md.) 1400 1800 2150 119%

İşbirliği Yapılan Gönüllü Zabıta Sayısı 20 20 20 100%

Denetlenen İşyeri Sayısı(Ruhsat ve Denetim 
Md.) 1000 1100 2900 264%

Düzenlenen Festival Sayısı 2 3 0 0%

Kent ve Kurtuluş Tarihi Müzesi Yapımı 
Tamamlanma Oranı 0 10 20 200%

Sergi Sarayı ve Kent Kütüphanesi Yapımı 
Tamamlanma Oranı 0 10 10 100%

Düzenlenen Organizasyon Sayısı 88 90 90 100%

Basımı Yapılan Materyal Sayısı 30000 5000 5200 104%

Kültürevi Yapımı Tamamlanma Oranı 0 20 20 100%

Kurslardan Yararlanan Kişi Sayısı 4000 5000 500 10%

Talep Edildiğinde Ayni ve Nakdi Yardım 
Yapılan Okul ve Amatör Spor Kulüplerin Sayısı 21 25 20 80%

Düzenlenen Spor Aktivitesi Sayısı 23 30 20 67%

Ekstrem Spor Dallarına Yönelik Düzenlenen 
Organizasyon Sayısı 0 3 2 67%
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 4-Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

 Belediyemizin 05/09/2019 Tarih ve 146 sayılı Meclis Kararı ile kabul edilen 2020-2024 
Stratejik Planı’na uygun olarak hazırlanan 2020 Yılı Performans Programı’nda 5 Amaca 
İlişkin 17 Hedef 28 Performans Hedefi belirlenmiş çalışmalar bu yönde devam etmiştir.
 Kurumumuzda Stratejik Yönetim ve Performans esaslı bütçeleme sisteminin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 2021 yılında devam edecektir.

2020	Mali	Yılı	Stratejik	Amaçlara	Göre	Bütçe	Dağılımı





KURUMSAL KABİLİYET 
VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ
Karşıyaka Belediyesi 2020 Faaliyet Raporu
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K U R U M S A L  K A B İ L İ Y E T  V E  K A P A S İ T E N İ N  D E Ğ E R L E N D İ R İ L M E S İ

A - Ü S T Ü N L Ü K L E R

1. Yeniliğe ve değişime açıklık
2. Kurumsal yönetim anlayışı ve olumlu kurum imajının varlığı
3. Dış paydaşlar ile iletişimde artış
4. Belediye çalışanlarının ulaşılabilirliği
5. Doğaya ve çevreye saygılı çalışmalar
6. Kaliteli, yetkin, çözüm odaklı ve hesap verebilir yönetim anlayışı 
7. Tanıtım ve bilgilendirme yeterliliği
8. Hizmet tesis ve merkez sayısının yeterliliği

B - Z AY I F L I K L A R

1. Personele yönelik eğitim faaliyetlerinin yetersizliği
2. Personele sunulan sosyal imkanların yetersizliği
3. Belediye tesislerinin bakım-onarım ihtiyacı
4. Teknolojinin gelişme hızına uyum sağlamada yetersizlik
5. Arşivin fiziksel olarak ana hizmet binasından uzak olması ve dijital arşivin olmaması
6. Araç ve makine parkının yaş ortalamasının yüksek olması
7. Bürokrasinin fazlalığı
8. Bütçenin yetersizliği

C - D E Ğ E R L E N D İ R M E

Yaptığımız GZFT (Güçlü-Zayıf Yönler; Fırsatlar ve Tehditler) analizi, kurum olarak kendimi-
zi değerlendirmemiz, güçlü ve zayıf alanlarımız ile fırsatlar ve tehditlerimizi ortaya koy-
mamız açısından önem teşkil etmektedir. Fırsat olarak değerlendirdiğimiz hususların 
tam olarak uygulanabilmesi ile birlikte zayıf yönlerimizin güçleneceği, tehditlerimizin 
fırsatlara dönüştürülebileceği, güçlü yönlerimizin ise bu süreçte daha da etkinleşeceği 
düşünülmektedir.

V - Ö N E R İ  V E  T E D B İ R L E R

 Belediyeler belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılam-
ak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan idari ve mali 
özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliğidir. 
 Yerel hizmetlerin karşılanmasında önemli görevleri olan Belediyelerin gelirleri, gid-
erlerine göre çok düşük kalmaktadır. Sosyal Belediyecilik gereği kentte yaşayanlara daha 
etkin hizmet verebilmek için 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun günün koşullarına 
uygun hale getirilmesi, farklı gelir kaynaklarının oluşturulmasıyla, Belediyelerin görevlerini 
kendi öz kaynaklarıyla daha etkin yerine getireceği düşülmektedir.
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KARŞIYAKA BELEDİYESİ
ŞİRKETLERİ

Karşıyaka Belediyesi 2020 Faaliyet Raporu
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K A R Ş I Y A K A  B E L E D İ Y E S İ  Ş İ R K E T L E R İ

KENT KARŞIYAKA SOSYAL TESİS İŞLETMELERİ SAN. VE TİC. 
ANONİM ŞİRKETİ FAALİYET RAPORU

 24 Eylül 1990 tarihinde kurulan Kent A.Ş. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle, %96 hissesi 
Karşıyaka Belediyesi’ne, geriye kalan %4’lük hisse Büyükşehir Belediyesi şirketlerinden 
Ege Şehir Planlama A.Ş. (%2), İzdeniz A.Ş. (%1) ve İzfaş A.Ş. (%1)’ye ait Belediye iştirakidir. 
116.741.044,00 TL kayıtlı Sermayesi bulunan Kent A.Ş.’nin 76.195.753,00 TL’si ayni sermaye, 
kalan tutarı ise nakdi sermayeden oluşmaktadır. 
 3 Restoran, 7 Kafeterya, 4 Market, 3 Düğün salonu ve 1 Kır Bahçesi, 7 Büfe, 1 Çocuk 
Müzesi, 1 Binicilik okulu olmak üzere toplam 28 adet Tesis de 700 personeli ile hizmet 
veren Kent A.Ş, çeşitli alanlarda faaliyetini sürdürmektedir. 
Tesis faaliyetlerine ek olarak, Sanal Market ve çeşitli organizasyon hizmetlerinde de 
bulunmaktadır.
 Kooperatiflerin desteklenmesi ve aracısız olarak ürünlerin üreticiden tüketiciye 
ulaşması için Kent Market’ler bünyesinde satış hizmeti verilmektedir.
 2019 yılı cirosu 77.192.504,48 TL, personel gideri 52.353.419,71 TL dir.
 2020 yılı cirosu 49.858.051,74 TL,  personel gideri 53.443.261,66 TL dir.
 Kent Karşıyaka Sosyal Tesisler İşletmelerine ait diğer mali veriler KBS sistemine 
gönderilmiştir.

KAŞIYAKA BELEDİYESİ PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ
FALİYET RAPORU

 696 Sayılı Taşeron İşçilerin Kadroya alınmasını Tebliğ Eden KHK’nın ardından 
Perseonel A.Ş. 02 Nisan 2018 tarihinde kurulmuştur. 214’ü güvenlik görevlisi olmak üzere 
toplam 1.384 şirket personeli hizmet vermektedir.
 Karşıyaka Belediyesi Personel A.Ş. çalışan personellerin eğitim durumları 
incelendiğinde %55’nin yüksekokul (Ön Lisans, Lisans, Lisansüstü), %45’inin ise Lise, Orta 
ve İlköğretim olduğu görülmüştür.
 Şirketin sermaye tutarı 200.000,00.-TL (ikiyüzbin)’dir. 

KORDELİON İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİ

 Kordelion İşletmeleri A.Ş. 19.07.2019 tarihinde kurulmuş tek ortaklı ve 50.000,00 TL 
kayıtlı sermayesi olan Anonim Şirkettir.
 Şirketin sermaye yapısının yeterli iş yapabilme kabiliyetine sahip olmaması 
nedeniyle kurucusu tarafından hissesinin tamamı T.C. Karşıyaka Belediye Başkanlığı’na 
bedelsiz hibe olarak devredilmiş ve bu husus 17.10.2019 tarih sayı:9932 sayfa:784 te Sicil 
Ticaret Gazetesinde yayınlanmıştır.
 Şirket bugün itibariyle kayıtlı semayesi 124.570.000,00 TL olup 122.520.000,00 TL si
Ayni, 2.050.000,00 TL si nakdi sermaye olup 123.820.000,00 TL si ödenmiş olup, şirketimize 
ait mali veriler KBS sisteminden görülebilir.
 Şirket bugüne kadar temizlik, araç kiralama, iş elbiseleri üretim ve taahhüdü işleri 
ile iştigal etmiş olup, 2020 yılı cirosu 2.490.081,50 TL sıdır. Jeotermal ve şehiriçi scooter 
işletmeciliği konusunda araştırma, yatırım etüdü, proje çalışmaları devam etmektedir.
 Şirketin bünyesinde 4 geçici işçi çalışmaktadır. 
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K A R Ş I Y A K A  B E L E D İ Y E S İ  Ş İ R K E T L E R İ

BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİMİZ

 05.03.2013 Tarih 48 No’lu Meclis kararı ile kurulan bütçe içi işletmemiz 2020 mali 
yılında; Yamanlar Gençlik Merkezi, Yamanlar Piknik Alanı, Girne Yeraltı Otopark, Türkan 
Saylan Kız yurdu, Kent Konuk Evi, Güneş Santrali, Deniz Baykal Kültür Merkezi, Ahmet 
Piriştina Kültür Merkezi, Bostanlı Suat Taşer Kültür Merkezi, Ziya Gökalp Kültür Merkezi, 
Hikmet Şimşek Kültür Merkezi, Çarşı Kültür Merkezi, Bostanlı Pazar Yeri Tuvalet, Barış Kafe, 
Medikal Park Kafe, Zühtü Işıl Spor Tesissileri Çay Ocağı, Zübeyde Hanım Parkı Çay Ocağı, 
Uğur Mumcu Parkı Çay Ocağı, Nergiz –parkı Çay Ocağı,  Hizmet Binası Çay Ocağı, Latife 
Hanım Köşkü Kafe, Mavişehir Otoparkı, Katlı Pazaryeri Tuvalet, Meyve Bahçesi Çay Evi yurt 
içi satışlarda 1.703.438,88 TL Net hasılat elde  etmiştir. 
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